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Sunuş
Bilindiği üzere, 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması İle Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Belediyemiz Denizli Büyükşehir Beledi-
yesine dönüşmüş ve belediyemizin sınırı il mülki sınır olarak belirlenmiştir.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stra-
tejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrul-
tusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 
plan hazırlarlar” denilmekte ve yine 5393 sayılı Belediye Kanununda “Belediye başkanı, mahallî idareler genel 
seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik 
plân ve ilgili olduğu yıl başından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar” hükmü 
bulunmaktadır.

Yeni kurulmuş bulunan Büyükşehir Belediyemizle sorumluluk alanımız ve görevlerimiz hem yetki hem coğrafi 
alan olarak genişlemiş; Denizli’nin bütününe hizmet vermek gibi zor ama bir o kadar da yüce görev ve sorumlu-
lukla karşı karşıya kalmış bulunmaktayız. 

Biz bu zorlu görevi başından beri bir hizmet fırsatı olarak gördük ve hazırlıklarımızı buna göre yaptık. Bu çerçe-
vede misyon ve vizyonumu gözden geçirdik, büyüyen görev ve sorumluluklarımız çerçevesinde amaç ve hedef-
lerimizi şekillendirerek yol haritamızı süreklilik içinde gelişim ilkesine dayandırıp yeniden tasarladık. Şehrimizin 
geleceğine birlikte karar vermek için tüm Denizli halkına çağrıda bulunduk ve bunun karşılığını aldık. Katılımcı 
yönetim anlayışımızın çok net bir iyi uygulama örneği olarak sonuçlanan bu anket çalışmamıza binlerce Denizlili 
katıldı. Biz onlardan aldığımız bu katkıyı stratejik amaç ve hedeflerimizin şekillenmesinde, yapacağımız işlerin 
belirlenmesinde kullanarak Denizli’ye daha iyi hizmetler getirmenin bir fırsatı olarak kullandık.

Stratejik Planlama çalışmalarımız, İlimizin tamamının her yönden analizi ile başlamıştır. Bu çalışmalar, Denizli 
Büyükşehir Belediyesinin kapasitesinin, personel ve kaynak yapısının, teknik altyapısının incelenmesiyle des-
teklenmiştir. Tüm bu veri ve tespitler, gerek belediyemiz için güçlü yönler - zayıf yönler - fırsatlar – tehditler 
(GZFT) analizinde gerekse belediyemizin uzun vadeli amaç ve hedeflerinin belirlenmesinde kullanılmıştır. 
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Faaliyetlerin bu şekilde ortaya konulma çabası, bütçenin, planlama çalışmaları kapsamında ortaya çıkması ge-
reğinden doğmaktadır. Belediyemiz bütçesinin, faaliyet odaklı ve Stratejik Plana uyumlu olarak ortaya çıkması 
ve uygulanması, bu çalışmalardan en büyük beklentimiz ve hedefimizdir. Büyük işlerin ancak ciddi planlarla 
başarılacağının bilincindeyiz.

Sonuç olarak, göreve geldiğimiz günden bu yana Denizli ili merkezinde ortaya koyduğumuz başarımızı Denizli’nin 
tamamına taşımak ve daha ileriye götürmek temel görevimizdir. Bu noktada artık kabul etmeliyiz ki gelişen 
Denizli’de beklentileri daha yüksek bir Denizli halkı bulunmaktadır. 

Tüm bu beklentileri karşılayacağını düşündüğümüz Stratejik Planımız için emek veren değerli çalışanlarımıza 
teşekkür eder, Denizli’ye hayırlı olmasını dilerim.

OSMAN ZOLAN
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI
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A. VİZYONUMUZ

Gelişimde öncü, insana ve çevreye duyarlı, marka bir şehir olmak.

B. MİSYONUMUZ

Önce insan anlayışıyla hizmette adalet ve eşitliği ilke edinerek tarihi ve çevresel değerlerine sahip çıkan, sağlıklı 
ve refah içinde yaşanabilir bir kent oluşturmak.

C- İLKELERİMİZ VE TEMEL DEĞERLERİMİZ

• İnsana ve çevreye duyarlıyız, kültürel ve toplumsal değerlere sahip çıkarız.

• Hizmette adalete ve eşitliğe önem veririz.

• Vatandaşlarımızı güler yüzle karşılar, gülen yüzle uğurlarız.

• Çalışanlarımızın mesleki ve sosyal gelişimini destekleriz.

• Çağdaşız, bilimsel ve teknolojik gelişmelere açığız.

• Katılımcı, çoğulcu yönetim vazgeçilmezimiz, gelişimde öncü olmak hedefimizdir.

• Eğitim, kültür, sanat ve sporu destekleriz.

• Ulaşılabilirlik, güvenilirlik, şeffaflık ve hesap verilebilirlikten ödün vermeyiz.

• İç ve dış paydaşlarımızla ilişkilerimizi iyi yönetişim esasına dayandırırız.

• Kaynakları etkin ve verimli kullanmanın önemine inanırız.

• Gençlere, kadınlara, yaşlılara ve engelli vatandaşlarımıza yönelik hizmetlere öncelik veririz.

• Tarihimize ve değerlerimize sahip çıkmak ve bunu gelecek nesillere aktarabilmek için kentlilik bilincinin 
oluşturulmasını hedefleriz.

• Kentimizi ve çevremizi sağlıklı ve refah içinde yaşayacak modern bir kente dönüştürmek için çalışırız. 

• Acil durum ve afetlerde etkin, çabuk ve doğru müdahalenin önemiyle hareket eder, önleyici tedbirler alırız.

• Kaliteli ve vatandaş odaklı hizmetimizle her zaman yanınızdayız.

D- SÜREÇ, YÖNTEM VE STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ   

Belediyeler için stratejik plan hazırlama zorunluluğu, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 41.maddesinde yer al-
maktadır. Söz konusu maddede “Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; 
kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yılbaşından önce 
de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar.

Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak 
hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. 

Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu değildir. 

Stratejik plân ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye meclisinde bütçe-
den önce görüşülerek kabul edilir.” denilmektedir.

Yukarıda yer verilen hükümlerden, stratejik planların, bütçenin hazırlanmasına esas teşkil edeceği belirtilmiş, 
dolayısıyla, bütçenin ortaya çıkabilmesi için belediyede bir stratejik planın bulunması gerektiği ifade edilmiştir.

Diğer taraftan, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu da kamu idarelerinin stratejik plan hazırla-
masını zorunlu kılmaktadır. Söz konusu Kanun’un Stratejik Planlama ve Performans Esaslı Bütçeleme başlıklı 
9. maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
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çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler sap-
tamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve 
proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine 
dayandırmak zorundadırlar.

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin 
tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belir-
lenmesine Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkilidir.” denilerek, kamu idarelerinde stratejik plan hazır-
lama zorunluluğu ifade edilmiştir.

Stratejik planların hazırlanması için uyulacak esaslar, Devlet Planlama Teşkilatı tarafından, 26.05.2006 tarih ve 
26179 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hak-
kında Yönetmelik ve yine aynı Müsteşarlık tarafından hazırlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 
(2.Sürüm) çerçevesinde belirlenmiştir.

Yukarıda belirtilen mevzuat hükümleri doğrultusunda, stratejik planlama çalışmalarının süreci aşağıda göste-
rilmiştir.

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ

Plan ve Programlar

Durum Analizi

NEREDEYİZ

GZFT Analizi

Piyasa Analizi

Hedef Kitle/İlgili Tarafların Belirlenmesi

Kuruluşun varoluş gerekçesi
Misyon ve İlkeler

Temel İlkeler

Arzu edilen gelecek Vizyon

NEREYE ULAŞMAK İSTİYORUZ?Orta vadede ulaşılacak amaçlar Stratejik Amaçlar ve 
HedeflerSpesifik, somut ve ölçülebilir hedefler

Amaç ve hedeflere ulaşma yöntemleri

Faaliyetler ve Projeler
GİTMEK İSTEDİĞİMİZ YERE NASIL 
ULAŞABİLİRİZ?

Detaylı iş planları

Maliyetlendirme

Ölçme yöntemlerinin belirlenmesi
Performans Ölçümü

BAŞARILARIMIZI NASIL TAKİP 
EDER VE DEĞERLENDİRİRİZ?

Performans göstergeleri

Raporlama
İzleme ve Değerlendir-
me

Karşılaştırma

Geri Besleme

Kaynak: Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu, S:5

Tablo 1: Stratejik Planlama Süreci
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Stratejik plan çalışmaları idarelere değer kattığı gibi, faaliyetlerin daha planlı yürütülmesini, başarı veya başa-
rısızlıkların takibini, amaç ve hedeflerin belirlenerek, kurumsal sinerjinin yaratılması sonuçlarını da doğurmak-
tadır.

Bunların yanında stratejik planlama:

Sonuçların planlanmasıdır: Girdilere değil, kamu hizmetleri ile elde edilecek sonuçlara odaklıdır.

Değişimin planlanmasıdır: Değişimin istenilen yönde olabilmesini sağlamaya gayret eder ve değişimi destek-
ler. Dinamiktir ve geleceği yönlendirir. Düzenli olarak gözden geçirilmesi ve değişen şartlara göre uyarlanması 
gerekir.

Gerçekçidir: Arzu edilen ve ulaşılabilir bir geleceği resmeder.

Kaliteli yönetimin aracıdır: Disiplinli ve sistemli bir şekilde, bir kuruluşun kendisini nasıl tanımladığını, neler 
yaptığını ve yaptığı şeyleri niçin yaptığını değerlendirmesi, şekillendirmesi ve bunlara rehberlik eden temel ka-
rarları ve eylemleri üretmesidir.

Hesap verme sorumluluğuna temel oluşturur: Sonuçların nasıl ve ne ölçüde gerçekleştirildiğinin izlenmesine, 
değerlendirilmesine ve denetlenmesine temel oluşturur.

Katılımcı bir yaklaşımdır: Stratejik planlama sürecinin kuruluşun en üst düzey yetkilisi tarafından tam olarak 
desteklenmesi şarttır. Bununla beraber, ilgili tarafların, diğer yetkililerin, idarecilerin ve her düzeydeki persone-
lin katkısı, ortak çabası ve desteği olmaksızın, stratejik planlama başarıya ulaşamaz.

Günü kurtarmaya yönelik değildir: Uzun vadeli bir yaklaşımdır.

Bir şablon değildir: Kuruluşların farklı yapı ve ihtiyaçlarına uyarlanabilen esnek bir araçtır.

Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya getiren, kuruluş genelinde sa-
hiplenmeyi gerektiren, zaman alıcı bir süreçtir. Stratejik planlama çalışmalarının başarısı büyük ölçüde plan 
öncesi hazırlıkların yeterli düzeyde yapılmasına bağlıdır. Bu anlayışla, 2015-2019 Stratejik Planı çalışmala-
rı 13/06/2014 tarih ve 17873845-602.04.01-3352 sayılı Başkanlık Makamı OLUR’u ile başlatılmış; 2015-2019 
Stratejik Planı’nı hazırlamak üzere aşağıdaki kişilerden oluşan Stratejik Planlama Ekibi görevlendirilmiştir.

Adı, Soyadı Unvanı
Mustafa ÜNAL Genel Sekreter
Yahya ERGÜL Mali Hizmetler Dairesi Başkanı
H.İbrahim KAŞLIKÖSE Etüt ve Projeler Dairesi Başkanı
Emel ULUDAĞ Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanı
Ali AYDIN Fen İşleri Dairesi Başkanı
Kamile AKIN Kalite ve Ar-Ge Şube Müdür V.
Serkant GÜVENSOY İç Kontrol Şube Müdür V.
Betül BEYDEMİR Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni
Ebru KUZU EVRANOĞLU Strateji Geliştirme Şube Müdür V.
Sibel TIĞRAKLI Memur
Gülçin ERASLAN TURGUT Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni
Fatma CABBAROĞLU Çözümleyici
Nihal KAYKAÇ Mütercim
Sündüz NAZA Kimyager
Merve SERİM Peyzaj Mimarı
Doğan GÜNEŞ İdari İşler Şube Müdür V.
Murat BAŞLI İtfaiye Eri
Gülsün SAĞLIK Bilgisayar İşletmeni
Aysun KUYUMCU ER Şehir Plancısı

Tablo 2: Stratejik Plan Ekibi
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E- MEVCUT DURUM ANALİZİ 

Denizli şehri, ilk defa bugünkü şehrin M.Ö. (261-245) yılları arasında, 6 km kuzeyinde, Eskihisar Köyü civarında 
kurulmuştur. Suriye Kralı II. Antiyokustheos tarafından kurulan şehre karısının adına izafeten LAODICIA denil-
miştir. Türkler, Denizli havalisini zaptettikten sonra, şehrin suyunun bol bulunduğu bugünkü Kaleiçi mevkiine 
naklettirmişlerdir.

Denizli adına tarihi kaynaklarda başka isimler olarak da rastlamaktayız. Selçuklu kayıtları ve Denizli Mah-
kemesi serciye sicilleri Ladik (Laodikeia) ismini vermektedir. İbn-i Batuta’nın Seyahatnamesi’nde Tunguzluğ; 
Mesalikullebsar’da da Tunguzlu olarak kaydedilmiştir.

Timurlenk’in Zafername’sinde Şerafettin Zemdi (Tenguzlug) ve (Tonguzlug) gibi iki isimden bahsedilmektedir. 
Tensiz kelimesi eski Türkçede deniz demektir. Tunguzlu ise bugünkü imlasıyla Denizli demektir. Netice olarak 
Denizli adı, Tunguzlu ve Tonguzlu kelimelerinin zamanla ağızdan ağıza, Denizli kelimesi haline gelmesiyle bu-
günkü şeklini almıştır.

Anadolu Eyâleti’nin merkezi Kütahya Sancağı’na 1451’de bağlanan Denizli Kazası, 16. ve 17. yüzyıllarda, 
Nahiye-i Lazıkıyye (Merkez), Nahiye-i İbsili, Nahiye-i Kaş-Yenice ve Nahiye-i Aydos olmak üzere dört nahiyeden 
oluşmaktaydı.

Lazıkıyye merkez nahiyesi, aşağı yukarı bugünkü Denizli merkez ilçesi sınırlarında; İbsili, Buldan ve Güney’in 
bulunduğu bölgede, Aydos ise Buldan ve Güney’in kuzeyinde, Uşak iline bağlı Ulubey, Eşme ve Alaşehir’in güne-
yinde batıda Kiraz yakınlarına kadar uzanan bir sahayı kapsıyordu.

Bu nahiyeler 17. yüzyılda kaza haline getirilerek İbsili Nahiyesi Ezine, Kaş-Yenice Nahiyesi de Çarşamba (Cıhar-
şamba) adını almıştır. Aydos ise daha 16. yüzyılda Gök-Öyük Kazası adıyla anılmaya başlanmıştır. Adı geçen 
kazalara Honaz’da katılınca sayıları beşe yükselmiştir. 18. yüzyılın sonlarında,  Avarız ve Bedel-i Nüzul, İmdâd-ı 
Seferiye ve Hazeriye vergileri ile ilgili belgelerde zaman zaman Buldan adının geçtiği de görülmektedir. H. 1213 
(1798) tarihli bir salyane defterinde Denizli ve bağlı kazalar şöyle sıralanmaktadır: Kazay-ı Denizli, Kazay-ı Ezi-
ne, Kazay-ı Buldan, Kazay-ı Honaz, Kazay-ı Gök-öyük. Defterde Cıharşamba kazasının yer almadığı onun yerine 
Buldan’ın yazıldığı dikkati çekmektedir.

Denizli Şer’iye Sicillerinde yer alan tevzi defterlerinde, şehrin yıllık masraflarına ve vergilerine katkıda bulunan 
26 adet köy kaydedilmiştir. Karcı köyünün birinci sırada yer aldığını gördüğümüz bu tabloda hissesine en az vergi 
düşen köy de Bekirli’dir.

Karcı, günümüzde Başkarcı adını almıştır. Gelir kaynakları arasında ceviz ağacından yapılan dokuma tezgâhları 
bulunur ki, Denizli el dokumacılığı yüzyıllarca bu tezgâhlarda üretilen kumaşlarıyla ün salmıştır.

Yukarıda adı geçen köylerin yanında 1781’den itibaren şer’iye sicillerindeki bazı kanıtlarda Eldenizli, Şamlı Kebir 
adlı köylerin adları görülmektedir. Yıllık ortalama 50’şer kuruş vergi ödedikleri anlaşılan bu köylerden Eldenizli 
günümüzde aynı adla varlığını sürdürmekteyken, Şamlı Kebir ve Şamlı Sagir, Aşağı ve Yukarı Şamlı adlarını 
almışlardır.

18. yüzyıl boyunca Kütahya Sancağı’na bağlı bir kaza olmaya devam eden Denizli, 19. yüzyılda Anado-
lu Beylerbeyliği’nin bölünmesi üzerine sancak haline getirilerek, yeni kurulan Aydın Sancağı’na bağlanmıştır. 
1867 düzenlemesinden sonra Menteşe ile birleştirilen Denizli tekrar kaza olarak, Aydın Sancağı’na katıldıysa 
da 1883’de Denizli sancağı yeniden kurulunca mutasarrıflık haline getirilmiş ve 1884’te Tavas, 1888’de Garbi 
Karaağaç’ın katılmasıyla Osmanlı dönemindeki en geniş sınırlarına ulaşmıştır.

Kurtuluş Savaşı yıllarında Denizli’de Müftü Ahmet Hulûsi Efendi’nin önderliğiyle Denizli Reddi ılhak Cemiyeti 
kurulmuştur. Bu suretle Denizli Kuvay-i Milliye’si kısmen teşekkül etmiş; daha sonrada Müdafai Hukuk Cemiyeti 
kurulmuştur.

Birinci Menderes cephesinin karargâhı Sarayköy’ün Dailli (Yakayurt) köyünde kurulmuştur. Bu cepheye Yörük 

1. TARİHÇE
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Ali Efe, Yüzbaşı Ahmet de katılarak cepheyi kuvvetlendirmişlerdir. Daha sonra Demirci Ahmet Efe ve Binbaşı 
Şükrü Bey de katılarak birlikte cepheyi sevk ve idare etmişlerdir. Cephenin iaşesi ve muhafız teşkilatı Denizli’de 
bulunmaktaydı.

12 Temmuz 1919’da Denizli Müdafai Hukuk ve Reddi ılhak Cemiyetleri lağvedilerek Heyet-i Milliye kurulmuştur. 
Cemiyetin başında Mutasarrıf Faik Beyle Müftü Hulûsi Efendi vardır. 

4 Eylül 1919’da toplanan Sivas Kongresi’ne seçilen temsilciler şunlardı: Belevili Yusuf Bey, kongrede bulunan 
diğer temsilciler ise Necip Ali Bey ve Dalamanlızade Mehmet Şükrü Bey idi. Kongrede temsilci olarak Mutasarrıf 
Müfit Bey seçilmiştir. 

Denizli’nin Millî Mücadelede gösterdiği kahramanlığın, Cumhuriyetimizin kurulmasında büyük bir hissesi bulun-
maktadır. 

2.1. Hukuki Yapı ve Görevler

Ülkemizde belediyelerin yönetimine ilişkin hususlar 1982 Anayasa dönemine kadar, 1930 yılında çıkarılan 1580 
sayılı Belediye Kanunu'nda düzenlenmiş ve belediyelerin büyüklüğüne göre farklı bir yönetim biçimi öngörül-
memiştir. 4 Aralık 1981 günü çıkarılan 2561 sayılı “Büyükşehirlerin Yakın Çevresindeki Yerleşim Yerlerinin Ana 
Belediyelere Bağlanmaları Hakkında Kanun” nüfusu 300.000’i geçen belediyelerin çevresindeki belediye ve köy-
lerin, yakınında bulunan ana belediyeye bağlanmasına olanak vermiştir. Büyükşehir Belediye yönetiminin hukuki 
altyapısı ilk olarak 1982 Anayasasının 127 inci maddesinin ikinci ve üçüncü fıkrasındaki “mahalli idarelerin kuru-
luş ve görevleri ile yetkileri, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak kanunla düzenlenir. Kanun, büyük yerleşim 
merkezleri için özel yönetim biçimleri getirebilir.” hükmü ile oluşturulmuştur. 1982 yılında çıkarılan 2680 sayılı 
yetki Kanununa istinaden 08.03.1984 tarihinde yayımlanan 195 sayılı “Büyükşehirler Yönetimi Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname” ve 27/06/1984 tarih ve 3030 sayılı “Büyükşehirler Yönetimi Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun” ile belediye sınırları içinde birden fazla ilçe bulunan İstan-
bul, Ankara ve İzmir’de Büyükşehir Belediyeleri kurulmuştur. 25 Mart 1984’te yapılan mahalli idare seçimleri ile 
bu illerdeki büyükşehir belediyeleri faaliyete başlamıştır.

2004 yılına kadar yürürlükte kalan ve büyükşehir belediyelerin yönetimini düzenleyen 3030 sayılı Kanun döne-
minde; 05/06/1986 tarih 3306 sayılı Kanun ile Adana, 18/6/1987 tarih ve 3391 sayılı Kanun ile Bursa, 20/6/1987 
tarih ve 3398 sayılı Kanun ile Gaziantep aynı tarih ve 3399 sayılı Kanun ile Konya, 07/12/1988 tarih ve 3508 
sayılı Kanun ile Kayseri, 02/09/1993 tarih ve 504 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Antalya, Diyarbakır, 
Erzurum, Eskişehir, İzmit, Mersin ve Samsun, 14/01/2000 tarih ve 593 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 
Sakarya illerindeki il belediyeleri büyükşehir belediyelerine dönüştürülmüştür. 10/07/2004 tarih ve 5216 sayılı 
“Büyükşehir Belediyesi Kanunu” 3030 sayılı Kanunu yürürlükten kaldırmış ve büyükşehirlerin yönetimini yeni-
den düzenlemiştir. Bu Kanunla; İstanbul ve Kocaeli Büyükşehir Belediyelerinin sınırları il sınırı olarak değiştiril-
miş, diğer büyükşehir belediyelerinde ise mevcut valilik binası merkez kabul edilmek ve il mülki sınırları içinde 
kalmak şartıyla nüfusu bir milyona kadar olanlarda yarıçapı yirmi kilometre, nüfusu bir milyondan iki milyona 
kadar olanlarda yarıçapı otuz kilometre, nüfusu iki milyondan fazla olan büyükşehirlerde yarıçapı elli kilometre 
olan dairenin sınırı büyükşehir belediyesinin sınırı olarak belirlenmiştir. 5216 sayılı Kanunla yeni kurulacak bü-
yükşehir belediyelerine ilişkin olarak; belediye sınırları içindeki ve bu sınırlara en fazla 10.000 metre uzaklıktaki 
yerleşim birimlerinin son nüfus sayımına göre toplam nüfusu 750.000’den fazla olan il belediyelerinin, fizikî yer-
leşim durumları ve ekonomik gelişmişlik düzeyleri de dikkate alınarak, kanunla büyükşehir belediyesine dönüş-
türülebileceği hususu düzenlenmiştir. Kanunla; Büyükşehir Belediyesi; En az üç ilçe veya ilk kademe belediyesini 
kapsayan, bu belediyeler arasında koordinasyonu sağlayan, kanunlarla verilen görev ve sorumlulukları yerine 
getiren, yetkileri kullanan, idarî ve malî özerkliğe sahip ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluştu-
rulan kamu tüzel kişisi, İlçe Belediyesi: Büyükşehir belediyesi sınırları içinde kalan ilçe belediyesi, İlk Kademe 
Belediyesi: Büyükşehir belediye sınırları içinde ilçe kurulmaksızın oluşturulan ve büyükşehir ilçe belediyeleriyle 

2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER ANALİZİ
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aynı yetki, imtiyaz ve sorumluluklara sahip belediye olarak tanımlanmıştır. 03/06/2008 tarih ve 5747 sayılı “Bü-
yükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” 
ile büyükşehir belediye sınırları içerisindeki ilk kademe belediyelerinin tüzel kişilikleri kaldırılmıştır. 

6 Aralık 2012 tarih ve 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun 
ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Belediyemiz büyükşehir belediyesi-
ne dönüşmüş ve belediyemizin sınırı il mülki sınır olarak belirlenmiştir

Görevler

5216 sayılı Kanunda, büyükşehir belediye teşkilatı bulunan yerlerde belediyelere ait yetki, görev ve sorum-
lulukların bir bölümünün ve diğer kamu kurumları tarafından kullanılan bazı görev, yetki ve sorumlulukların 
büyükşehir belediye yönetimlerince, belediyelere ait diğer yetki, görev ve sorumlulukların büyükşehir ve ilçe 
belediyelerince kullanılması öngörülmüştür.

Büyükşehir ve İlçe Belediyelerinin Görev ve Sorumlulukları:

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa göre, büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları 
şunlardır:

a)  İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stratejik plânını, yıllık hedeflerini, yatırım 
programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak.

b)  Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 1/25.000 ara-
sındaki her ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; büyükşehir içindeki 
belediyelerin nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak 
değişiklikleri, parselasyon plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak ve uygu-
lanmasını denetlemek; nazım imar plânının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar 
plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmayan ilçe belediyelerinin uygulama imar plânlarını ve parselasyon 
plânlarını yapmak veya yaptırmak.

c)  Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, bakım ve onarım 
işleriyle ilgili her ölçekteki imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü imar uygulamasını yapmak ve 
ruhsatlandırmak, 20/07/1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri kul-
lanmak.

d)  Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir belediyesinin so-
rumluluğunda bulunan alanlarda işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek.

e)  Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullanmak.

f)  Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini 
plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve 
toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek.

g)  Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde 
ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele çalışmalarını 
yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülük-
ler koymak; ilân ve reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, 
yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.

h)  Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak.

ı)  Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının korunmasını 
sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 
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olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat malzemeleri, hurda depolama alanları ve satış 
yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun ve kömür satış ve depolama sa-
halarını belirlemek, bunların taşınmasında çevre kirliliğine meydan vermeyecek tedbirler almak; büyükşehir 
katı atık yönetim plânını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna 
kadar taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf edil-
mesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; 
sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek 
veya işlettirmek; deniz araçlarının atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenle-
meleri yapmak.

i)  Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî müesseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, yiyecek ve 
içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratuvarlar kurmak ve işletmek.

j)  Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine getirmek.

k)  Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat 
vermek. 

l)  Büyükşehirin bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, hayvan barı-
nakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, işletmek veya iş-
lettirmek; gerektiğinde amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, malzeme vermek ve gerekli desteği 
sağlamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 
üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara, teknik yönetici, antrenör ve öğrencilere belediye meclis 
kararıyla ödül vermek. 

m)  Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu kurum ve ku-
ruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve gerekli malzeme 
desteğini sağlamak.

n)  Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevle-
rinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün olmayanları aslına 
uygun olarak yeniden inşa etmek.

o)  Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis araçları dahil toplu 
taşıma araçlarına ruhsat vermek.

ö)  Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, kurdurmak ve 
işletmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları pazarlamak.

p)  Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili hizmetleri 
yürütmek.

r)  Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar plânında 
gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetlemek.

s)  İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili plânlamaları ve diğer hazırlıkları büyükşehir 
ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme desteği vermek; itfaiye ve acil 
yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve depolama yerlerini tespit etmek, konut, 
işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere karşı alına-
cak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek.

ş)  Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 
çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu amaçla sosyal tesisler 
kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, işletmek veya işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken 
üniversiteler, yüksek okullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak.

t)  Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek.
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u)  Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etme ve yıkım konu-
sunda ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her türlü desteği sağlamak.

Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (c) bendinde belirtilen yetkilerini, imar plânlarına uygun olarak kullanmak 
ve ilgili belediyeye bildirmek zorundadır. Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (l), (s), (t) bentlerindeki görevleri 
ile temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya ilişkin görevlerini belediye meclisi kararı ile ilçe belediye-
lerine devredebilir, birlikte yapabilirler.

İlçe Belediyelerinin Görev ve Yetkileri 

a)  Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar dışında kalan 
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

b)  Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna taşımak.

c)  Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruh-
satlandırmak ve denetlemek.

d)  Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullan-
mak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 
çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler 
ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî 
dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hiz-
metler yapmak.

e)  Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.

f)  Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine 
tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan 
tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulu-
nabilirler. 

    2.2. Yönetim Yapısı ve Teşkilat

A- Büyükşehir Belediyesi Yönetimi

Büyükşehir belediyesinin organları: Büyükşehir belediye meclisi, büyükşehir belediye encümeni ve büyükşehir 
belediye başkanıdır.

a) Büyükşehir Belediye Meclisi

Büyükşehir belediye meclisi, büyükşehir belediyesinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usul-
lere göre seçilen üyelerden oluşur.

Büyükşehir belediye başkanı büyükşehir belediye meclisinin başkanı olup, büyükşehir içindeki diğer belediyele-
rin başkanları, büyükşehir belediye meclisinin doğal üyesidir.

Büyükşehir ilçe belediye meclisleri ile bunların çalışma usul ve esaslarına ilişkin diğer hususlarda Belediye 
Kanunu hükümleri uygulanır. 

Meclis Toplantısı

Büyükşehir belediye meclisi, her ayın ikinci haftası önceden meclis tarafından belirlenen günde mutat toplantı 
yerinde toplanır. Bütçe görüşmesine rastlayan toplantı süresi en çok yirmi, diğer toplantıların süresi en çok beş 
gündür. Meclis kendi belirleyeceği bir ay tatil yapabilir.



DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2015-2019 STRATEJİK PLANI

16 » DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Mutat toplantı yeri dışında toplanılmasının zorunlu olduğu durumda üyelere önceden bilgi vermek kaydıyla be-
lediye hudutları dâhilinde meclis başkanının belirlediği yerde toplantı yapılır. Ayrıca, toplantının yeri ve zamanı 
mutat usullerle belde halkına duyurulur.

Büyükşehir belediye başkanı, acil durumlarda lüzum görmesi halinde belediye meclisini bir yılda üç defadan 
fazla olmamak ve her toplantı bir birleşimi geçmemek üzere toplantıya çağırır. Olağanüstü toplantı çağrısı ve 
gündem en az üç gün önceden meclis üyelerine yazılı olarak duyurulur ve ayrıca mutat usullerle ilan edilir. 

Olağanüstü toplantılarda çağrıyı gerektiren konuların dışında hiçbir konu görüşülemez.

Meclis Kararlarının Kesinleşmesi 

Büyükşehir belediye başkanı, hukuka aykırı gördüğü belediye meclisi kararlarını, yedi gün içinde gerekçesini de 
belirterek yeniden görüşülmek üzere belediye meclisine iade edebilir. 

Yeniden görüşülmesi istenilmeyen kararlar ile yeniden görüşülmesi istenip de büyükşehir belediye meclisi üye 
tam sayısının salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar kesinleşir.

Büyükşehir belediye başkanı, meclisin ısrarı ile kesinleşen kararlar aleyhine idarî yargıya başvurabilir.

Büyükşehir belediye meclisi ve ilçe belediye meclisi kararları, kesinleştiği tarihten itibaren en geç yedi gün içinde 
mahallin en büyük mülkî idare amirine gönderilir. Mülkî idare amirine gönderilmeyen kararlar yürürlüğe girmez.

Büyükşehir kapsamındaki ilçe belediye meclisleri tarafından alınan imara ilişkin kararlar, kararın gelişinden iti-
baren üç ay içinde büyükşehir belediye meclisi tarafından nazım imar plânına uygunluğu yönünden incelenerek 
aynen veya değiştirilerek kabul edildikten sonra büyükşehir belediye başkanına gönderilir. Üç ay içinde büyük-
şehir belediye meclisinde görüşülmeyen kararlar onaylanmış sayılır. 

İhtisas Komisyonları

Büyükşehir belediye meclisi, üyeleri arasından seçilecek en az beş, en çok dokuz kişiden oluşan ihtisas komis-
yonları kurabilir.

İhtisas komisyonları, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin büyükşehir belediye meclisindeki üye sa-
yısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur. İmar ve bayındırlık komisyonu, çevre ve sağlık 
komisyonu, plân ve bütçe komisyonu, eğitim, kültür, gençlik ve spor komisyonu ile ulaşım komisyonunun kurul-
ması zorunludur.

Meclis toplantısını müteakip imar komisyonu en fazla on işgünü, diğer komisyonlar ise beş iş günü toplanarak 
kendisine havale edilen işleri sonuçlandırır. Komisyon bu sürenin sonunda raporunu meclise sunmadığı takdirde, 
konu meclis başkanlığı tarafından doğrudan meclis gündemine alınır. 

Komisyon çalışmalarında uzman kişilerden yararlanılabilir. Gündemdeki konularla ilgili olmak üzere; kurum tem-
silcileri, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, üniversitelerin ilgili bölümlerinin, sendikalar (oda üst 
kuruluşu bulunan yerlerde üst kuruluşun, sendika konfederasyonunun bulunduğu yerde konfederasyonun) ve 
uzmanlaşmış sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ile davet edilen uzman kişiler, oy hakkı olmaksızın ihtisas 
komisyonu toplantılarına katılabilir ve görüş bildirebilir.

İhtisas komisyonlarının görev alanına giren işler bu komisyonlarda görüşüldükten sonra büyükşehir belediye 
meclisinde karara bağlanır.

Komisyon raporları alenîdir, çeşitli yollarla halka duyurulur ve isteyenlere büyükşehir belediye meclisi tarafın-
dan belirlenecek maliyet bedeli karşılığında verilir. 

b) Büyükşehir Belediye Encümeni

Büyükşehir belediye encümeni, belediye başkanının başkanlığında, belediye meclisinin kendi üyeleri arasından 
bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri genel sekreter, biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere belediye 
başkanının her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. 



DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  »  17 

Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, encümen toplantılarına genel sekreter başkanlık eder. 

c) Büyükşehir Belediye Başkanı

Büyükşehir belediye başkanı, büyükşehir belediye idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

Büyükşehir belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre büyükşehir belediyesi sınırları için-
deki seçmenler tarafından doğrudan seçilir.

Büyükşehir belediye başkan vekili, Belediye Kanunundaki usullere göre belirlenir. Ancak, büyükşehir kapsamın-
daki ilçe belediye başkanları büyükşehir belediye başkan vekili olamaz. 

Büyükşehir ve ilçe belediye başkanları görevlerinin devamı süresince siyasi partilerin yönetim ve denetim organ-
larında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz.

Büyükşehir Belediye Başkanının Görev ve Yetkileri

a)  Belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, beldenin ve belediyenin 
hak ve menfaatlerini korumak. 

b)  Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu 
stratejilere uygun olarak bütçeyi hazırlamak ve uygulamak, belediye faaliyetlerinin ve personelinin perfor-
mans ölçütlerini belirlemek, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

c)  Büyükşehir belediye meclisi ve encümenine başkanlık etmek, bu organların kararlarını uygulamak.

d)  Bu Kanunla büyükşehir belediyesine verilen görev ve hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde uygulanabilmesi 
için gerekli önlemleri almak.

e)  Büyükşehir belediyesinin ve bağlı kuruluşları ile işletmelerinin etkin ve verimli yönetilmesini sağlamak, bü-
yükşehir belediyesi ve bağlı kuruluşları ile işletmelerinin bütçe tasarılarını, bütçe üzerindeki değişiklik öne-
rilerini ve bütçe kesin hesap cetvellerini hazırlamak.

f)  Büyükşehir belediyesinin hak ve menfaatlerini izlemek, alacak ve gelirlerinin tahsilini sağlamak.

g)  Yetkili organların kararını almak şartıyla, büyükşehir belediyesi adına sözleşme yapmak, karşılıksız bağışları 
kabul etmek ve gerekli tasarruflarda bulunmak.

h)  Mahkemelerde davacı veya davalı sıfatıyla ve resmî mercilerde büyükşehir belediyesini temsil etmek, bele-
diye ve bağlı kuruluş avukatlarına veya özel avukatlara temsil ettirmek.

ı)  Belediye personelini atamak, belediye ve bağlı kuruluşlarını denetlemek.

i)  Gerektiğinde bizzat nikâh kıymak.

j)  Diğer kanunların belediye başkanlarına verdiği görev ve yetkilerden büyükşehir belediyesi görevlerine ilişkin 
olan hizmetleri yerine getirmek ve yetkileri kullanmak.

k)  Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilerle ilgili faaliyetlere destek olmak 
üzere engelli merkezleri oluşturmak. 

B- Büyükşehir Belediyesi Teşkilatı

Büyükşehir belediyesi teşkilâtı; norm kadro esaslarına uygun olarak genel sekreterlik, daire başkanlıkları ve 
müdürlüklerden oluşur.

Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi büyükşehir belediyesi meclisinin kararı ile olur.

Büyükşehir belediyesinde başkan yardımcısı bulunmaz. 

Hizmetlerin etkili ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için, genel sekretere yardımcı olmak üzere, norm kadro-
ya uygun olarak genel sekreter yardımcısı atanabilir.
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Büyükşehir belediyesinde hizmetlerin yürütülmesi belediye başkanı adına onun direktifi ve sorumluluğu altında 
mevzuat hükümlerine, belediyenin amaç ve politikalarına, stratejik plânına ve yıllık programlarına uygun olarak 
genel sekreter ve yardımcıları tarafından sağlanır. 

Personel İstihdamı

Büyükşehir belediyesi personeli büyükşehir belediye başkanı tarafından atanır. Personelden müdür ve üstü un-
vanlı olanlar ilk toplantıda büyükşehir belediye meclisinin bilgisine sunulur.

Genel sekreter, belediye başkanının teklifi üzerine İçişleri Bakanı tarafından atanır. Genel sekreter kadrosu-
na atananlar, genel idare hizmeti sınıfına dâhil bakanlık genel müdürleri, genel sekreter yardımcısı kadrosuna 
atananlar bakanlık müstakil daire başkanları, 1. hukuk müşaviri ve daire başkanlığı kadrosuna atananlar ise 
bakanlık daire başkanları için ilgili mevzuatında öngörülen ek gösterge, makam, görev ve temsil tazminatları 
ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 152 nci maddesi uyarınca ödenen zam ve tazminatlardan aynen ya-
rarlanırlar.

Sözleşmeli ve işçi statüsünde çalışanlar hariç belediye memurlarına, başarı durumlarına göre toplam memur sa-
yısının % 10’unu ve Devlet memurlarına uygulanan aylık katsayının (30.000) gösterge rakamı ile çarpımı sonucu 
bulunacak miktarı geçmemek üzere hastalık ve yıllık izinleri dâhil olmak üzere, çalıştıkları sürelerle orantılı 
olarak encümen kararıyla yılda en fazla iki kez ikramiye ödenebilir.

     2.3.Mali Yapı

Büyükşehir Belediye Bütçesi 

Büyükşehir belediye bütçesi ile ilçe belediyelerinden gelen bütçeler büyükşehir belediye meclisine sunulur ve 
büyükşehir belediye meclisince yatırım ve hizmetler arasında bütünlük sağlayacak biçimde aynen veya değişti-
rilerek kabul edilir.

Büyükşehir ve ilçe belediye bütçeleri, büyükşehir belediye meclisinde aynı toplantı döneminde ve birlikte görü-
şülerek karara bağlanır ve tek bütçe hâlinde bastırılır. 

Büyükşehir belediye meclisi, ilçe belediyelerinin bütçelerini kabul ederken;

a)  Bütçe metnindeki kanun, tüzük ve yönetmeliklere aykırı madde ve ibareleri çıkarmaya veya değiştirmeye,

b)  Belediyenin tahsile yetkili olmadığı gelirleri çıkarmaya, kanunî sınırlar üzerinde veya altında belirlenmiş 
olan vergi ve harçların oran ve miktarlarını kanunda öngörülen sınırlarına çekmeye,

c)  Kesinleşmiş belediye borçları için bütçeye konulması gerekip de konulmamış ödeneği eklemeye,

d)  Ortak yatırım programına alınan yatırımlar için gerekli ödeneği eklemeye, yetkilidir.

Büyükşehir belediye meclisince ilçe belediye bütçelerinde yapılan değişikliklere karşı on gün içinde Danıştaya 
itiraz edilebilir. Danıştay, itirazı otuz gün içinde karara bağlar. 

Bütçenin hazırlanması ve uygulanmasına ilişkin diğer hususlarda Belediye Kanunu hükümleri uygulanır.

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin görevlerini yerine getirirken karşı karşıya olduğu iç ve dış mevzuatın listesi 
ekler bölümündeki tablolarda verilmiştir.



DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  » 19 

 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 21. maddesine göre norm 
kadrosunu oluşturmuştur. Personel istihdamı ise gerek sözü edilen madde gerekse de bu maddeye dayanılarak 
çıkarılan “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönet-
melik” hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır.

Sözü edilen yönetmelikte 10/04/2014 tarihinde yapılan değişiklikle Belediyemiz A-1 grubuna dâhil edilmiştir. 
Yönetmelik gereği A-1 grubunda yer alan büyükşehir belediyelerinin istihdam edecekleri personel sayıları aşa-
ğıda verilmiştir: 

A-1 Grubu Norm Kadro İhdas Edilen Norm Kadro

Memur Kadro Toplamı 1.973 1.928

Sürekli İşçi Kadro Toplamı 985 664

TOPLAM 2.958 2.592

Tablo 3: Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı İçin Öngörülen Kadro Sayıları

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin insan kaynakları yapısı aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. Buna göre 
17/09/2014 tarihi itibariyle mevcut personel sayısı 697 olup, memur ve sürekli işçi kadroları belediye için belir-
lenen norm kadro sayısının altında olduğu görülmektedir.

Yıl Memur Sözleşmeli İşçi Geçici İşçi Toplam

2010 417 100 584 29 1.130

2011 427 106 371 29 933

2012 424 118 356 29 927

2013 545 3 350 29 927

2014 413 6 262 16 697

Tablo 4: Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Personel Dağılımı

Denizli Büyükşehir Belediyesinin içinde yer aldığı A-1 grubu için yönetmelik ile memur kadrolarının sınıf olarak 
dağılımı aşağıda yer almaktadır: 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 1.406

Teknik Hizmetler Sınıfı 425

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 46

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 38

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 13

Tablo 5: Norm Kadro İle Memur Kadrolarının Sınıf Olarak Dağılımı

Belediyemiz personelinin eğitim durumuna bakıldığında, memur personelin % 51.07’si lise ve üstü eğitime sa-
hipken bu oran işçilerde % 16.65’ler düzeyindedir. Lise ve üstü eğitime sahip personelin toplam personel içindeki 
oranı % 68.58 oranındadır.

Üniversite eğitimine sahip personelin oranı ise yaklaşık % 45.91 gibi yüksek bir orandadır. Bu oran memurlarda 
% 40.32’lere çıkarken sözleşmeli personelde % 100’e ulaşmaktadır. 

3. İNSAN KAYNAKLARI ANALİZİ
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MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ TOPLAM

 Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) Sayı Oran (%)

İlkokul 26 3,73 136 19,51 0 0,00 162 23,24

Ortaokul 31 4,45 26 3,73 0 0,00 57 8,18

Lise 75 10,76 83 11,91 0 0,00 158 22,67

2 Yıllık Y.O. 59 8,46 13 1,87 1 0,14 73 10,47

4 Yıllık Fakülte 196 28,12 19 2,73 5 0,72 220 31,57

Lisans Üstü 26 3,73 1 0,14 0 0,00 27 3,87

Toplam 413 59,25 278 39,89 6 0,86 697 100

Tablo 6: Personelin Eğitim Düzeylerine Göre Dağılımı

Toplam personelin  % 11,05’i 50 yaş üzeri,  % 33,43’ü 41-50 yaş arasındadır. Bu yaş grubunu % 35,00 ile 31-40, 
% 20,52’sini 21-30 yaş grubu takip etmektedir. 

Personelin Yaş Durumu Göre Dağılımı

21-30 143

31-40 244

41-50 233

50 yaş üzeri 77

Toplam 697

Tablo 7: Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı
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4.1. Belediyenin Gelirleri

Büyükşehir belediyesinin gelirleri şunlardır:

a)  2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda yer alan oran ve esaslara göre büyükşehir belediyesince tahsil 
olunacak at yarışları dâhil müşterek bahislerden elde edilen Eğlence Vergisinin % 20’si müşterek bahislere 
konu olan yarışların yapıldığı yerin belediyesine, % 30’u nüfuslarına göre dağıtılmak üzere diğer ilçe beledi-
yelerine ayrıldıktan sonra kalan % 50’si. 

b)  Büyükşehir belediyesine bırakılan sosyal ve kültürel tesisler, spor, eğlence ve dinlenme yerleri ile yeşil sa-
halar içinde tahsil edilecek her türlü belediye vergi, resim ve harçları.

c)  Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde 
ve ana yollar ile bu alanlara cephesi bulunan binalar üzerindeki her türlü ilân ve reklamların vergileri ile 
asma, tahsis ve bakım ücretleri.

d) Durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde tespit edilen araç park yer-
lerinin işletilmesinden elde edilen gelirin ilçe belediyelerine, nüfuslarına göre dağıtılacak %50’sinden sonra 
kalacak %50’si.

e)  Hizmetlerin büyükşehir belediyesi tarafından yapılması şartıyla 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda 
belirtilen oran ve esaslara göre alınacak yol, su ve kanalizasyon harcamalarına katılma payları.

f)  Kira, faiz ve ceza gelirleri.

g)  Kamu idare ve müesseselerinin yardımları.

h)  Bağlı kuruluşların kesin hesaplarındaki gelirleri ile giderleri arasında oluşan fazlalık sonucu aktarılacak ge-
lirler.

ı)  Büyükşehir belediyesi iktisadî teşebbüslerinin safi hasılatından büyükşehir belediye meclisi tarafından be-
lirlenecek oranda alınan hisseler.

i)  Büyükşehir belediyesinin taşınır ve taşınmaz mal gelirleri.

j)  Yapılacak hizmetler karşılığı alınacak ücretler.

k)  Şartlı ve şartsız bağışlar.

l)  Diğer gelirler. 

Büyükşehir belediyeleri ve bağlı kuruluşları ile ilçe belediyeleri; tahsil ettikleri vergiler ve benzeri malî yükümlü-
lüklerden birbirlerine ödemeleri gereken paylar ile su, atık su ve doğalgaz bedellerini zamanında yatırmadıkları 
takdirde, ilgili belediye veya bağlı kuruluşun talebi üzerine söz konusu tutar, İller Bankası tarafından, yükümlü 
belediyenin genel bütçe vergi gelirleri payından kesilerek alacaklı belediyenin hesabına aktarılır. 

Gecikmeden kaynaklanacak faiz ve benzeri her türlü zararın tazmininden, ilgili ilçe belediye başkanı ve sayman 
şahsen sorumludur. Bu fıkra hükmü, ilçe belediyeleri hesabına yapılacak her türlü aktarmaları zamanında yap-
mayan büyükşehir belediye başkanı, bağlı kuruluş genel müdürleri ve saymanları hakkında da uygulanır.

6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kurulan Denizli Büyükşehir Belediyesi yeni kurulduğundan 
bir perspektif oluşturabilmek için aşağıda Denizli Belediyesinin yıllar itibariyle bütçe gelir ve gider gerçekleş-
melerine ilişkin veriler sunulmuştur.

4. MALİ DURUM ANALİZİ
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Gelir Türü 2011 2012 2013

1 Vergi Gelirleri 41.396.825,12 44.312.195,41 48.871.876,32

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 84.958.393,88 106.936.552,03 113.551.738,82

4 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Ge-
lirler

5.093.550,43 934.363,59 3.172.780,71

5 Diğer Gelirler 121.445.652,47 138.839.042,33 181.283.491,06

6 Sermaye Gelirleri 12.340.574,14 15.099.785,83 13.992.049,19

9 Red ve İadeler -  0,00  0,00 0,00

 Toplam 265.234.996,04 306.121.939,19 360.871.936,10

Tablo 8: Denizli Belediyesi Bütçe Geliri Gerçekleşmeleri

4.2. Belediyenin Giderleri

Büyükşehir belediyesinin giderleri şunlardır:

a)  Belediye hizmet binaları ve tesislerin temini, bakım ve onarımı için yapılan giderler.

b)  Belediye personeline ve belediyenin seçilmiş organlarının üyelerine ödenen maaş, ücret, ödenek, huzur hak-
kı, yolluklar, hizmete ilişkin eğitim ile diğer giderler.

c)  İlçe belediyeleri ile bağlı kuruluşlara yapacakları yardımlar ve ortak proje giderleri.

d)  Her türlü alt yapı, yapım, onarım ve bakım giderleri.

e)  Belediye zabıta ve itfaiye hizmetleri ile diğer görev ve hizmetlerin yürütülmesi için yapılacak giderler.

f)  Vergi, resim, harç, katılma payı, hizmet karşılığı alınacak ücretler ve diğer gelirlerin takip ve tahsili için ya-
pılacak giderler.

g)  Belediyenin kuruluşuna katıldığı şirket, kuruluş ve birliklerle ilgili ortaklık payı ile üyelik aidatı giderleri.

h)  Mezarlıkların tesisi, korunması ve bakımına ilişkin giderler.

i)  Faiz, borçlanmaya ilişkin diğer ödemeler ve sigorta giderleri.

j)  Dar gelirli, yoksul, muhtaç ve kimsesizler ile engellilere yapılacak sosyal hizmet ve yardımlar.

k)  Dava takip ve icra giderleri.

l)  Temsil, tören, ağırlama ve tanıtım giderleri.

m)  Avukatlık, danışmanlık ve denetim ödemeleri

n)  5216 sayılı Kanunla büyükşehir belediyesine verilen görevlerle sınırlı olarak, yurt içi ve yurt dışı kamu ve özel 
kuruluşlar ve sivil toplum örgütleriyle birlikte yapılan ortak hizmetler ve diğer proje giderleri.

o)  Spor, sosyal, kültürel ve bilimsel etkinlikler için yapılan giderler.

p)  Büyükşehir belediye hizmetleriyle ilgili olarak yapılan kamuoyu yoklaması ve araştırması giderleri.

r)  Kanunla verilen görevler ve hizmetlerin yürütülmesi için yapılan diğer giderler.
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Gider Türü 2011 2012 2013

1 Personel Giderleri 37.080.634,29 36.346.874,12 37.411.741,66

2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri

7.018.380,85 6.212.167,52 6.624.849,08

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 102.133.438,73 116.484.426,33 130.605.461,27

4 Faiz Giderleri 5.062.633,76 8.705.783,10 12.643.362,48

5 Cari Transferler 7.171.064,95 6.265.281,02 9.521.573,54

6 Sermaye Giderleri 143.577.180,93 157.657.852,14 255.327.011,20

7 Sermaye Transferleri  0,00  0,00 1.250.000,00

9 Yedek Ödenekler  0,00  0,00  0,00

 Toplam 302.043.333,51 331.672.384,23 453.383.999,23

Tablo 9: Denizli Belediyesi Bütçe Gideri Gerçekleşmeleri
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Denizli Büyükşehir Belediyesi teşkilat şeması aşağıda sunulmuştur.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI
Osman ZOLAN

 
 

Başkan Danışmanları 
 
 

Genel Sekreter
Mustafa ÜNAL

 
İç Denetim Birimi 

Başkanlığı
 

 
Teftiş Kurulu 

Başkanlığı 
 

 
Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

 
Zabıta Dairesi Başkanlığı

 
Kalite Yönetim ve 

Ar-ge Şube 
Müdürlüğü

 

 
Genel Sekreter Yardımcısı

M. Aytaç TURGUT
  

Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı
  

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 
  

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı
  

Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı
  

Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
 

 
Genel Sekreter Yardımcısı

Mustafa GÖKOĞLAN
  

İtfaiye Dairesi Başkanlığı
 

 
Sivil Savunma Uzmanlığı

  
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

 

 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

  
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

 

 
Genel Sekreter Yardımcısı

İbrahim ÖZSOY
 

 
Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı

  
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı

  
Ulaşım Dairesi Başkanlığı

 

 
Özel Kalem
Müdürlüğü 

 

 
1. Hukuk Müşavirliği

 

 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

 

 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

  
Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı

 

 
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI

 

5. TEŞKİLAT ŞEMASI
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Stratejik Planın temel unsurlarından olan katılımcılığın sağlanması, Belediyenin etkileşim içinde olduğu taraf-
ların görüşlerinin alınmasına bağlı olduğu için paydaşların belirlenmesi ve paydaş görüşlerinin stratejik plan 
çalışmalarında değerlendirilmesi oldukça önemsenmiştir.

Paydaşlarla yürütülecek bu çalışmalar, stratejik planın sahiplenilmesini sağlayacak ve uygulama şansını artı-
racaktır. Diğer yandan, verdiğimiz kamu hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilebilmesi 
için yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi gerekir. Bu nedenle durum analizi kapsamında paydaş analizinin ya-
pılması çok önemlidir.

Stratejik Planlamaya İlişkin Kılavuzda paydaşlar, kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluştan doğ-
rudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlar 
şeklinde tanımlanmıştır. Paydaşlar, iç ve dış paydaşlar ile yararlanıcılar/müşteriler olarak sınıflandırılmaktadır;

İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya (varsa) ilgili/bağlı 
kuruluşlardır. Kuruluşun çalışanları, yöneticileri ve kuruluşun bağlı olduğu bakan, iç paydaşlara örnek olarak 
verilebilir. 

Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş dışındaki kişi, grup veya kurumlardır. Kuru-
luş faaliyetleriyle ilişkisi olan diğer kamu ve özel sektör kuruluşları, kuruluşa girdi sağlayanlar, sendikalar, ilgili 
sektör birlikleri dış paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Müşteriler (Yararlanıcılar): Kuruluşun ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan veya bunlardan yararlanan kişi, 
grup veya kurumlardır. Müşteriler dış paydaşların alt kümesidir.

Belediyemiz hizmetleriyle ilgili dış paydaşlardan bilgi, öneri, şikâyet ve istekler oldukça önemsenmektedir. Bu 
kapsamda, Belediyemizce yapılan ve saha çalışmalarına dayanan kamuoyu yoklamaları, anket veya benzeri 
çalışmalar da incelenmiştir. 

6.1. İç Paydaş Analizi

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nde çalışan personelin kurumsal memnuniyetini ölçmek amacıyla 325 personeli-
mize web sitemiz üzerinden anket çalışması yapılmıştır.

Sorulara verilen yanıtlar aşağıdaki tablodadır.

Sorular Evet Hayır Kararsızım

Yöneticilerinize sorunlarınızı iletme imkânı bulabiliyor musunuz? 233 48 44

Çalıştığınız birimde açık ve sınırları belirlenmiş yazılı bir görev  
tanımınız var mı?

224 75 26

Yöneticiler kurumun vizyon ve kalite hedefleri konusunda sizi  
bilgilendiriyor mu?

247 43 35

İşiniz için gerekli olan bilgi ve belgeler, diğer birimler ya da  
çalışanlar tarafından hızlı ve doğru bir şekilde sağlanmakta mıdır?

156 83 86

Çalıştığınız işte yetenek ve becerileriniz sergileyebildiğinizi  
düşünüyor musunuz?

204 69 52

Çalıştığınız işte kendinizi geliştirebiliyor musunuz? 215 79 31

Kurum kültürü oluşturmaya yönelik düzenlenen etkinliklerin ve 
eğitimlerin yeterli olduğunu düşünüyor musunuz?

184 82 59

Çalıştığınız mekânın görevini etkili ve verimli bir şekilde  
yürütmenize uygun olduğunu düşünüyor musunuz?

179 94 52

Kurum içi iletişimden memnun musunuz? 145 113 67

6. PAYDAŞ ANALİZİ
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Kurumsal gelişmişlik düzeyini arttırmak amacıyla yapılan çalış-
malardan (Kalite Yönetimi, İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi, Süreç 
Yönetimi, Çevre Yönetimi, Müşteri Memnuniyeti Yönetimi) memnun 
musunuz?

208 49 68

TOPLAM 1.995 735 520

Yöneticilerinize sorunlarınızı iletme imkânı bulabiliyor musunuz?

Çalıştığınız birimde açık ve sınırları belirlenmiş yazılı bir görev tanımınız var mı?

Yöneticiler kurumun vizyon ve kalite hedefleri konusunda sizi bilgilendiriyor mu?
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İşiniz için gerekli olan bilgi ve belgeler, diğer birimler ya da çalışanlar tarafından hızlı ve doğru bir şekilde 
sağlanmakta mıdır?

Çalıştığınız işte yetenek ve becerilerinizi sergileyebildiğinizi düşünüyor musunuz?

Çalıştığınız işte kendinizi geliştirebiliyor musunuz?
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Kurum kültürü oluşturmaya yönelik düzenlenen etkinliklerin ve eğitimlerin yeterli olduğunu düşünüyor mu-
sunuz?

Çalıştığınız mekânın görevini etkili ve verimli bir şekilde yürütmenize uygun olduğunu düşünüyor musunuz?

Kurum içi iletişimden memnun musunuz?
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Kurumsal gelişmişlik düzeyini arttırmak amacıyla yapılan çalışmalardan memnun musunuz?

Genel Değerlendirme

Anket verileri incelendiğinde çalışanlarımızın genel memnuniyet oranı iyi düzeydedir. İç iletişimdeki eksiklikler, 

birimler arası koordinasyon ön plana çıkan sorunlardandır.

6.2. Dış Paydaş Analizi

Dış paydaşlar üzerinde yapılan geniş kapsamlı bir anket çalışmasının sonuçları aşağıda sunulmuştur.

Denizli Büyükşehir Belediyesi gerçekleştirdiği ve gerçekleştireceği çalışmalarda Denizli halkının beklenti ve 
ihtiyaçlarını dikkate almaktadır.
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Denizli Büyükşehir Belediyesi değişen dünya koşullarına uyum sağlama konusunda başarılıdır.

Denizli Büyükşehir Belediyesi hizmetleriyle kamuoyunun beğenisini kazanmaktadır.

Denizli Büyükşehir Belediyesi diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla koordinasyon ve işbirliği açısından başa-
rılıdır.
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Denizli Büyükşehir Belediyesi kurumsal görev ve yetkilerini layıkıyla yerine getirerek kullanmaktadır.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tüm paydaşlarının görüşlerini ifade edebilecekleri zeminin oluştuğu bir bele-
diyedir.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile ilgili hizmetlerde ilgili birimlere erişim mevcuttur.



DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2015-2019 STRATEJİK PLANI

32 » DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Belediyemizin başarılı / güçlü bulduğunuz yönleri nelerdir?

Belediyemizin geliştirilmesi gereken yönleri nelerdir?
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Denizli Büyükşehir Belediyesinin çalışmalarında öncelik vermesini düşündüğünüz alanlar nelerdir?

6.3. Vatandaş Anketi

“Şehrimizin geleceğine birlikte karar veriyoruz” sloganıyla yola çıkılarak Denizli’nin gelecekteki yol haritasının 
çizilmesine katkı sağlaması için (Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin gelecekteki 5 yıllık strateji planını belirlemek 
için) tüm Denizli halkına yönelik yapılan anket 23/06/2014 tarihinde başlamıştır. Anket uygulaması mektup ve 
internet yoluyla yapılmıştır.

Denizli’nin geleceğine yine bu şehirde yaşayanların karar vermesi amacıyla yapılan ankette istek ve önerilere, 
kentte görülen sorunlara, yapılması istenilen projelere yönelik geri dönüşler kısa sürede olmuştur.

Yapılan bu çalışmada Denizlililer tarafından ifade edilen sorunlar aşağıda listelenmiştir.
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Otopark sorunu

Ulaşım hizmetlerine ilişkin sorunlar 

Üst yapı-yol akış düzenlerindeki bozukluklar, yolların dar ve yetersiz olması, alt ve üst geçit eksiklikleri

Sosyal alan yetersizliği (park bahçe, eğlence merkezi, aktivite alanları vs.)

Üst yapı-şehirleşme düzenindeki uygunsuzluklar

Üçgen bölgesinde yaşanan trafik yoğunluğu

Hava kirliliği

Gürültü kirliliği

Stadyum eksikliği

Kentlilik bilinci eksikliği ve çevre temizliğine özen gösterilmemesi

Otopark ücretlerinin yüksek olması

Sokakların temiz olmaması

Kentsel dönüşümün yetersizliği

Mahallelerdeki sokak hayvanlarının çoğalması 

Müze olmaması

Bisiklet yolu eksikliği

Tablo 10: Denizli’nin Sorunları Listesi
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Yine bu çalışmada Denizlililer tarafından talep edilen projeler  aşağıda listelenmiştir.

Katlı otopark projeleri

Trafik ve sinyalizasyon sistemi, yolların düzenlenmesi, alternatif yollar yapılması, otobüslerin metrodaki gibi 
tam geliş saatlerini belirten sistem kurulması ya da alternatif çözümler üretilmesi, metro projesi, tramvay 
projesi,

Akvaryum ve kayak merkezi 

Eğlence parkı 

Yüzme havuzu

Milli park

Hayvanat bahçesi

Lunapark

Sinema merkezi 

Çocuklar için donanımlı oyun parkları

Minia Denizli yapılması

Botanik bahçesi

Kültür ve sanat merkezleri

Yarış pisti

Meydan projesi

Kaykay parkı

Şahin Tepesi teras projesi 

Kent meydanı

Doğal milli park 

Kent meydanının düzenlenmesi

Recep Yazıcıoğlu Barajı çevresinde yeni bir yapılanmanın yapılması

Büyük ve geniş caddeler yapılması, bina kat yüksekliklerinin kontrollü yapılması

Üçgen Bölgesi Köprülü Kavşak projesi 

Şehir stadyumu yapılması

Kent müzesi 

Büyük nikâh salonu yapımı

Sosyal yardım projesi 

Engellilere yönelik hayatı kolaylaştıran çalışmalar (kaldırım çalışmaları vs.)

Öğrencinin hayatını kolaylaştıracak faaliyetler

Fuar alanı yapımı, fuar düzenlenmesi

Jeotermal enerji kaynaklarından faydalanılması

Tablo 11:Talep Edilen Projeler Listesi
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6.4. İlçe Belediyelerinde Yapılan Görüşmeler

Kentimizin büyükşehir olmasıyla birlikte Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Osman ZOLAN, Genel Sekrete-
rimiz, Genel Sekreter Yardımcılarımız ve teknik ekibimiz kentimize bağlı tüm ilçelerde incelemelerde bulun-
muşlardır. İlgili ilçe belediye başkanları, meclis üyeleri ve mahalle muhtarlarının da eşlik ettiği incelemelerde 
sorunlar yerinde görülmüş ve çözüm önerileri geliştirilmiştir. Ayrıca bu ziyaretlerde seçim öncesinde Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sn. Osman ZOLAN’ın seçim programında yer alan hizmet projelerinin hayata geçirilme 
sürecinin de ön çalışmaları yapılmıştır. 

Devlet Planlama Teşkilatı tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu”nda, Güçlü 
Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler Analizi (GZFT) kuruluşun kendisinin ve kuruluşu etkileyen koşulların 
sistematik olarak incelendiği bir yöntem olarak tanımlanmıştır. Bu kapsamda, kuruluşun güçlü ve zayıf yönleri 
ile kuruluş dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmekte, bu analiz stratejik planlama sürecinin diğer 
aşamalarına da temel teşkil etmektedir.

GZFT Analizi, mevcut durum analizi kapsamında yapılmakta olup, kuruluş içi analiz ve çevre analizinde kullanı-
labilecek temel yöntemlerden birisidir. Bu analizde kullanılan tanımlar aşağıdadır:

Güçlü yönler, kuruluşun amaçlarına ulaşması için yararlanılabileceği olumlu hususlardır. 

Zayıf yönler ise kuruluşun başarılı olmasına engel teşkil edebilecek eksiklikler, diğer bir ifadeyle, aşılması ge-
reken olumsuz hususlardır. Belirlenecek güçlü yönler kuruluşun hedeflerine, zayıf yönler ise kuruluşun alacağı 
tedbirlere ışık tutacaktır. 

Fırsatlar, kuruluşun kontrolü dışında gerçekleşen ve kuruluşa avantaj sağlaması muhtemel olan etkenler ya 
da durumlardır. 

Tehditler ise, kuruluşun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması 
gereken unsurlardır.

Stratejik Planın önemli bir unsuru olan GZFT Analizi, paydaş anket sonuçlarından, kurum çalışanlarının görüş-
lerinden, Denizli İli ile ilgili yapılan birçok araştırma ve raporun incelenerek değerlendirilmesi sonrasında ortaya 
çıkmıştır.

Bu kapsamda yapılan çalışmalar sonrasında ortaya çıkan GZFT verileri aşağıdadır. Bu veriler, amaç ve hedeflerin 
belirlenmesi, strateji ya da faaliyetlerin şekillenmesinde önemli ölçüde kullanılmıştır. Bu yöntemle hazırlanan 
Plan, katılımcı bir yapıya kavuşmuş, sorunların tespitinde ve çözümlerin üretilmesinde kalıcı bir çalışma olarak 
ortaya konulmuştur.

7.1. Güçlü Yönler

Park ve yeşil alanların kişi başına düşen miktarının Avrupa standartlarının üstünde olması
Engellilere yönelik projeler üretilmesi
Projelendirilmiş hedeflerinin olması ve farklı türde projelerle halkın her türlü ihtiyaçlarına cevap vermesi 

Yeni fikir ve projelere açık olması

Kentsel dönüşüm projelerine önem verilmesi

Yapılan proje veya faaliyetlerin kitlelere hızlı bir şekilde duyurabilecek iletişim kanallarını etkin bir biçimde 
kullanıyor olması
Hazırlanan projelerde bilimsel verilerden ve başarılı çalışmalardan faydalanılması

Üst yönetimin çalışmalara plan ve projelere destek vermesi

5 yıllık projelerin belirlenmiş olup ayrıca 2023 hedeflerinin ortaya konmuş olması

Halkın katılımını sağlayarak projeler üretmesi (Örneğin Genç Denizli ve ihtiyaçların belirlenmesi için internet 
üzerinden yapılan anketler)

7. GZFT ANALİZİ
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Katılımcı yönetim anlayışının benimsenmiş olması

İç ve dış paydaşlarla güçlü bir işbirliğinin olması

Halkla güçlü bir iletişimin olması

Vatandaş talep ve şikâyetlerinin olabildiğince kısa sürede cevaplanması

Sürekli ve değişen teknolojiye uyum sağlayabilme kapasitesinin ve teknolojik alt yapının güçlü olması

Web sitesi aracılığı ile her türlü bilgiye kolay erişimin sağlanması

Bilgi teknolojileri ve bilgi sistemlerinin etkin kullanılması

Kültür ve sosyal çalışmalarda herkese farklı fırsatlar sunması

Yerel ve uluslararası kültürel etkinliklerinin yapılması

Kültür ve sosyal hizmetlere önem veriyor olması

Hizmet verdiği alanda kentsel gelişimle birlikte tarihi ve kültürel varlıkların korunması

Çevre temizliğine önem verilmesi

Genç, dinamik ve nitelikli personel yapısına sahip olması

İtfaiye teşkilatının modern ekipmana ve yetkin personele sahip olması

Yöneticilerimizin ve personelimizin temel prensip olarak vatandaşa kaliteli ve hızlı hizmet anlayışını benimse-
miş olması
İyi bir organizasyon yapısına sahip olması

Vatandaşa yardımcı olmak için halkla ilişkiler masasının kurulması

Belediye Başkanı’nın genç, yöneticilik tecrübesinin yüksek ve eğitim durumunun iyi olması 
Kurumda çalışan personelin niteliklerinin arttırılmasına yönelik sürekli eğitimlerin olması

Kurumun taşınmaz varlığının ekonomik değerinin iyi olması bunların yatırımlar için finansa dönüştürülebilmesi

Mali disipline önem verilmesi ve buna bağlı olarak ödemelerin düzenli yapılması

Üst yönetimde başarılı yöneticilerin bulunması ve yapılan çalışmalara katılımı

Deneyimli ve güçlü bir belediye başkanı

Yeniliklere açık bir yönetim anlayışının olması

Kentsel yaşam kalitesini yükseltmeyi hedefleyen bir çalışma anlayışının olması

Hizmet verilen her alanda kendini yenileme ve çıtayı yükseltme eğilimi

Kurumsallaşmış olması

Vatandaşların Denizli ile ilgili kararlara katılımının sağlanması için anketler yapılması

Süreç iyileştirme çalışmaları ve yönetim sistemleri ile sürekli gelişim
Kalite Yönetim Sistemleri belgelerine sahip olması

Yönetim sistemlerinin kurulmuş olması ve takip ediyor olması

Zengin araç-gereç donanıma sahip olması

Hizmet verdiği bölgede güçlü ve köklü bir tarihi geçmişinin bulunması

Yaşlıların barınacağı huzur evlerinin olması
Başıboş sokak hayvanları için hayvan hastanesi ve hayvan barınağı olması

Engelli ve yaşlı vatandaşların sosyalleşmeleri için hobi kuruluşlarının devam etmesi

Sosyal medyanın iyi kullanılması

Yerel yönetim faaliyetlerine vatandaşların katılımının sağlanması (kent konseyleri, gençlik meclisleri)

Altyapı ve üst yapı çalışmaları büyük ölçüde tamamlandığından kaynakların farklı alanlara kullanılması imkânı
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7.2. Zayıf Yönler

Hizmet binasındaki fiziksel eksikliklerin bulunması ve yetersiz olması

Belediye birimlerinin yerleşim olarak birbirine uzak olması

Birimler arasında koordinasyonun ve iletişimin yeterli olmaması

İl sınırları içerisinde teknik personel yetersizliği

Büyükşehir aşamasında araç ve iş makinesi parkında bulunması gereken personelin bir kısmının diğer 
belediyelere gitmesi

Personel sayısının yetersiz olması

Çalışanların özlük haklarına yönelik yapılan çalışmaların yavaş ilerlemesi

Yabancı dil bilen personel sayısının çok az olması

Genç personeldeki tecrübe eksikliği

Hazırlanan projelerin uygulanabilirliğinin kontrol edilmemesi (Arşiv binası planlaması, otogar yapılanma-
sı, çalışma ortamı gibi...)

Dijital evrak konusunda yeterli mesafe alınamaması

Mevcut verilerin belli bir platformda toplanmaması

Sosyal tesislerin olmaması

7.3. Tehditler

Halkın hizmet beklentilerinin yüksek olması

6360 sayılı yasa sonrası ile hizmet sınırlarının çok genişlemesi ve Denizli İlinin yüzölçümü büyük olması 
nedeniyle yapılacak teşkilatlanmalar ve hizmet birimleri kurulmasında yaşanan zorluklar

1960’lı ve 1980’li yıllarda kent merkezi için yapılmış olan imar planlarının yanlış projeksiyonlara dayalı 
olarak yapılması ayrıca iller bankası tarafından yapılmış olması 

Kent ölçeğinde meydanların, yaya akslarının, kent insanına yönelik olmaması

1.Derece deprem bölgesi olması nedeniyle deprem riskinin yüksek olması

Havayolu ile ulaşım imkânların kısıtlı olması ve havaalanının şehir merkezine uzaklığı

Karayolu dışında başka ulaşım imkânın olmaması

Vatandaşlar tarafından toplu taşımanın çok kullanılmamasından kaynaklanan trafik sorunu

Özel araç fazlalığı nedeniyle ulaşımın olumsuz etkilenmesi

Karayolu dışında ulaşım imkânının sınırlı olması ve havayolu ulaşımından yeterince yararlanılamaması

Otoparkların yetersizliği

Şehrin konumu gereği kışın belli bölgelerde yaşanan hava kirliliği

Artan kentsel dönüşüm faaliyetleri ile yoğun hafriyat atıklarının oluşması

İlçelerde katı atık ve atık su arıtma tesislerinin yetersizliği, hafriyat ve inşaat molozlarının çevreye teh-
didi

Göç alan bir kent olması ve yoğun göç sonrası oluşabilecek çarpık kentleşme ve sosyal sorunlar

Jeotermal kaynakların ısıtma için kullanılmaması

Yer altı kaynaklarının bilinçsizce tüketilmesi, tahrip edilmesi

Su havzalarının çevresinin güvenli olmaması

Kışın yağışların yetersiz olmasından dolayı içme suyu kaynaklarının ve sulama sulamalarının azalması

Artan enerji talebine karşı yeterli alt yapının ve enerji kaynağının oluşturulması

Tarım ve tekstil sektöründe meyda gelen krizlerden şehir ekonomisinin fazla etkilenmesi

Teşvik paketleri kapsamında ve benzeri alınabilecek kararlarda il sanayisinin olumsuz etkilenmesi

Su tüketimiyle ilgili yeterli bilincin oluşmaması
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Tanıtım faaliyetlerinin yeterince yapılamıyor olması/ adını duyuracağı ürünün olmaması

Denizli’nin kendine has zenginliklerini, özeliklerini ulusal ve uluslarası platformda tanıtma eksikliği ve 
yeterince kollektif çalışma sergileyememesi 

Denizli’de üretilen el işi vb. dokuma gibi ürünlerin kent merkezinde tanıtılıp satılabileceği özgün 
mekânların olmaması.

Kuraklık ve mevsim değişimleri (sel ve heyelan)

Sıcaklığın yüksek olmasından kaynaklı tarım ürünlerinin azalması

Büyüyen ve gelişen bir üniversiteye sahip olması sebebiyle konut sıkıntısı gibi sorunlar yaşanması

Şehre gelen turistlerin şehir merkezine çekilememesi

Şehir içi ulaşım yollarının yetersiz olması

Toplu taşımada güzergâhlarının yetersizliği

7.4. Fırsatlar

Farklı turizm alanlarına sahip olması (kayak, jeotermal, yamaç paraşütü, termal)

Denizli’nin alternatif turizm çeşitliği açısından zengin olması

Bölge halkının ekonomik yönden iyi durumda olmasının belediyeye olumlu etkisi

Turizm bölgelerine yakın ve ulaşım ağı üzerinde olması

Pamukkale, Karahayıt, Laodikeia gibi turizm bölgelerinin varlığı ve yakın turizm bölgelerine geçiş 
noktasında olması

Şehir merkezine müze yapılması ve dolayısıyla turizm potansiyelinin artması

Bozdağ kayak merkezi ve Honaz milli parkı 

Denizli’nin sosyal ve ekonomik açıdan ileri seviyede olması

İhracat ağırlıklı bir il olması ve yüzünü Avrupaya ve dünyaya dönmüş olması

Sanayi açısından gelişmiş ve iş olanaklarının fazla olması

Laodikeia kazı çalışmalarının hızlı bir şekilde yapılıyor olması 

Tabiat, arkeolojik vb. potansiyellerinin harekete geçirilmesi

Yeraltı kaynaklarına sahip olması (jeotermal tesisleri-mermer vb.)

Halkın yatırımcı ve girişimci bir ruha sahip olması

Büyükşehir olmak ve büyükşehir yasası ile verilen yetkiler

Büyükşehir Belediyesi ile ilçe belediyelerinin işbirliği potansiyeli ve ilçe belediyelerinin büyükşehir 
belediyesine talepkar ve güven içinde yaklaşması

Gelişen bir alt yapıya sahip olması

Ulaşım sorunu olsa bile diğer büyükşehirlere göre merkezde kısa sürede ulaşımın gerçekleşmesi 

Birçok önemli şehrin geçiş yolunda bulunması

Denizli’de eğitim ve kültür seviyesinin yüksek olması

Tarımsal faaliyetlerimizin güçlü olması

Kentin Coğrafi konumu ve verimli topraklar üzerinde olması (tarım, jeotermal...)

Turizm, kültür, sanayi, tarım, hayvancılık, madencilik ve sağlık alanında güçlü potansiyellere sahip 
olması

Kültürel etkinliklere vatandaşların katılımı

Genişleyen sınırlarımız içerisinde farklı doğal ve kültürel değerlerimizin olması

AB fonlarından daha aktif yararlanılması

Kentsel dönüşüm projeleriyle deprem risklerinin azaltılması
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Yeni arıtma tesisi projeleriyle kirliliğin azaltılması

Yapılacak olan projelerle Büyükşehir hizmetlerinin daha iyi tanıtılabilmesi

Genç ve dinamik bir nüfus altyapısına sahip olması

Vatandaşların belediye hizmetlerine kayıtsız kalmaması ve hizmetler konusunda söz hakkının ol-
ması 

Çevre bilincinin yüksek olması

Belediye eski başkanımızın Ekonomi Bakanı olması 

Ulusal gündemde Denizli’nin eskiye oranla daha çok ön plana çıkması (vizyon kenti, en çevreci be-
lediye, ekonomi bakanı)

İmar planları ve uygulamalarının yeni baştan gözden geçirilmesi

8.1. Coğrafi Durum ve İklim

Denizli, Anadolu Yarımadası’nın güneybatı, Ege Bölgesi’nin doğusunda yer almaktadır. Ege, İç Anadolu ve Akde-
niz Bölgeleri arasında bir geçit durumundadır. Denizli’nin her üç bölge üzerinde de toprakları vardır. Denizli ili do-
ğuda Burdur, Isparta, Afyon, batıda Aydın, Manisa, güneyde Muğla, kuzeyde Uşak illeri ile komşudur. Denizli’nin 
yüzölçümü 11 804 km2, rakımı 428 m’yi bulmaktadır.

Denizli ili Ege Bölgesi’nde olmasına rağmen, Ege Bölgesi’nin hakim iklimi olan Akdeniz iklimi tamamen gö-
rülmez. Kıyı kesimlerinden iç bölgelere geçit yerinde olduğundan az da olsa iç bölgelerin iklimi hissedilir. Ege 
Bölgesi ikliminden sıcaklık olarak biraz farklılıklar görülebilir. Denizli’de dağlar genel olarak denize doğru dik 
olduğundan, denizden gelen rüzgârlara açık bulunmaktadır. Kışlar ılık ve yağışlı geçmektedir.

Denizli ilinin çevresini kaplayan dağlar; Honaz Dağı; Yükseltisi 2.571 m, Denizli’nin 17 km güneydoğusundadır. 
Güney yamaçları daha eğilimli olan Honaz Dağı’nın Kuzey yamaçları ormanlarla kaplıdır. Honaz Dağı koruma 
altına alınarak Milli Park yapılmıştır. Karcı Dağı; Denizli’nin güneyinde, Bozdağ; 2.421 m yüksekliğindedir. Acı-
payam-Gireniz vadisi ile Tavas-Barza Ovası arasındadır. Akdağ; 2.449 m yüksekliğindedir. Denizli ilinin ikinci 
yüksek dağıdır aynı zamanda Milli Park'tır. Babadağ; 2.308 m yüksekliğindedir.

Denizli’nin güneyinde batıya doğru uzanır. Topuklu Yaylasının 10 km kuzeyinde 1.903 m yükseklikteki Kartal 
Gölü çevresindeki 1.200 yıllık “Anıt Ormanları” görülmeye değer yerler arasındadır.

İl sınırları içerisinde geniş bir alanı kaplayan zengin ovalar bulunmaktadır. Çürüksü ve Denizli Ovası; Çömleksaz 
Köyü’nden başlayan ova, Pamukkale’nin altından, Büyük Menderes (Sarayköy) Ovası’na karışır. Ovayı Çürüksü 
sular. Sulu tarım yapılmaktadır. Pamuk, buğday, mısır yetiştirilir. Çivril ve Baklan Ovaları’nı Büyük Menderes 
Akarsuyu sular. Buğday, nohut yetiştirilir, bağcılık ve meyvecilik yapılır. Denizli ili sınırları içerisinde önemli 
akarsular bulunmaktadır. Büyük Menderes; toplam uzunluğu 584 km’dir. Denizli ili içindeki uzunluğu 194 km’dir. 
Banaz Çayı; uzunluğu 170 km il içi uzunluğu 13km’dir. Murat Dağı’nın güneyinden doğar. Güney ilçesinin elektriği 
bu su ile sağlanır. Çürüksu; uzunluğu 101 km, il içi uzunluğu 96 km’dir. Suyu çok kireçli olduğu için bu adı alır. 
Araplar Çayı, Subaşı Deresi, Sazlıdere ve Karakısık Çayı’nı alarak Hambatkırı kenarından geçer. Akçay (Bozdo-
ğan) Çayı; uzunluğu 157 km, il içi uzunluğu 70 km’dir. Kaynağını Bozdağ ve Sandraz Dağları’ndan alır. 

Eskere Ovası ve Bozdoğan Ovası’nı sular. Üzerinde taşkından koruma, sulama ve elektrik üretimi amacıyla ku-
rulmuş Kemer Barajı bulunur. Denizli ilinde birçok göl bulunmaktadır. Bu göller; Acıgöl (Çardak Gölü); Tektonik 
oluşumlu bir göldür. Çardak ilçesi ile Afyon-Dazkırı ilçesi arasındadır. Gölün suları çekilen yerlerinde ince ve 
bembeyaz tuz örtüsü kalır, bunu hayvanlar yalayarak tuz ihtiyaçlarını giderirler. Gölde tuz ile birlikte potasyum, 
sodyum ve sülfat da vardır. Bu maddeler göl kenarında kurulan işletmeler tarafından değerlendirilmektedir. 
Beylerli (Çaltı) Gölü; Gölü, Değirmenderesi ve Başpınar suları besler. Karagöl; akarsularla beslenen bir krater 
gölüdür. Süleymanlı Gölü; Buldan ilçesi sınırları içerisindeki Süleymanlı Yaylası’nda ve Sazak Düzlüğü’ndedir. 
Turistik bir kamp yeridir. Kara avcılığı ve rekreasyon yapılır. Işıklı Gölü ve Gümüşsu Şelalesi; Çivril ilçesinde yer 

8. ÇEVRE ANALİZİ
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almaktadır. Işıklı Suyu, Kûfi Çayı gibi sularla beslenir. Suların kontrol altına alınması için Işıklı Barajı yapılmıştır. 
İçinde tatlı su balıkları yaşar. Sularıyla Büyük Menderes’i besler. Kartal Gölü; Denizli ili, Beyağaç ilçesi’nin güne-
yindeki Çiçekbaba Dağı’nın zirvesinin kuzeye bakan yamacında yer alır. Denizden yüksekliği 1.903 m’dir. Kartal 
Gölü ve çevresi, Orman Bakanlığı Milli Parklar ve Yaban Hayatı Koruma Genel Müdürlüğü tarafından koruma 
altına alınmıştır. Türkiye’nin en yaşlı Karaçam ormanı buradadır. Ağaçların yaşları 850 ile 1.300 yıl arasında 
değişmektedir. Kartal Gölü ve “Anıt Orman” civarı, bitki örtüsü yani flora bakımından çok zengindir. Doğa bilim-
cilerin ilgi odağıdır.

Denizli ili yeraltı suları bakımından zengindir. Buldan Maden Suyu, Buldan’a 2 km uzakta 2 ayrı çeşmeden ak-
maktadır. Soğuk ve sıcak olarak dakikada 25 litre su çıkar. Suyun sıcaklık derecesi 19°C’dir. Denizden yüksekliği 
600 m olan maden suyu, sindirim sistemi ve karaciğer işlevleri üzerinde olumlu etkiye sahiptir. Denizli kaynak 
suları bakımından da zengindir. Kaynak suları kışın ılık, yazın soğuk olurlar.

 

AYLAR O Ş M N M H T Ağ E Ek K A

Ortalama Sıcaklık 
(°C)

5,8 6,9 10,1 14,6 19,8 24,7 27,5 26,9 22,4 16,8 11,4 7,6

Ortalama En Yük-
sek Sıcaklık (°C)

10,5 12,0 15,8 20,7 26,3 31,3 34,4 34,3 29,9 23,7 17,3 12,1

Ortalama En Dü-
şük Sıcaklık (°C)

2,2 2,8 5,2 9,0 13,1 17,3 20,0 19,6 15,6 11,2 6,9 4,0

Ortalama Gü-
neşlenme Süresi 
(saat)

3,5 4,3 5,4 6,6 9,1 11,1 11,6 11,0 9,2 6,5 5,0 3,3

Ortalama Yağışlı 
Gün Sayısı

11,6 10,9 10,9 10,3 8,6 4,6 2,0 1,6 2,9 5,8 7,6 12,3

Aylık Toplam Ya-
ğış Miktarı Orta-
laması (kg/m2)

89,1 75,0 62,5 54,7 41,5 23,2 13,8 7,9 12,9 34,6 56,7 90,7

Kaynak: T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü 

Tablo 12: Denizli İli Aylara Göre Sıcaklık Değerleri (1954-2013)
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8.2. Nüfus

Denizli İli nüfus verileri aşağıda sunulmuştur. Bu verilerde İl, ilçe, belediye, köy ve mahallelere göre nüfuslar 
belirlenirken: Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü (NVİGM) tarafından, ilgili mevzuat ve idari kayıtlar 
uyarınca Ulusal Adres Veri Tabanı’nda yerleşim yerlerine yönelik olarak yapılan idari bağlılık, tüzel kişilik ve isim 
değişiklikleri dikkate alınmaktadır.

Bu kapsamda, 6360 ve 6447 sayılı kanunlar ile düzenlenen ve bu kanunlar uyarınca ilk mahalli idareler genel 
seçimlerinde yürürlüğe girecek olan idari bağlılık ve tüzel kişilik değişiklikleri ile 5393 sayılı Yasa’nın 8 inci ve 
11 inci maddelerine göre alınan ve söz konusu Kanun gereğince ilk mahalli idareler seçimlerinde uygulanacak 
olan birleşme ve katılmalar, belediye ve köy tüzel kişiliğinin kaldırılmasına ve bir beldenin köye dönüştürülme-
sine dair kararlar, Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’nın 421 sayılı Kararına istinaden, NVİGM tarafından 1 Aralık 
2013 tarihi itibarıyla Ulusal Adres Veri Tabanı’na yansıtıldığı için, 2013 ADNKS sonuçları belirtilen değişiklikleri 
içermektedir.

Toplam Erkek Kadın

Türkiye 76.667.864 38.473.360 38.194.504

Denizli 963.464 480.224 483.240

Tablo 13: Nüfus Verileri

İl Yıllar Aldığı Göç Verdiği Göç Net Göç Net Göç Hızı

Aydın
2012 32.412 29.623 2.789 2,77

2013 34.688 32.338 2.350 2,30

Denizli
2012 24.446 21.992 2.454 2,58

2013 27.088 24.039 3.049 3,17

Muğla
2012 33.213 28.301 4.912 5,79

2013 35.246 30.687 4.559 5,27

TR32 Bölgesi
2012 78.009 67.854 10.155 3,62

2013 84.782 74.824 9.958 3,50

Tablo 14: Bölgesel Düzeyde Net Göç Gelişimi

Yaş grubu Toplam Erkek Kadın

‘0-4’ 64.328 33.097 31.231

‘5-9’ 69.199 35.573 33.626

‘10-14’ 71.660 36.728 34.932

‘15-19’ 75.193 38.191 37.002

‘20-24’ 69.101 33.830 35.271

‘25-29’ 73.478 37.194 36.284

‘30-34’ 82.979 41.905 41.074

‘35-39’ 77.636 39.508 38.128

‘40-44’ 71.247 36.285 34.962

‘45-49’ 66.678 33.860 32.818

‘50-54’ 60.600 30.208 30.392

‘55-59’ 50.445 25.298 25.147

‘60-64’ 40.276 19.798 20.478
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‘65-69’ 30.356 13.825 16.531

‘70-74’ 22.374 9.827 12.547

‘75-79’ 17.833 7.547 10.286

‘80-84’ 13.548 5.308 8.240

‘85-89’ 5.173 1.770 3.403

‘90+’ 1.360 472 888

Toplam 963.464 480.224 483.240

Tablo 15: Denizli İli Nüfusunun Yaş Bazında Dağılımı-2013 Yılı

8.3. Eğitim 

Denizli’de eğitim durumunu gösteren temel veriler aşağıda tablolar halinde sunulmuştur.

İlçe Okuma yazma durumu Toplam % Erkek % Kadın %
Acıpayam Okuma yazma bilmeyen 1.256 3 261 1 995 4

Okuma yazma bilen 43.168 96 21.816 97 21.352 95
Bilinmeyen 592 1 371 2 221 1
Toplam 45.016 22.448 22.568

Babadağ Okuma yazma bilmeyen 180 3 31 1 149 6
Okuma yazma bilen 5.052 96 2.583 98 2.469 94
Bilinmeyen 28 1 20 1 8 0
Toplam 5.260 2.634 2.626

Baklan Okuma yazma bilmeyen 113 2 22 1 91 4
Okuma yazma bilen 4.705 97 2.337 98 2.368 96
Bilinmeyen 27 1 15 1 12 0
Toplam 4.845 2.374 2.471

Bekilli Okuma yazma bilmeyen 321 5 20 1 301 8
Okuma yazma bilen 6.322 94 3.032 99 3.290 91
Bilinmeyen 59 1 26 1 33 1
Toplam 6.702 3.078 3.624

Beyağaç Okuma yazma bilmeyen 134 2 35 1 99 3
Okuma yazma bilen 5.601 97 2.860 98 2.741 96
Bilinmeyen 22 0 12 0 10 0
Toplam 5.757 2.907 2.850

Bozkurt Okuma yazma bilmeyen 210 2 26 1 184 3
Okuma yazma bilen 9.984 97 4.586 98 5.398 95
Bilinmeyen 121 1 50 1 71 1
Toplam 10.315 4.662 5.653

Buldan Okuma yazma bilmeyen 500 2 90 1 410 4
Okuma yazma bilen 21.719 97 10.507 98 11.212 96
Bilinmeyen 136 1 83 1 53 0
Toplam 22.355 10.680 11.675

Çal Okuma yazma bilmeyen 541 3 86 1 455 5
Okuma yazma bilen 16.689 96 8.290 98 8.399 94
Bilinmeyen 108 1 65 1 43 0
Toplam 17.338 8.441 8.897
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Çameli Okuma yazma bilmeyen 525 3 118 1 407 5
Okuma yazma bilen 15.325 96 7.965 98 7.360 95
Bilinmeyen 64 0 45 1 19 0
Toplam 15.914 8.128 7.786

Çardak Okuma yazma bilmeyen 208 3 33 1 175 5
Okuma yazma bilen 7.205 95 3.759 96 3.446 93
Bilinmeyen 199 3 114 3 85 2
Toplam 7.612 3.906 3.706

Çivril Okuma yazma bilmeyen 2.547 5 343 1 2.204 9
Okuma yazma bilen 44.789 93 22.808 97 21.981 90
Bilinmeyen 703 1 408 2 295 1
Toplam 48.039 23.559 24.480

Güney Okuma yazma bilmeyen 637 7 114 3 523 11
Okuma yazma bilen 8.253 93 4.211 97 4.042 88
Bilinmeyen 26 0 15 0 11 0
Toplam 8.916 4.340 4.576

Honaz Okuma yazma bilmeyen 535 2 121 1 414 4
Okuma yazma bilen 24.033 97 12.892 98 11.141 96
Bilinmeyen 256 1 167 1 89 1
Toplam 24.824 13.180 11.644

Kale Okuma yazma bilmeyen 401 2 86 1 315 4
Okuma yazma bilen 16.045 97 8.030 98 8.015 96
Bilinmeyen 83 1 51 1 32 0
Toplam 16.529 8.167 8.362

Merkezefendi Okuma yazma bilmeyen 2.963 1 499 1 2.464 2
Okuma yazma bilen 194.262 97 96.762 98 97.500 96
Bilinmeyen 3.261 2 1.773 2 1.488 1
Toplam 200.486 99.034 101.452

Pamukkale Okuma yazma bilmeyen 3.187 1 483 0 2.704 2
Okuma yazma bilen 235.175 97 117.543 98 117.632 96
Bilinmeyen 3.400 1 1.814 2 1.586 1
Toplam 241.762 119.840 121.922

Sarayköy Okuma yazma bilmeyen 294 1 67 1 227 2
Okuma yazma bilen 22.893 98 11.528 98 11.365 97
Bilinmeyen 267 1 161 1 106 1
Toplam 23.454 11.756 11.698

Serinhisar Okuma yazma bilmeyen 609 5 65 1 544 9
Okuma yazma bilen 10.986 94 5.601 98 5.385 90
Bilinmeyen 48 0 25 0 23 0
Toplam 11.643 5.691 5.952

Tavas Okuma yazma bilmeyen 1.457 4 189 1 1.268 6
Okuma yazma bilen 36.757 95 18.275 98 18.482 93
Bilinmeyen 357 1 204 1 153 1
Toplam 38.571 18.668 19.903

TOPLAM 755.338 373.493 381.845

Tablo 16: Denizli İlçeleri Okuma Yazma Durumu ve Cinsiyete Göre Nüfus ( 15 +Yaş ) – 2013
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Şekil 1: Denizli İl Geneli Okuma Yazma Durumu( 15 +Yaş ) - 2013

Okul Öncesi* İlköğretim Ortaöğretim

3-5 4-5 Brüt Net Brüt Net

Denizli 37,91 49,99 107,53 99,78 101,03 80,73

Türkiye 27,71 37,46 110,36 99,31 103,26 76,65

*net okullaşma oranları

Tablo 17: Örgün Eğitimde Okullaşma Oranı 2013-2014

 İlköğretim

O
ku

l

Şu
be

Ö
ğr

et
m

en

De
rs

lik

Denizli 421 43 29 22

Türkiye 500 49 38 29

Tablo 18: İlköğretimde Okul, Şube, Öğretmen ve Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı

 Ortaöğretim

Ortaöğretim Toplamı Genel Ortaöğretim Mesleki ve Teknik Ortaöğretim

O
ku

l

Şu
be

Ö
ğr

et
m

en

De
rs

lik

O
ku

l

Şu
be

Ö
ğr

et
m

en

De
rs

lik

O
ku

l

Şu
be

Ö
ğr

et
m

en

De
rs

lik

Denizli 332 20 14 25 499 19 17 26 258 21 12 25

Türkiye 375 23 16 29 506 22 20 29 308 24 14 29

Tablo 19: Ortaöğretimde Okul, Şube, Öğretmen ve Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı
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 Öğretim Elemanı  
Sayısı

Mezun Öğrenci  
Sayısı

Okuyan Öğrenci 
Sayısı

Yeni Kayıtlı Öğrenci  
Sayısı

Denizli 1.361 5.836 36.741 10.117

Türkiye 130.653 573.434 4.676.566 887.104

Tablo 20: Üniversite Öğrencisi ve Öğretim Elemanları Sayısı - 2012

8.4. Sağlık

Sağlık alanında Denizli iline ilişkin bazı temel veriler aşağıdadır.

 2009 2010 2011 2012 2013

Tüm yataklı tedavi kurumlarında poliklinik sayısına 
göre kişi başına düşen ortalama muayene sayısı 4,2 4,3 4,7 4,9 5,2

1. basamak sağlık kurumlarında poliklinik sayısına 
göre kişi başına düşen ortalama muayene sayısı 3,9 3,6 4,6 4,2 4,2

Tüm poliklinik sayısına göre kişi başına düşen orta-
lama muayene sayısı 8,1 8,2 9,5 9,4 9,4

Doğal nüfus artış hızı ‰ 11,1 9,5 - 8,75 6,6

Bebek ölüm hızı ‰0 12,4 7,96 9,02 8,5 8,66

Tablo 21: Denizli İli Temel Sağlık Göstergeleri

Bakanlığa Bağlı Sağlık Kurumları Sayıları 2013 Yılı
Bakanlığa Bağlı Olmayan Sağlık Kurumları 
Sayıları

2013 
Yılı

Toplum Sağlığı Merkezi 19 Tıp Fakültesi Hastanesi 1

Devlet Hastanesi 12 Özel Hastane 7

Branş Hastanesi 1 Özel Tıp Merkezi *10

Hastaneye Bağlı Semt Kliniği 1 Özel Dal Merkezi*

Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 1 Kızılay Kan Merkezi 1

Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması 
(AÇSAP)

- Radyoterapi Merkezi -

Verem Savaş Dispanseri 1 Özel Poliklinik 5

Halk Sağlığı Laboratuvarı 1 Sağlık Kabini 3

Aile Sağlığı Merkezi 110 Özel Muayenehane 65

Aile Hekimliği Birimi 276 Özel Laboratuvar 14

Sağlık Evi 117 Optisyen ve Gözlükçü 77

112 Acil Sağlık İstasyonu 29 Eczane 391

Talesemi Laboratuvarı 1 Özel Diş Hekimi Muayenehanesi 154

Kanser Erk. Teşh. Tara. Mrk. 1

* Özel Dal Merkezleri Yönetmelikte yapılan değişiklikle Özel Tıp Merkezi olarak anılmaktadır.
Tablo 22: Denizli’de Bulunan Sağlık Kurumları Sayısı
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YIL
Uzman 
Hekim

Pratisyen 
Hekim

Asistan 
Hekim

Toplam 
Hekim

Diş  
Hekimi

Eczacı
Sağlık  

Memuru
Hemşire Ebe TOPLAM

2008 726 483 264 1.473 301 407 1.121 1.341 1.046 7.162

2009 765 472 271 1.508 359 409 1.185 1.307 1.039 7.315

2010 800 475 282 1.557 373 413 1.316 1.383 1.021 7.620

2011 835 519 320 1.674 361 416 1.498 1.563 1.053 8.239

2012 851 506 300 1.657 326 421 1.600 1.810 1.053 8.524

Tablo 23: Sağlık Personel Sayısı

8.5. Kültür ve Spor

Türkiye ve Denizli İlinin kültür ve spor yapısına ilişkin seçilmiş bazı veriler aşağıda sunulmuştur.

  

Kütüphane Sayısı Kitap Sayısı
Yararlanma 

Sayısı
Ödünç verilen materyal 

sayısı

Türkiye

2007 1.162 13.198.814 20.228.517 4.401.617

2008 1.156 13.662.483 19.034.750 4.578.792

2009 1.149 14.093.896 19.929.836 5.390.401

2010 1.136 14.528.550 19.280.441 5.877.432

2011 1.118 15.621.478 18.826.715 6.215.605

Aydın, Deniz-
li, Muğla

2007 60 682.191 1.201.898 376.716

2008 60 715.137 1.179.181 363.196

2009 59 723.256 1.247.226 464.278

2010 57 735.062 1.076.065 471.805

2011
57 780.640 997.183 441.845

Denizli

2007 31 267.694 584.744 181.842

2008 31 282.520 504.063 130.666

2009 29 282.531 508.719 170.484

2010 27 286.191 510.612 183.222

2011 27 298.207 472.541 178.241

Kaynak: Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü

Tablo 24: Halk Kütüphanesi, Kitap ve Yararlanma Sayısı
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  Sinema Salonu 
Sayısı

Koltuk Sayısı Gösteri Sayısı Seyirci Sayısı

Türkiye

2007 1.140 161.923 28.733 20.659.569

2008 1.514 212.155 32.003 31.132.231

2009 1.647 229.822 34.947 31.334.447

2010 1.834 249.297 35.999 35.787.380

2011 1.917 257.604 37.892 37.439.786

Aydın, 
Denizli, 
Muğla

2007 56 6.512 1.495 605.381

2008 65 7.220 1.356 968.955

2009 77 9.036 1.506 1.067.964

2010 82 9.989 1.515 1.326.522

2011 69 8.623 1.281 1.231.079

Denizli

2007 15 1.826 314 312.581

2008 19 2.376 319 471.853

2009 26 3.501 399 514.835

2010 26 3.506 493 624.545

2011 26 3.505 473 637.735

Tablo 25: Sinema Salonu, Gösteri ve Seyirci Sayısı

Adı

Lisanslı Sporcu Faal Sporcu

Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

ATICILIK VE AVCILIK 2.884 19.141 22.025 440 2.140 2.580

ATLETİZM 61.167 108.856 170.023 9.498 15.357 24.855

BADMİNTON 23.735 32.910 56.645 4.752 5.894 10.646

BASKETBOL 44.287 191.644 235.931 0 1 1

BEDENSEL ENG. 715 4.154 4.869 32 145 177

BİLARDO 1.643 21.003 22.646 16 201 217

BİNİCİLİK 1.766 2.307 4.073 366 267 633

BİSİKLET 3.207 15.320 18.527 446 2.561 3.007

BOCCE, BOWLİNG 
VE DART

4.684 10.119 14.803 82 198 280

BOKS 8.677 68.018 76.695 1.968 11.009 12.977

BRİÇ 1.869 9.370 11.239 281 1.469 1.750

BUZ HOKEYİ 2.001 4.192 6.193 74 172 246

BUZ PATENI 1.875 1.571 3.446 144 133 277

CİMNASTİK 19.890 13.303 33.193 5.878 3.729 9.607

DAĞCILIK 9.486 26.641 36.127 289 889 1.178

DANS 5.257 4.020 9.277 1.198 928 2.126

ESKRİM 3.771 6.526 10.297 774 1.060 1.834

GELENEKSEL 646 9.627 10.273 138 2.237 2.375

GELİŞMEKTE OLAN 
SPOR BRANŞLARI

1.815 4.534 6.349 29 208 237

GOLF 2.064 4.439 6.503 0 1 1
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GÖRME ENG. 904 3.261 4.165 295 1.247 1.542

GÜREŞ 4.208 88.183 92.391 119 3.693 3.812

HALK OYUNLARI 58.831 43.214 102.045 9.543 7.455 16.998

HALTER 1.344 7.109 8.453 288 1.325 1.613

HENTBOL 32.895 63.761 96.656 349 821 1.170

HERKES İÇİN SPOR 49.096 81.866 130.962 1.744 5.585 7.329

HOKEY 3.339 5.709 9.048 677 1.221 1.898

İŞİTME ENG. 1.524 8.173 9.697 18 124 142

İZCİLİK 30.878 63.276 94.154 15.322 28.440 43.762

JUDO 20.047 46.199 66.246 4.956 9.089 14.045

KANO 1.704 5.504 7.208 455 1.196 1.651

KARATE 43.674 110.780 154.454 7.789 15.710 23.499

KAYAK 6.703 19.474 26.177 147 375 522

KICK BOKS 17.068 102.922 119.990 4.148 18.498 22.646

KIZAK 104 203 307 4 27 31

KÜREK 1.110 3.560 4.670 142 431 573

MASA TENİSİ 30.838 65.332 96.170 346 787 1.133

MODERN PENTAT-
LON

1.114 2.190 3.304 291 442 733

MOTOSIKLET 1.285 5.860 7.145 45 812 857

MUAY-THAİ 8.423 44.767 53.190 2.779 11.900 14.679

OKÇULUK 5.024 9.985 15.009 439 767 1.206

ORYANTİRİNG 3.188 6.467 9.655 63 77 140

OTOMOBİL  
SPORLARI

400 4.328 4.728 72 848 920

ÖZEL SPORCULAR 3.616 10.958 14.574 881 2.537 3.418

RAGBİ 1.434 7.032 8.466 0 0 0

SATRANÇ 134.678 300.037 434.715 0 0 0

SU TOPU 1.575 5.344 6.919 570 1.522 2.092

SUALTI SPORLARI 2.846 7.166 10.012 438 1.092 1.530

TAEKWON-DO 84.127 217.121 301.248 14.724 27.932 42.656

TENİS 13.830 18.396 32.226 3.007 4.458 7.465

TRİATLON 682 2.780 3.462 150 768 918

VOLEYBOL 114.487 88.123 202.610 934 759 1.693

VÜCUT GEL.,  
FİTNESS

8.643 24.546 33.189 1.586 5.126 6.712

WUSHU 10.954 45.279 56.233 3.202 10.416 13.618

YELKEN 2.696 9.048 11.744 192 731 923

YÜZME 44.316 64.964 109.280 10.068 13.904 23.972

GENEL TOPLAM 949.024 2.150.612 3.099.636 112.188 228.714 340.902

Tablo 26: Federasyonlara Göre Sporcu Sayıları
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İL ADI İHTİSAS MÜESSESE OKUL SPOR KULÜBÜ TOPLAM

DENİZLİ 9 8 9 103 129

Tablo 27: Kulüp Türlerine Göre Kulüp Sayıları

8.6. Ekonomik Yapı

Denizli ilinin nüfusu, 2012 Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarına göre 950.557’dir. İl ve ilçe merkez 
nüfusunun toplam nüfusa oranı % 70,6’dır. Nüfusun 670.812 kişisi il ve ilçe merkezlerinde yaşarken, 279.745 
kişisi belde ve köylerde yaşamaktadır. İl merkezi nüfusu 525.497’dir. Denizli ilinde genç nüfusun ağırlığı dikkat 
çekicidir. 2012 yılında il nüfusunun % 37’si 25 yaşın altındadır. 25-65 yaş arası nüfus toplam nüfusun % 54’ünü, 
65 yaş üstü nüfus ise toplam nüfusun % 9’unu oluşturmaktadır.

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi verilerine göre ilin 81 kişi olan nüfus yoğunluğu, 98 olan ülke nüfus yoğunlu-
ğunun altındadır. Denizli ili 2012 yılı yıllık nüfus artış hızı ‰ 8,75’tir. Aynı yılda 6 yaş üzeri nüfus için okuryazar-
lık oranı % 96,80’dir. Denizli’de merkez ilçe dâhil 19 ilçe, 87 belediye ve 360 köy bulunmaktadır. Denizli’nin nüfus 
bakımından en büyük ilçeleri sırasıyla Çivril, Acıpayam, Tavas, Honaz ve Sarayköy’dür. Yüzölçümü bakımından 
en büyük ilçesi Acıpayam, en küçük ilçe Babadağ’dır.

Denizli tarım, turizm, sanayi ve hizmet sektörüyle Türkiye’de varlığını hissettirmeye devam etmektedir. Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi bugün ulaştığı donanımlı ve modern yapısıyla birçok tesise ev sahipliği yapmaktadır. 
Havlu-bornoz üretiminde Denizli önemli bir yere gelmiştir. Denizli ihracatında en büyük oran tekstil ve konfek-
siyon mamullerine aittir. Tekstil ve konfeksiyon ihracatı alanında Denizli, ülkenin yıllık ev tekstil ihracatının 
önemli bir bölümünü karşılar duruma gelmiştir. Bu mamuller içinde en büyük pay havlu-bornoza aittir.

Denizli’de dokumacılık ilk olarak Romalılar devrinde görülmüş, Selçuklular ve Osmanlılar döneminde en ihtişam-
lı devrini yaşamıştır. 1071’de Anadolu’ya giren Selçuklular, 1100 yıllarında Denizli’ye yerleşmiştir. Selçuklularla 
birlikte sanayide çeşitlenme başlamıştır. Aynı yıllarda Ahi Kaysar, Denizli-Yeşilyuva’ya yerleşerek deri sanayini 
kurmuştur. Kısa bir süre sonra Ahi Evran, dericiliği Denizli’ye taşımış, daha sonra bu işi Ahi Sinan’a bırakmıştır. 
Ahilik terbiye ve eğitimi, Denizli’de birçok iş kolunun değişmesinde önemli rol oynamıştır. Bugün halen Türkiye 
kösele ihtiyacının büyük bir bölümü Denizli’den karşılanmaktadır. Denizli’de demircilik, bakırcılık, şekercilik, un-
culuk, değirmencilik iş kolları oldukça gelişmiş, Ahilik sistemi sayesinde sağlam, karakterli, dürüst, ilkeli çırak-
lık aşamasından geçerek iş hayatına başlayan esnaf kitlesi doğmuştur. 19. yüzyılın sonlarında İzmir-Denizli ve 
Denizli-Afyon-İstanbul tren yollarının yapılması ticareti hızlandırmış, aynı yıllarda ilk özel banka olan “Denizli 
İktisat Bankası” kurulmuştur. Kale ilçesinde yüzyıllar boyu çelik-metal inşaat malzeme ve teçhizatı üretilmiştir. 
Yatağan beldesinde imparatorluğun süngü, kama, bıçak vb. çelik malzeme gereksinimi karşılanmıştır. Bu alanda 
halen üretim yapılmaktadır. Serinhisar ilçesinde, Selçuklularla beraber halat, urgan, sicim ve toprak kap üre-
timi başlamıştır. Halen yeni teknolojiyle polietilen halat, urgan ve leblebi üretimi yapılmaktadır. Çal ve Bekilli 
ilçelerinde yetişen üzümlerin oldukça nitelikli olması nedeniyle geçmişte pekmez ve ağdacılık, günümüzde de 
şarapçılık gelişmiştir. Güney ilçesinde halıcılık yapılmaktadır. Dokumacılık, İl nüfusunun önemli bir bölümüne 
yıllarca istihdam yaratarak, Denizli’nin sanayi kenti olmasını sağlamış, diğer iş kollarının gelişmesinde de büyük 
rol oynamıştır. Denizli’de tekstilin başlangıcından bugüne Buldan’da havlu, sofra örtüleri, tülbent, ipekli işler, 
nakış ve çeyizlik ürünler dokunmuştur. Kızılcabölük beldesinde iç çamaşırı ve gömlek bez üretimi yapılmaktadır. 
Babadağ ilçesinde çarşaf, kaput bezi vb. tekstil ürünleri üretimi yapılmaktadır.

Denizli ili ve yakın çevresinde yapılan çalışmalar sonucunda önemli endüstriyel hammadde ve metalik maden 
yatağı ve zuhurları ortaya çıkarılmıştır. Bunlardan en önemlileri mermer (traverten), kum-çakıl, kuvarsit, man-
ganez ve krom olarak sayılabilir. Balıkesir’den sonra Türkiye’nin ikinci büyük mermer ve traverten yatakları 
Denizli ilinde bulunmaktadır. Kocabaş ve Kaklık mevkilerinde büyük traverten rezervleri bulunmaktadır. Metalik 
madenler bakımından ildeki önemli madenler krom ve manganez cevherleşmeleridir. İl genelindeki önemli krom 
yatak ve zuhurları genelde Acıpayam ve Tavas ilçelerinde yer almaktadır. Türkiye’nin en önemli manganez yatağı 
bu ilde bulunmaktadır. İldeki en önemli manganez cevherleşmeleri ise Tavas ve Kale ilçelerinde gözlenmektedir. 
Denizli ilinde gerek kömür gerek jeotermal açısından da çalışmalar gerçekleştirmiş ve bunların sonucunda Çivril 
ve Tavas ilçelerinde linyit yatakları ile Sarayköy, Buldan ve Acıpayam ilçelerinde de linyit zuhurları belirlenmiştir.
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Denizli ili jeotermal kaynakları bakımından ülkemizde önemli bir yere sahiptir. Kızıldere, Tekkehamam, Bölme-
kaya, Yenice, Gölemezli, Pamukkale, Çardak, Buldan, Karahayıt ve Babacık yörelerindeki sıcak su kaynakları çok 
amaçlı kullanılmaları sayesinde il turizmi ve sanayisinde önemli rol oynamaktadır.

Denizli ili toplam tarımsal alanı 2012 yılında 367.407 hektar’dır. Bu alanın 281.449 hektarı toplam işlenen tarım 
alanı, geri kalanı ise uzun ömürlü bitkiler alanıdır. Denizli, kekik ve haşhaş üretiminde Türkiye’de 1. sırada yer 
almaktadır.

Denizli yöresinde milattan önce (M.Ö.) dönemine ait çok önemli tarihi kültürlere rastlanmaktadır. Özellikle Kal-
kolitik Çağ’dan bu yana Çivril yakınlarında bulunan ve kazısı yapılan Beycesultan Höyüğü ve çevresi buna en 
iyi örnektir. Hitit öncesi kültürlerden başka Frigler, Lidyalılar ve Perslerin yöreye egemen olduklarını gösteren 
belirtiler de vardır. Büyük İskender dönemiyle başlayan Helenizm devrinde Denizli çevresinde bir çok metropol 
kentlerin kurulduğu görülmektedir. Denizli il merkezinin bulunduğu yerde Diospolis, onun ardından Rhoas adlı 
kentlerin varlığından söz edilmektedir.

Anadolu’nun Helenistik dönemi devletlerinden Bergama Krallığı tarafından M.Ö. 190 yıllarında Hierapolis kenti 
kurulmuştur. Bugünkü eşsiz Pamukkale, Hierapolis kentinin üzerinde bulunmaktadır. Laodikeia ve Hierapolis 
kentlerinin bu denli birbirine yakınlıklarını, her iki krallığın da ticaret yoluna egemen olma arzularına bağla-
mak mümkündür. Kutsallığı kuruluşundan önceye dayanan Laodikeia Kilisesi, Hıristiyanlar için önemli ziyaret 
yerlerinden birisidir. Denizli ilinde her yıl yerli yabancı binlerce turistin ziyaret ettiği çok önemli antik kentler 
bulunmaktadır. Başta Pamukkale Hierapolis Antik Kenti olmak üzere Tripolis, Tabea, Colossae, Eumania, Di-
onisopolis, Heraklia Salbace, Apollon Lairbenos, Sebastapolis, Trapezapolis, Attuda, Apollonia Salbace antik 
kentleri önemli kültür varlıklarıdır. Pamukkale Hierapolis Arkeoloji Müzesi ve Denizli Etnografya Müzesi her yıl 
binlerce ziyaretçisi olan önemli müzelerdir.

KONUSU 2011 2012 2013

Denizli’ye gelen turist sayısı 2.472.066 2.375.160 2.495.840

Pamukkale Ören Yeri giriş yapan turist sayısı 1.713.695 1.612.723 1.699.772

Laodikeia Ören Yeri girişleri 141.437 61.058 65.975

Denizli’de konaklayan kişi sayısı 3.168.000 3.110.000 3.265.000

Konaklama tesisleri oda doluluk oranları 72,50% 71,20% 79,20%

Seyahat acentesi sayısı 25 28 29

İşletme belgeli yeme-içme tesis sayısı 16 15 6

İl genelindeki turizm işletme belgeli oteller (toplam yatak sayısı) 6.000 6.272 6.272

İl genelindeki belediye belgeli oteller (toplam yatak sayısı) 9.900 12.036 12.106

Turizm yatırım belgeli tesis sayısı 7 12 18

Tablo 28: Denizli İli’nin Turizm Potansiyeli

Denizli, termal sağlık turizmi ve eko turizm açısından önemli bir merkezdir. Pamukkale ve Karahayıt beldesinde 
bulunan oteller, termal sağlık turizmi dışında dünya standartlarındaki toplantı salonları ile her yıl pek çok ko-
nuda toplantıya ev sahipliği yapmaktadır. Denizli horozu Denizli’nin sembolüdür. Denizli horozu, renk ve vücut 
yapısı itibariyle, ahenkli uzun ve güzel ötüşleriyle isim yapmış yerli bir ırktır. Denizli horozunun gözleri siyah ve 
sürmelidir. Bacakları koyu gri veya mor, ibiği balta ibik şeklinde, kulakçık kırmızı veya kırmızı üzerinde beyaz 
benekli, genel renk siyah, kirli beyaz karışımı halindedir. Hierapolis Antik Kenti’nde bir tıp öğrencisine ait mezar 
yazıtı üzerinde orijinal horoz motiflerine rastlamak mümkündür. Horoz sembolü antik dönemde genç erkekleri 
simgelemektedir.
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Tesisin Türü Adedi Oda Yatak

İl genelindeki turizm işletme belgeli oteller 27 3.165 6.364

İl genelindeki belediye belgeli oteller 79 3.043 6.949

İl genelindeki pansiyonlar 129 2.445 5.157

Tablo 29: İl Genelindeki Otellerin Toplam Oda ve Yatak Kapasiteleri

Ekonomik yapıya ilişkin Belediyemiz tarafından koordine edilen “Denizli Yol Haritası”nda Denizli ekonomisine 
ilişkin temel tespitler ve öneriler şu şekilde belirlenmiştir: 

• Tarım (ve hayvancılık)

• Tekstil (sanayi)

• Turizm

• Tarih (ve kültür)

• Termal

• Traverten

• Teknoloji

Şekil 2: Tarım (ve Hayvancılık), Tekstil (Sanayi), Turizm, Tarih (ve Kültür), Termal, Traverten, Teknoloji
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Denizli İlinin tarımsal yapısına ilişkin bazı önemli veriler aşağıda verilmiştir.

 
Tarım Alanı Çayır-Mera Orman

Tarım Dışı Alan 
(Ha)

Toplam Yü-
zölçümü

Ha % Ha % Ha % Ha %

ARAZİ 
VARLIĞI

376.738 32 22.302 2 565.788 47 221.972 19 1.186.800

TÜRKİYE 38.428.000 49 14.617.000 18 21.678.000 28 3.811.700 5 78.534.700

Kaynak: TÜİK, İstatistiklerle Türkiye, 2012 
Tablo 30: Denizli İli Arazi Varlığı

Traktör 29.375

Pulluk 36.677

Ekim makinesi 8.564

Biçerdöver 124

Gübre dağıtma makinesi 8.139

Su pompası 13.407

Sabit süt sağım tesisi 140

Seyyar süt sağım makinesi 13.069

Tablo 31: Denizli İli Tarım Alet Makine Varlığı(Adet)

Tarım Alanı (ha) 376.738

Traktör Sayısı (adet) 29.375

Biçerdöver Sayısı 124

Hektara Düşen Traktör Sayısı 0,078

Traktör Başına Düşen Ort. Tarım Alanı (ha) 12,83

Tablo 32: Denizli, Hektar Başına Traktör Sayısı ve Traktör Başına Düşen Ortalama Tarım Alanı
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F. STRATEJİK AMAÇ, HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Belediyemiz 2015-2019 Stratejik Planı’nda yedi stratejik hizmet ekseni üzerinde tanımlanmış yedi stratejik 
amaç ve bu amaçları alt amaçlar şeklinde ortaya koyan 25 hedef yer almaktadır. Bu amaç ve hedefler öngörülen 
vizyon, misyon ve temel değerler çerçevesinde belirlenmiştir.

Şekil 3: Stratejik Hizmet Eksenleri

1. STRATEJİK AMAÇLARIMIZ

A.1. Denizli Büyükşehir Belediyesinin vizyonuna ulaşabilmesi için kurumsal kapasitenin gelişiminde sürekliliğin 
sağlanması 

A.2. Denizli’nin gelişen ihtiyaçları çerçevesinde düzenli ve kullanılabilir kamusal alanlar ile tüm şehirde güvenli 
ve hızlı ulaşım ağının oluşturulması

A.3. Denizli’nin bütününde gelişmişlik farklılıklarını ortadan kaldırarak sağlıklı, yaşanabilir ve sürdürülebilir bir 
çevrenin oluşturulması

A.4. Kentsel güvenlik risklerini göz önünde tutarak bütüncül bir afet yönetimi uygulanması ve güvenli,  düzenli,  
huzurlu bir kent oluşturulması

A.5. Toplumsal bütünleşmenin sağlanması, aidiyet duygusunun güçlendirilmesi ve kırılganlığın engellenmesi 

A.6. Denizli halkının sosyal yaşamının zenginleştirilmesi ve kentlilik bilincinin gelişimine katkı sağlanması

A.7. Denizli’nin bölgesel ve uluslararası rekabet gücünü artırmaya yönelik destek programlarının geliştirilmesi 
ve uygulanması  

1.1. 2014-2018 Dönemi Onuncu Kalkınma Planı

2014-2018 dönemine ait 10. Kalkınma Planı 30.10.1984 tarihli ve 3067 sayılı Kanun gereğince, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Genel Kurulu’nun 01.07.2013 tarihli 127’nci Birleşiminde onaylanmış ve 6 Temmuz 2013 tarih ve 
28699 sayılı (Mükerrer) Resmi Gazetede yayımlanmış bulunmaktadır.

Onuncu Kalkınma Planı yüksek, istikrarlı ve kapsayıcı ekonomik büyümenin yanı sıra hukukun üstünlüğü, bilgi 
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toplumu, uluslararası rekabet gücü, insani gelişmişlik, çevrenin korunması ve kaynakların sürdürülebilir kulla-
nımı gibi unsurları kapsayacak şekilde tasarlanmıştır. Planda, ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınma süreci 
bütüncül ve çok boyutlu bir bakış açısıyla ele alınmış, insan odaklı kalkınma anlayışı çerçevesinde katılımcı bir 
yaklaşım benimsenmiştir.

Kalkınma planlarında yer verilen politikaların etkili bir şekilde hayata geçirilebilmesi için kamu kurumlarının 
orta ve uzun vadeli amaçlarının, temel ilke, hedef ve önceliklerinin ve bunlara ulaşmak için izlenecek yöntem-
ler ile kaynak dağılımlarının kalkınma planıyla uyumlu olması önem taşımaktadır. Kurumsal düzeyde stratejik 
planlar ile kalkınma planları arasında gerekli bütünlük ve uyumun sağlanabilmesi amacıyla Onuncu Kalkınma 
Planı ile kapsayıcı bir anlayış benimsenerek tüm kurumlara yön verebilecek, öncelikleri belirlemede yardımcı 
olabilecek bir politika seti oluşturulmuştur.

1.2. Onuncu Kalkınma Planı ve Stratejik Planımızın İlişkisi

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve 
bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet ge-
reklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik 
ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden, mali 
yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve kanunlarda belirtilen görev ve sorumlulukla-
rın yerine getirilmesinden sorumludurlar.

Bu bağlamda bu stratejik planların, kapsadığı dönem itibariyle ülkemizin genel politika ve hedefleri konusunda 
yol gösterici ve politika belirleyici kalkınma planlarına uygun hazırlanması yasal bir zorunluluktur.

2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu Kalkınma Planı, önümüzdeki dönemde, kaynakların daha fazla refah 
üreten alanlara yönlendirilmesi için karar alıcılar ve ilgili tüm taraflar için yol gösterici bir araçtır. Bu planda 
kurumsal düzeyde stratejik planlar ile kalkınma planları arasında gerekli bütünlük ve uyumun sağlanabilmesi 
amacıyla kapsayıcı bir anlayış benimsenerek tüm kurumlara yön verebilecek, öncelikleri belirlemede yardımcı 
olabilecek bir politika seti oluşturulmuştur.

Kalkınma planının uzun vadeli amacı, yeniden şekillenmekte olan dünyada toplumumuzun temel değerlerini ve 
beklentilerini esas alarak gerçekleştirilecek yapısal dönüşümlerle ülkemizin uluslararası konumunu yükseltmek 
ve halkımızın refahını artırmaktır. 

Ekonomik amaçların gerçekleştirilmesine paralel olarak Türk vatandaşlarının mutlu, müreffeh ve onurlu bir şe-
kilde yaşaması; bu yönde bireylerin kendilerini geliştirebilecekleri, özgür, sağlıklı, güvenli ve yüksek standartta 
yaşam sürebilecekleri sosyal bir ortamın oluşturulması temel amaçlarımız arasındadır.

İnsan haklarının ve bireysel özgürlüklerin adil ve hızlı çalışan bir hukuk sistemiyle garanti altına alındığı; etkili, 
öngörülebilir ve kurumsallaşmış kamu politikaları ile fırsat eşitliği sunan; erişilebilir ve nitelikli kamu hizmetle-
riyle desteklenen toplumsal ve idari bir yapının oluşturulması amaçlanmaktadır. İnsan odaklı kalkınma anlayışı 
çerçevesinde, bireysel ve toplumsal nitelik ve yetkinliğin yükseltilerek bireylerin kendilerini gerçekleştirmesi, 
sosyo-ekonomik yaşama daha aktif katılması ve yoksulluğun azaltılarak toplumsal refahın yaygınlaştırılması 
esastır.

Gelecek nesillere yönelik sosyal politikalar, demografik fırsat penceresi göz önüne alındığında, toplumumuz 
açısından ayrıca önemlidir. Nitelikli nüfus yapısına yönelik etkili nüfus, eğitim ve sağlık politikalarının uygu-
lanmasının yanında; bireylerin değişime uyum sağlama becerilerinin geliştirilmesi, yeni bilgi ve teknolojilerin 
sadece kullanıcısı değil, araştırıcısı ve üreticisi olması; çalışma ve sosyal güvenlikle ilgili düzenlemeler ile doğal 
kaynakların kullanılmasında nesiller arası hakkaniyet ve sürdürülebilirliğin esas alınması sağlanacaktır.

Kalkınma hedeflerine tam olarak ulaşılabilmesi, kalkınmanın sürdürülebilir olması ve refahın yaygınlaştırılma-
sı, insanların bulundukları mekânlarda yaşam kalitesinin ve yaşanabilirlik standartlarının çevreye duyarlı bir 
şekilde yükseltilmesi halinde mümkün olacaktır. Bu çerçevede, şehirlerin ve kırsal alanların kendine özgü ko-
şul ve niteliklerine göre, daha iyi iş fırsatlarını ve yaşam ortamlarını sunabilir hale gelmesi Onuncu Kalkınma 
Planının temel amaçları arasındadır. Bu doğrultuda, ülke genelinde sosyo-ekonomik uyumun güçlendirilmesi ve 
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topyekûn kalkınmanın sağlanması için bölgesel gelişmişlik farkları azaltılacak, bölge ve şehirlerin potansiyel-
leri değerlendirilerek ve ekonomik tabanları genişletilerek rekabet güçleri geliştirilecektir. Yerleşimlerde temel 
yaşam kalitesi standartları oluşturulacak, düşük gelirli bölge ve şehirler başta olmak üzere ulaştırma, lojistik 
ve iletişim altyapısı iyileştirilerek piyasalara ve kamu hizmetlerine erişim kolaylaştırılacaktır. Gelişmiş bölge ve 
şehirlerin küresel ekonomiyle bütünleşmesi güçlendirilecektir.

Küresel toplumun güçlü ve saygın bir üyesi olan ülkemiz, Kalkınma Planı’nın ekonomik ve sosyal amaçlarını 
gerçekleştirerek, daha fazla değer üretmeye devam edecek, küresel ve bölgesel sorunların çözümünde daha 
etkili olabilecektir.

Bu temel amaçlara ulaşırken kalkınma sürecinin siyasi ve toplumsal düzeyde sahiplenilerek bütüncül bir yak-
laşımla sürdürülmesinde, insan odaklılık, katılımcılık, kapsayıcılık, hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkeleri esas 
alınacaktır.

Dünyadaki hâkim eğilimler, özel sektörün daha faal ve etkili olduğu bir ekonomik düzeni beraberinde getirmekte, 
kamu sektörünün artan oranda düzenleyici faaliyetlere, denetim işlevlerine ve koordinasyona yönelmesine yol 
açmakta, buna bağlı olarak planlama anlayışı da değişim göstermektedir. 

Onuncu Kalkınma Planı; yüksek, istikrarlı ve kapsayıcı ekonomik büyüme, hukukun üstünlüğü, bilgi toplumu, 
uluslararası rekabet gücü, insani gelişmişlik, çevrenin korunması ve kaynakların sürdürülebilir kullanımı gibi 
unsurları kapsayacak şekilde tasarlanmıştır. 

Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum:  Bu başlıkta insan için ve insanla beraber kalkınma yaklaşımının hayata geçi-
rilmesi ve gelişmişliğin toplumun farklı kesimlerine yaygınlaştırılması amacıyla uygulanacak politikalara yer 
verilmektedir. 

Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek Büyüme: Bu başlık altında üretimde yapısal dönüşüme ve refah artışına 
yönelik hedef ve politikalar ele alınmaktadır. 

Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre: Bu başlık altında çevreye duyarlı yaklaşımların sosyal ve eko-
nomik faydalarının artırılması, insanımızın şehirlerde ve kırsal alanlarda yaşam kalitesinin sürdürülebilir bir 
şekilde yükseltilmesi ile bölgeler arası gelişmişlik farklarının azaltılması kapsamındaki hedef ve politikalara 
yer verilmektedir. 

Kalkınma İçin Uluslararası İşbirliği: Bu bölümde ise kalkınmanın dış dinamikleri ile ülkemizin ikili, bölgesel ve 
çok taraflı ilişkilerindeki temel öncelikler ve politikalar ele alınmaktadır.

Onuncu Kalkınma Planının etkin uygulanması amacıyla orta vadeli programlar (OVP), yıllık programlar, kurum-
sal stratejik planlar, bölgesel gelişme ve sektör stratejileri, Kalkınma Planı esas alınarak hazırlanacaktır. 

Stratejik Planın Onuncu Kalkınma Planı ile ilişkisi aşağıdaki tabloda Kalkınma Planının amaç ve hedeflerinin 
toplandığı temel gelişme eksenleri ve stratejik amaçlarımız bağlamında aşağıda gösterilmiştir.

Stratejik Amaçlarımız

KALKINMA PLANI HEDEFİ 
VE POLİTİKALARI

AMAÇ 1 AMAÇ 2 AMAÇ3 AMAÇ 4 AMAÇ 5 AMAÇ 6 AMAÇ 7

NİTELİKLİ İNSAN, GÜÇLÜ 
TOPLUM

X X

YENİLİKÇİ ÜRETİM, İSTİK-
RARLI YÜKSEK BÜYÜME

X X

YAŞANABİLİR MEKÂNLAR, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE

X X X

KALKINMA İÇİN ULUSLA-
RARASI İŞBİRLİĞİ

X X

Tablo 33: Kalkınma Planının Hedefleri ve Politikaları İle Stratejik Amaçların İlişkisi
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2. STRATEJİK AMAÇLARIMIZ VE HEDEFLERİMİZ

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin 2015-2019 dönemi stratejik hedefleri ilgili oldukları amaçların altında aşağı-
daki şekilde belirlenmiştir.

2.1. AMAÇ 1 - Denizli Büyükşehir Belediyesinin vizyonuna ulaşabilmesi için kurumsal kapasitenin ge-
lişiminde sürekliliğin sağlanması

Yedi Stratejik Amacımıza kaynaklık eden stratejik hizmet eksenimizin merkezinde yer alan “Güçlü Kurumsal 
Yapı” başlığı altında tanımlanmış olan “Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin vizyonuna ulaşabilmesi için kurumsal 
kapasitenin gelişiminde sürekliliğin sağlanması” amacımız tüm diğer stratejik amaç ve hedeflerimizi destekler. 
Diğer tüm amaçlarımızı başarıyla gerçekleştirebilmenin ve hedeflerimize ulaşabilmenin ön koşulu güçlü bir ku-
rumsal yapıya sahip olabilmekten geçmektedir.

Bu stratejik Amacımız aşağıda ifade edilen on hedefi bünyesinde bulundurmaktadır.

GÜÇLÜ KURUMSAL YAPI

Stratejik Amaç 1: Denizli Büyükşehir Belediyesinin vizyonuna ulaşabilmesi için kurumsal kapasitenin gelişi-
minde sürekliliğin sağlanması

H.1.1. Vizyona ulaşmak için gerekli olan kaynak ihtiyacının karşılanması, finansman yönetiminin ya-
pılması ve planlama – programlama ve bütçeleme ile raporlama kapasitesinin geliştirilmesi için 
mali yönetimin güçlendirilmesini sağlamak

H.1.2. Hukuk süreçlerinin etkinliğini sürdürmek

H.1.3. Hizmetlerin geliştirilerek daha iyi yürütülebilmesi için iç kontrol sistemini kurmak ve sürekliliğini 
sağlamak

H.1.4. Kurumsal kapasiteyi ve verimliliği artırmak için insan kaynakları yönetimini geliştirmek ve çalı-
şanların bilgi, beceri ve motivasyonlarını yükseltmek 

H.1.5. Proje yönetimi ve uygulama kapasitenin artırılmasını sağlamak, ulusal ve uluslararası fon ve 
kaynakları araştırmak ve bu kapsamda proje üretmek

H.1.6. Kurumsal karar verme sürecini etkin yönetmek ve kararlara erişimi sağlamak

H.1.7. Güncel teknolojileri kullanarak bilgi sistemlerini geliştirmek, bilgiye ve hizmete ulaşımı kolay-
laştırmak

H.1.8. Yazılı ve görsel kaynaklar ile sosyal kanalları etkin kullanarak toplumla daha sağlıklı iletişim 
kurmak

H.1.9. Protokol faaliyetlerini ve destek hizmetlerini etkin yürütmek

H.1.10. Yeni hizmet fırsatlarını belirlemek ve sunulan hizmetlerin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapmak

Son dönemlerdeki yasal düzenlemeler sonrasında yerel yönetimler birçok hizmet alanında faaliyet göstermeye, 
yeni ve çok önemli yetkilerle hareket etmeye ve geleneksel hizmet alanlarının yanı sıra birçok merkezi idare 
görevini de üstlenmeye başlamıştır. Özellikle 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe 
Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Büyük-
şehirlerin görev, yetki ve sorumluluk alanları genişlemiş ilin tamamını kucaklayan bir hizmet anlayışını yasal 
olarak da zorunlu kılmıştır.

Yerel yönetimlerin yetki, sorumluluk ve öneminin artmasına paralel olarak kaynak ihtiyacı artmakta, bu kaynak-
ların akılcı ve verimli kullanımına yönelik arayışlar belirginleşmekte, hesap verebilir bir bütçe sisteminin uygu-
laması gereksinimi doğmaktadır. Tüm bu yaklaşımların genel bir stratejik yönetim çerçevesi ile ilişkilendirilmesi 
de yaşamsal önem taşımaktadır. 
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Yerel Yönetimlerde Kurumsal Kapasitenin Artırılması (2014-2018) 10. Kalkınma Planı üst politika planlarında 
hem de kurumuza ait stratejik planda temel amaçlarımızdan birisidir. Bunun temel nedeni son on yılda yerel 
yönetimlerin Türkiye’nin sosyoekonomik sistemi içerisindeki yerinin belirgin bir şekilde artması ile dünyada ve 
Avrupa Birliğine yakınsama sürecinde yaşanan değişimlerdir. Bu gelişmeler belediyelerde kurumsal kapasite 
gelişimini çok daha önemli bir hale getirmiştir. Özellikle son dönemde yapılan yasal değişikliklerle belirlenen 
misyonun en iyi şekilde yerine getirilebilmesi ve geniş hizmet alanlarımızda dikkate alındığında, bilgi sistemle-
rini kullanma ihtiyacı artırmıştır. Birimlerimizi uygun bilgi sistemleriyle entegre, mevzuata ve dünya gereklerine 
uygun bir şekilde organize ederek, insan kaynaklarını, mali yönetim sistemlerini, iş süreçlerini geliştirmek ve 
böylelikle çalışanların, kapasitesini, verimliliğini ve motivasyonunu yükseltmek suretiyle, en hızlı şekilde vatan-
daş memnuniyetini sağlamak temel amacımızdır. 

Bu stratejik amaç etrafında tanımlanmış bulunan hedeflerimizle belediyemizin kaynak üretme, kullanma ve 
kullanılan kaynakların muhasebesi, raporlaması bütçeleştirilmesi, kontrolü; işlemlerde hukuki desteğin ve bilgi 
teknolojileri desteğinin sağlanması; bilgiye erişimde yapısal çözümler; saydamlık ve hesap verilebilirlik ve ka-
tılımcılık temelinde vatandaşlarla ilişkilerin sağlıklı zeminlerde sürdürülmesi; güçlü bir kurumsal yapının gereği 
olan her türlü yönetim ve destek hizmetinin etkin bir şekilde sağlanması gibi temel fonksiyonların kurumsallaş-
ması ve sürdürülmesi amaçlanmaktadır.

Stratejiler:

• Bilgi ve karar destek sistemleri geliştirilecektir.

• Bütçe hazırlık sürecinin etkinliği artırılacaktır.

• İç kontrol, iç denetim, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve yönetim araçlarının kurumsal-
laşması sağlanacaktır.

• Uygulayacağımız politikaların etkilediği kesimler, maliyeti ve fırsat maliyeti göz önüne alınarak, bütçe uy-
gulanacak politikaların maliyetini ve performansını gösterecek bir yapıya kavuşturulacaktır.

• Kaynakların performans programına uygun olarak tahsisi sağlanacaktır.

• Hizmet birimlerinde hukuksal düzenlemelerle ve sonuçlarıyla ilgili farkındalık artırılacaktır.

• Hukuk davalarında savunma oluşturma kapasitesi güçlendirilecektir.

• İç kontrol uyum eylem planı mevcut durum analizi yapılması, kurumsal önceliklerin ve sorunların 
belirlenmesi, kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi suretiyle revize edilecektir.

• Performans değerlendirme bilgi sistemi kurulacak, performans kültürünün oluşturulması çerçevesinde ölç-
me, izleme ve değerlendirme süreçleri geliştirilecektir.

• Mevcut idari ve beşeri kapasite nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim anlayışı doğrultusunda geliştiri-
lecektir.

• Ortaya çıkacak kurumsal yapılanma ihtiyaçları giderilecektir.

• Tüm çalışanların yetkin bir seviyeye ulaştırılması ve değişen koşullara uyum sağlaması için etkili bir insan 
kaynakları planlaması yapılacaktır.

• Çalışanların işlerini verimli bir şekilde yürütebilmeleri; gerekli bilgi ve beceriye sahip olabilmeleri için peri-
yodik olarak eğitim, öğretim ve geliştirme programları hazırlanacaktır.

• Hizmet içi eğitimlerin ülkemizde konusunda uzman kişilerden alınması sağlanacaktır.

• Personelin ihtiyaca göre harcama birimlerine dengeli dağılımı sağlanacaktır.

• Süreç kontrol modeli kurularak ve bunu elektronik veri tabanına işleyerek bu veri tabanı üzerinden faali-
yetler sürdürülecektir.

• Proje hazırlama ve izleme-değerlendirme konularında rehber dokümanlar geliştirilecektir.
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• Bilgi teknolojileri altyapısının geliştirilmesi ve etkin işletilmesi sağlanacak; çalışanların bilişim yetkinlikleri 
artırılacaktır.

• Bilgi sistemi, gizliliği bulunmayan bilgi ve belgelere tüm kurum personelinin ulaşabilmelerini sağlayacak 
şekilde geliştirilecek; veri, bilgi girişi ve bunlara erişim konusunda yetkilendirme işlemleri hata ve usulsüz-
lükleri önleyecek şekilde yapılandırılacaktır. 

• Yazılım sistemlerine yapılan girişlerin, sorgulamaların ve alınan çıktıların raporlanması sağlanacak; prog-
ramlar gerekli olan bilgi ve raporları üretecek ve analiz yapma imkânı sunacak şekilde tasarlanacaktır.

• Personelin fiziki çalışma ortamına ilişkin ihtiyaçları zamanında, istenilen miktar ve kalitede temin edilecektir.

• Çalışanlar arasındaki ilişkileri pekiştirmek üzere, personele yönelik sosyal aktiviteler desteklenecektir.

2.2. AMAÇ 2-Denizli’nin gelişen ihtiyaçları çerçevesinde düzenli ve kullanılabilir kamusal alanlar ile 
tüm şehirde güvenli ve hızlı ulaşım ağının oluşturulması

Kentsel gelişim hizmet ekseninde belirlenmiş bulunan bu stratejik amacımız aşağıda gösterilen 3 stratejik hedef 
tarafından desteklenmektedir.

KENTSEL GELİŞİM

Stratejik Amaç 2: Denizli’nin gelişen ihtiyaçları çerçevesinde düzenli ve kullanılabilir kamusal alanlar ile tüm 
şehirde güvenli ve hızlı ulaşım ağının oluşturulması

H.2.1. Denizli’nin kentsel gelişimini imar planı ile uyumlu yönetmek

H.2.2. Denizli’nin kültürel, sosyal ve ulaşım altyapısını güçlendirmek 

H.2.3. Kentin gelişimini de dikkate alarak Denizli halkına güvenilir, hızlı ve ekonomik ulaşım imkânı 
sağlamak

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu’nun Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumluluklarını düzen-
leyen 7. maddesinin b fıkrasında:

“Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki 
her ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; büyükşehir içindeki belediyelerin 
nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak değişiklikleri, par-
selasyon plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak ve uygulanmasını denetlemek; 
nazım imar plânının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar plânlarını ve parselasyon 
plânlarını yapmayan ilçe belediyelerinin uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmak veya yap-
tırmak.” denilmektedir. 

Büyükşehir belediye sınırlarının “Mülki Sınırı” olmasıyla en önemli ve öncelikli görevimiz 1/5.000 ile 1/25.000 
arasındaki nazım imar planlarını yapmak, onaylayarak uygulamak olmuştur. 

İmar planları toplum ve kamu yararı gözetilerek bütüncül hedefler doğrultusunda, ülke ve bölge ölçeğinden 
yerele doğru, plan hiyerarşisine uygun şekilde hazırlanacaktır. İmar planları yapılmadan önce hâlihazır haritalar, 
imara esas jeolojik rapor ve incelemeler yapılacak,  planlama alanlarıyla ilgili kurum ve kuruluşlardan görüş ve 
öneriler alınacak, planlama alanlarıyla ilgili oluşturulacak analiz ve sentez çalışmalarından sonra üst ölçekli 
planlara uygun olarak nazım imar planları ve uygulama imar planları hazırlanacaktır. 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu’nun 7. maddesinin f fıkrasında:

“Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini 
plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu 
taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri 
ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmek.” denilmektedir.
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Kentimizin tüm şehir içi trafik yollarında alt ve üst yapılar büyük oranda yenilenmiştir. Buna göre yollarımızdaki 
sinyalize kavşaklar ve trafik levhaları yeniden düzenlenmiştir. Şehrimizi diğer illere bağlayan bulvarlarda ve 
arterlerde yaya üst geçitleri yapılarak yayaların karşıdan karşıya güvenli geçişleri sağlanmış, ayrıca yapılan 
köprülü kavşaklarla ulaşımda önemli ölçüde rahatlama sağlanmıştır. Trafik sıkışıklığı yaşanan yollarda tek yön 
uygulaması ile trafik akışı rahatlamıştır. Şehrimizde ticaret merkezlerinin ve hastanelerin yoğun olduğu bölge-
lerde araç park sorunlarının yaşanmaması için, belediyemizce yer altı kapalı otoparkı ve katlı otoparklar yapıl-
mıştır. Ayrıca uygun arsası bulunan vatandaşlarımızın açık otopark işletmeciliği yapması teşvik edilmektedir. 

Dış paydaş anketlerinden elde edilen veriler ve vatandaş beklentileri bize ulaşımın hızlı ekonomik ve güvenilir 
bir şekilde sağlanması ve otopark ihtiyacının karşılanması gereken en öncelikli ihtiyaçların başında geldiği bil-
gisini taşımaktadır. 

Hazırlanan ulaşım ana planı sayesinde kent içi trafik akışı sorunsuz bir şekilde gerçekleşecektir. Kentin büyü-
mesi ile birlikte şehir içine dâhil olan alanlarda ulaşım ana planına göre düzenlemelere devam edilecektir. Şehir 
merkezinde otopark sorununun tamamen ortadan kalkmasına yönelik projeler hayata geçirilecektir.

Bu amaç ve hedefler kapsamında Denizli’de şehir akvaryumu, Minia Denizli, Eğlence Dünyası, 40 Bin Kişilik Şehir 
Stadyumu, Semt Hastanesi, Bilim Merkezi, , Bölgenin En Büyük Araba Yarışı ve Motocrost Pisti, Ege Bölgesi’nin 
En Büyük Gençlik Merkezi ve Elektronik Kent Kütüphanesi, Amatör Sporlar Kompleksi, Türkiye’nin İlk Sivil Top-
lum Merkezi, Hayri DEV Kültür Merkezi, Planeteryum, Aktepe Sosyal Tesisleri, Sosyal Yaşam Merkezi, Nihat 
Zeybekci Kongre Kültür Merkezi yapılacaktır.

Otopark ve ulaşım sorunlarının çözümünü için, Delikliçınar Yeraltı Otoparkı, kent merkezine katlı otoparklar, 
bölgenin en büyük kamyon tır merkezi Gökpınar, Gümüşler-Bağbaşı yaya üst geçitleri, Üçgen, Zeybek, Gümüşler 
köprülü kavşakları yapılacak; trafik elektronik denetleme sistemi ve akıllı ulaşım sistemleri hayata geçirilecek-
tir.

Tarihi ve kültürel hizmetler alanında Laodikeia Antik Kenti’nde kazı ve restorasyon çalışmaları, İlbade Mezar-
lığı kazı, restorasyon, çevre düzenlemesi ve temizlik çalışmaları, İlbade Mezarlığı’na Türkiye’nin en büyük açık 
hava Türk Tarihi Müzesi’nin yapılması, Kaleiçi’nin tarihi dokusunun canlandırılması, Hisar Surları restorasyonu, 
Kervansaray Restorasyonu, Tarihi Denizli Evleri’nin ve ilçelerdeki tarihi evlerin restorasyonu gerçekleştirilecek, 
kentsel ve doğal sit alanlarını korunacak, Denizli İli sınırları içerisinde bulunan taşınmaz kültür varlıklarının 
envanterleri oluşturulacaktır.

Ayrıca kent merkezi ve ilçelere plates ve halk dansı salonları, kapalı yüzme havuzları, Meska Bölgesi’ne çok 
amaçlı salon, Altıntop Mahallesi’ne sinema binası, Türkiye’nin En Büyük Sokak Hayvanları Tedavi ve Barınma 
Tesisi, ilçelere itfaiye hizmet binası yapımı gerçekleştirilecek, kent estetiğini bozan, görüntü kirliliği oluşturan 
unsurlar tespit edilecek ve iyileştirilmesi sağlanacaktır.

Stratejiler:

• Plansız alanların imar planları yapılacaktır.

• İmar programı stratejik plan döneminde etkin bir şekilde uygulanacaktır.

• Nazım imar planlarının yapımı sağlanacaktır.

• Ulaşım alt yapısı kent ihtiyaçlarına ve gelişimine uygun olarak güçlendirilecektir.

• Elektronik denetleme sistemi kurulacaktır.

• Şehir içi ve şehirlerarası trafik birbirinden ayrılacaktır.

• Kent merkezinde sadece yayalara ait alanlar oluşturulacaktır.

• Yayaların karşıdan karşıya geçişlerinin güvenliği sağlanacaktır.

• Şehrin otopark ihtiyacı karşılanacaktır.

• Trafiği düzenlemek üzere sinyalizasyon, trafik bilgilendirme ve uyarı işaretleri yaygınlaştırılacaktır.
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• Toplu taşıma hizmetlerinin kalitesi artırılacaktır. 

• Kentin her kesimine toplu ulaşım imkânının sağlanabilmesi için güzergâh belirleme ve ihtiyaç duyulan araç 
sayılarının tespit çalışması yapılacaktır.

• Tarihi alan ve binaların kazı ve restorasyon çalışmaları yapılacaktır.

• Kentin ihtiyacı olan her alanda kamusal hizmet binaları ve merkezleri yapılacaktır.

2.3. AMAÇ 3 - Denizli’nin bütününde gelişmişlik farklılıklarını ortadan kaldırarak sağlıklı, yaşanabilir 
ve sürdürülebilir bir çevrenin oluşturulması

Büyükşehir Belediyesi olarak gelecek nesilleri düşünen, ilin tamamına eşit ve adaletli hizmet götüren bütüncül 
hizmet anlayışıyla sağlıklı, yaşanabilir ve sürdürülebilir bir çevrenin oluşturulması amaçlanmaktadır. Bu amaç 
etrafında tanımlanmış olan 3 stratejik hedefimiz bulunmaktadır.

ÇEVRE VE SAĞLIK

Stratejik Amaç 3: Denizli’nin bütününde gelişmişlik farklılıklarını ortadan kaldırarak sağlıklı, yaşanabilir 
ve sürdürülebilir bir çevrenin oluşturulması

H.3.1. Çevre ve halk sağlığını gözeten etkin bir çevre politikası uygulamak ve katı atık yönetimini 
sağlamak

H.3.2. Kent sağlığına ilişkin riskleri azaltmak ve halk sağlığını iyileştirmeye yönelik uygulamaları 
desteklemek

H.3.3. Halkın sağlıklı yaşam alışkanlıklarını geliştirmek, buna uygun mekânlar oluşturmak ve yeşil 
alanları artırmak

Bu hedefler kapsamında Büyükşehir Belediyemiz sorumluluğundaki cadde ve sokakların temizliği ve ilçelerin 
katı atıkları için düzenli depolama sahası yapılacaktır. Tıbbi atıkların toplanması ve sterilizasyon yöntemiyle 
bertaraf edilmesi, Kumkısık Katı Atık Bertaraf Tesisi’nde çöp gazından elektrik elde edilmesi, vahşi depolama 
sahaları rehabilitasyonu gerçekleştirilecektir. Ayrıca, katı atık bertaraf tesislerinin yapılması ve işletilmesi, sı-
zıntı (çöp) suyu arıtma tesisinin işletilmesi sağlanacaktır.

Kent merkezi ve ilçelerde meydan düzenlemesi, trafik eğitim parkı, sentetik buz pisti, basketbol ve voleybol 
sahası, halı saha yapımı, koşu yolu, bisiklet yolu, çok sayıda parklar, piknik ve kamp alanları, vadi düzenlemesi 
yapılacak ve kent ormanları oluşturulacaktır. 

Yeşil alanların tüm bakım, onarım, temizlik ve düzenleme çalışmalarının yansıra, sağlıklı yaşam konularında 
kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve üniversiteler ile seminer düzlenecek, vatandaşlarımıza sağ-
lıklı yaşam ve sağlıklı çevre konularında bilinçlendirme çalışmaları yapılacak; sağlıklı yaşam için bisiklet projesi 
hayata geçirilecek, veterinerlik ve laboratuvar hizmetlerinin etkin yürütülmesi sağlanacaktır.

Stratejiler:

• Kent içi yeşil alan miktarı artırılacak ve Denizli halkının yeşil alanlara erişimi kolaylaştırılacaktır.

• Yeni parklar ve rekreasyon alanları yapılacaktır.

• Mesirelik alanlar ve rekreasyon alanları düzenlenerek halkın yararlanması artırılacaktır.

• Kaldırım ağaçlandırması yapılacaktır.

• Geri kazanılabilir katı ve sıvı atıkların (bitkisel ve madeni yağlar, ambalaj atıkları vb.) lisanslı firmalar ara-
cılığı ile toplanarak geri kazanımı sağlanacaktır. 

• Özel atıkların (pil, tıbbi atıklar vb.) çevre üzerinde olumsuz etki yaratması önlenecektir.

• Katı Atık Bertaraf Tesisleri’nin optimum koşullarda işletilmesi sağlanacaktır.
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• Denizli’nin temiz bir kent olması sağlanacaktır. 

• Halk sağlının korunması için düzenli denetimler yapılacaktır. 

• Başıboş sokak hayvanlarının kent sağlığını olumsuz etkilemesi önlenecektir. 

• İhtiyaç duyanlara poliklinik ve sağlık hizmetleri sunulacaktır.

• Halkın sağlığının korunması için sağlık eğitimi ve seminerler verilecek, bilgilendirme çalışmaları ve ölçümler 
yapılacaktır.

2.4. AMAÇ 4 - Kentsel güvenlik risklerini göz önünde tutarak bütüncül bir afet yönetimi uygulanması 
ve güvenli,  düzenli,  huzurlu bir kent oluşturulması

Denizli Büyükşehir Belediyesi olaylara müdahale etmede dünya standartlarını yakalamış bir itfaiyeye sahip ol-
makla birlikte,  itfaiye olaylarına etkin müdahale edebilen eğitimli, tecrübeli itfaiyecilerin yetiştirilmesine ve her 
türlü afette can ve mal kaybını en az düzeyde tutabilmek için, halkın bilinçlendirme çalışmalarına büyük önem 
vermektedir.

Belediye Zabıtası; belediye sınırları içinde kentin düzenini ve kent halkının sağlık ve huzurunu, belediye meclisi 
ve encümeninin bu amaçla alacağı kararların yürütülmesini sağlamak ve korumakla, belediye suçlarının işlen-
mesini önleyici tedbirler almakla ve işlenen belediye suçlarını takiple mükellef özel bir kolluk gücüdür. 

Güvenlik ve afet yönetimi alanında belirlenmiş bulunan bu stratejik amacımızın altında itfaiye ve zabıta hizmet-
lerimize ilişkin hedef ve faaliyetler tanımlanmıştır.

GÜVENLİK VE AFET YÖNETİMİ

Stratejik Amaç 4: Kentsel güvenlik risklerini göz önünde tutarak bütüncül bir afet yönetimi uygulanması 
ve güvenli, düzenli, huzurlu bir kent oluşturulması

H.4.1. Afetlere karşı hazırlık çalışmaları yapmak, afet, yangın ve trafik kazalarına zamanında ve 
etkin müdahale etmek.

H.4.2. Kentin düzen ve huzuru ile gıda güvenliğini sağlamaya yönelik zabıta hizmetlerini geliştirmek

Büyükşehir belediyesi olarak Denizli’nin tamamında hizmet vermek gibi bir sorumlulukla karşı karşıya bulun-
maktayız. İlin tamamının yangın yükleri, çalışma sistemleri gibi veri ve bilgiler toplanmıştır. Bu büyüme ile yapı-
lacak olan yeni yönetim ve organizasyonlarda daha köklü ve daha başarılı bir itfaiye hedefi konmuştur.

Her türlü teknolojik ekipmana sahip olan itfaiyemiz birçok şehirlerarası kara yolunun bağlantı noktasında bu-
lunmaktadır. Çok sayıda trafik kazaları ve tehlikeli madde taşıyan araçların olası risklerinin çokluğundan dolayı 
müdahalede zaman kazanmak amacıyla şehrin ana girişlerinde itfaiye ekiplerinin daha güçlü bulunması gerek-
mektedir. Plan döneminde bu ihtiyaçlar öncelikli olarak karşılanacaktır. 

İnsanlığın yerleşik hayata geçtiği dönemlerden günümüz modern kentlerinin sosyokültürel ve sosyoekonomik 
hayatında muhtemel bir kargaşayı önleyip bazı keyfiyetlerin ve olumsuzlukların önüne geçilmesi bakımından 
“denetimin” gerekli bir etkinlik olarak karşımıza çıktığı görülür. Özellikle kentlerde bu etkinliğin daha bir önem 
kazandığı ortadadır. Kentlerin değişme ve gelişme göstermesi kent sakinlerinin ihtiyaç ve beklentilerinin 
çeşitlenmesine neden olmuştur. Bu tip gelişmeler karşısında denetim etkinliğinin bu beklentilere karşılık ge-
lecek şekilde daha çağdaş, etkin ve verimli hale getirilmesi ise kaçınılmazdır. Bu nedenle Büyükşehir belediye 
zabıtasının misyon ve vizyonunun, gelişen-değişen kent sorunları ve devredilen yeni görevler doğrultusunda 
yeniden belirlenmesi bir zorunluluk haline gelmiştir.

Hedefimiz, vatandaş odaklı hizmet anlayışını benimseyen, güvenilir, verimli ve yenilikçi bir kolluk kuvveti olmak-
tır. İşlenen belediye suçlarını takiple, kolluk kuvveti olarak, değişen, gelişen belde halkının istek ve beklentileri-
ni zamanında karşılamak ve halkın yasa ve yönetmelikler çerçevesinde yaşam kalitesinin yükselmesine öncülük 
etmek, halka etkin ve güvenilir en iyi hizmeti vermektir.
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Plan döneminde sağlıklı, çağdaş kente ulaşmak, halkın sağlık ve huzurunu korumak temel amaç olmaya devam 
edecektir. Bu anlamda, ceza yazan, emreden, korkutan değil; uyaran, yol gösteren şefkatle yaklaşan, sınırlı 
sayıya rağmen Denizli halkının hizmetine koşan bir teşkilat olmak temel anlayışımız olacaktır. 

Plan dönemi boyunca: toplu taşıma araçları için yapılmış duraklara, yaya kaldırımlarına, engelli vatandaşlarımız 
için yapılmış alanlara yapılacak parkları önlemek için daha akışkan bir trafik oluşturulacak; işyerleri denetimleri 
etkin bir şekilde yapılacak; gürültü ve görüntü ile ilgili çalışmalar devam edecektir.

Stratejiler:

• Başta deprem olmak üzere acil durumlara belediyenin müdahale kapasitesi artırılacaktır.

• Denizli halkının afetlerin yol açtığı kayıpların giderilmesi konusunda bilinç düzeyi artırılacaktır.

• Afet ve acil durumlarda kentin bütün kurumlarının bir arada çalışmasını sağlayacak koordinasyon çalışma-
larına ve tatbikatlara aktif katılım sağlanacaktır. 

• Yangın ve diğer acil durumlara ilişkin ihbar sistemleri yenilenecek, erken müdahalede bulunulacaktır.

• Arama ve kurtarma çalışmaları etkinleştirilecek trafik kazalarına zamanında müdahalede bulunulacaktır.

• Zabıta hizmetlerine yönelik kurumsal kapasite güçlendirilecektir.

• Denizli halkının bizden beklediği zabıtaya yönelik hizmetlerin etkinleştirilmesi ve bu çerçevede hizmet 
odaklı denetime geçilmesi sağlanacaktır.

2.5. AMAÇ 5 - Toplumsal bütünleşmenin sağlanması, aidiyet duygusunun güçlendirilmesi ve kırılgan-
lığın engellenmesi

Toplumsal bütünleşmenin sağlanması, aidiyet duygusunun güçlendirilmesi ve kırılganlığın engellenmesi amacı-
mız etrafında tanımlanmış iki stratejik hedefimiz bulunmaktadır.

SOSYAL REFAH VE DAYANIŞMA

Stratejik Amaç 5: Toplumsal bütünleşmenin sağlanması, aidiyet duygusunun güçlendirilmesi ve kırılgan-
lığın engellenmesi

H.5.1. Dezavantajlı grupları desteklemek ve toplumsal yaşamla bütünleşmelerini sağlamak

H.5.2. Sosyal yardımların etkinliğini artırmak ve yoksullukla mücadele etmek

Dezavantajlı grupların yaşam standartlarını artırmaya yönelik yürütülen çalışmalarımız arasında; yaşlı, özürlü, 
hasta ve bakıma muhtaç olanların ev temizlikleri yapılmakta, hastane ve rehabilitasyon merkezlerine götürü-
lerek tedavileri için sosyal destek hizmeti verilmekte, ayni ve nakdi yardım yapılarak ihtiyaçları karşılanmaya 
çalışılmakta, hayat standartlarını artıracak varsa kullanmaları gereken medikal malzeme (tekerlekli sandalye, 
kulak cihazı, beyaz baston, yürütücü vs.) tedarik edilerek vatandaşların kullanmaları için kendilerine verilmek-
tedir. Ayrıca farklı gün ve zamanlarda sosyal etkinlikler düzenlenerek toplumdan kopmamaları sağlanmaktadır.

Dezavantajlı grupların sosyal ihtiyaçlarını karşılayıp, memnuniyetlerini artırarak, toplumsal yaşama adapte ol-
malarını sağlayarak, kendilerini toplumdan soyutlamaları engellenecektir. Yine bu bağlamda Denizli’de yaşayan 
vatandaşların dezavantajlı grupların varlığının farkındalığını ve duyarlılığını artırarak toplumsal dayanışma içe-
risinde dezavantajlı grupların yalnızlık ve yoksunluk duygusundan kurtularak yaşamalarına destek olunacaktır.

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal etkinlik faaliyetlerinin artırılarak, bu gruptaki bireyleri içe dönük, toplum-
dan kopuk bir şekilde yaşamaya çalışmalarından kurtarmak ve toplumda dezavantajlı grupların farkındalığını 
artırmak amaçlanmaktadır. Ayrıca verilen hizmetin boyut ve standartları artırılarak daha çok sayıda bireye ula-
şılacak ve onların yaşam standartları geliştirilecektir.
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Ayrıca bu hedefler kapsamında emekli ve yaşlı vatandaşlarımız için hobi ve sosyal tesis merkezi oluşturulması, 
yaşlı ve engellilere yönelik sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi, kadın aile danışma merkezlerinin oluşturulması, 
engellilere yönelik ulaşım kolaylıkları sağlanması, eğitime destek olmak amacıyla lise ve dengi okul öğren-
cilerine maddi yardım yapılması, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza hizmet verecek şekilde 5 merkezde sevgi eli 
birimlerinin oluşturulması ve yoksullara ilişkin sosyal yardım ve destek faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

Stratejiler:

• Denizli’nin tamamında dezavantajlı grupların yaşam koşulları, ihtiyaçları ve sayılarına ilişkin veri altyapısı 
oluşturularak hizmetin daha etkin ve daha düşük maliyetle sunulması sağlanacaktır.

• Engellilerin ve yaşlıların toplumla bütünleşmesine yönelik stratejiler uygulamaya konulacak ve toplumsal 
dayanışma güçlendirilecektir.

• Yaşam alanları ve alt yapı engelli vatandaşlarımızın günlük yaşamlarını aksatmayacak şekilde planlanacak 
ve mevcut altyapı bu doğrultuda geliştirilecektir.

• Sosyal destek ihtiyaç sahipleri veri tabanı oluşturulacak ve diğer kuruluşlarla işbirliği ile sosyal yardımların 
ihtiyaç sahiplerine daha etkin ulaştırılması için yoksulluk haritası çıkarılacaktır.

• Yaşam alanları ve alt yapı, engelli vatandaşlarımızın günlük yaşamlarını aksatmayacak şekilde planlanacak 
ve mevcut altyapı bu doğrultuda geliştirilecektir.

• Sosyal yardımların ve desteklerin etkin bir şekilde sunulması ve sosyal yardımlara ilişkin farkındalığın artı-
rılması suretiyle Denizli’de sosyal yardımlaşma ve dayanışma kültürü güçlendirilecektir. 

2.6. AMAÇ 6 - Denizli halkının sosyal yaşamının zenginleştirilmesi ve kentlilik bilincinin gelişimine 
katkı sağlanması

Denizli halkının sosyal yaşamının zenginleştirilmesi ve kentlilik bilincinin gelişimine katkı sağlanması için kül-
türel zenginliğin ve değerlerin korunması, geliştirilmesi ve tanıtılması sağlanacak, Denizli halkının katılımına 
yönelik kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler düzenlenecek ve desteklenecektir.

KÜLTÜR, SANAT, SPOR

Stratejik Amaç 6: Denizli halkının sosyal yaşamının zenginleştirilmesi ve kentlilik bilincinin gelişimine 
katkı sağlanması

H.6.1. Kültürel zenginliğin ve değerlerin korunması geliştirilmesi ve tanıtılmasını sağlamak

H.6.2. Denizli halkının katılımına yönelik kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetleri düzenlemek ve 
desteklemek

Kent merkezi ve ilçelerdeki ulusal ve uluslararası festivallerin düzenlenmesi veya desteklenmesi sağlanacak, 
gençlerimize yönelik ücretsiz kültür sanat kursları düzenlenecek, kent merkezi ve ilçelere gençlik merkezleri 
oluşturulacaktır. Yapımı tamamlanan kütüphanelerin, kültür merkezlerinin, müzelerin, her türlü kültürel, sosyal 
ve sportif tesisin etkin işletilmesi sağlanacaktır.

Kent kültürüne ilişkin farkındalığı artırmaya yönelik çeşitli programlar hazırlanacak her ay en az bir etkinlik 
tertiplenerek vatandaşların kent kültürüne yönelik farkındalığı artırılmaya çalışılacaktır. Denizli’nin, Denizli kül-
türünün ve geleneklerinin tanıtılmasını ve geliştirilmesini sağlayarak, Denizli kültürünün ve folklorunun düzen-
lenen çeşitli etkinliklerle tanıtımı yapılacaktır. Denizli ile ilgili bilgi ve belgelerin toparlanarak Denizli’nin tanıtı-
mına katkı sağlaması amacıyla yayınlanması sağlanacaktır. Kent kültürüne ilişkin farkındalığı artırmaya yönelik 
çeşitli programlar hazırlanacak, her ay en az bir etkinlik tertiplenerek vatandaşların farkındalığı artırılacaktır. 
Denizli ile ilgili geçmiş yıllarda yayınlanmış eserlerin derlenerek yeniden basılması sağlanacaktır. 

Denizli’nin yöresel müziklerinden oluşan albüm yapılacak, Denizlili sanatçıları ve onların eserlerini tanıtan ki-
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taplar hazırlanacak, önemli gün ve gecelerde etkinlikler düzenlenecek, sempozyum, seminer ve gösteri gibi 
etkinlikler artırılarak sürdürülecek, halk oyunları ve dans eğitimleri ile spor etkinlikleri düzenlenecektir.

Denizli kültürünün ve geleneklerinin tanıtılması ve güçlendirilmesi amacıyla konser, dinleti, seminer vb. etkin-
liklere vatandaşlarımızın katılımı sağlanacaktır. Konservatuar etkinliklerini ve konservatuarda açılan kursları 
daha aktif hale getirerek vatandaşlarımızın kullanım imkânları artırılacak, tiyatro eğitimi ve gösteri faaliyetleri 
devam ettirilecektir. Denizli Şehir Tiyatrosu’nda kurslar açarak daha fazla kişiye tiyatro kursu verilecektir. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak amatör spor kulüplerine destek verilmek suretiyle kentte spor bilincinin 
artmasına katkıda bulunulacaktır. Kent merkezi ve ilçelerdeki tüm amatör spor kulüpleri desteklenecek, tüm 
Denizli’de her yaş grubu için ücretsiz spor kursları düzenlenecek,  amatör sporlar kompleksleri işletilecektir. 

Stratejiler:

• Kentin tarihi ve kültürel dokusuna ilişkin farkındalık artırılacaktır.

• Kültürel projeler ile sempozyum, seminer ve gösteri gibi etkinliklerin geliştirilmesine devam edilecektir.

• Denizli’nin turizm potansiyelinin geliştirilmesine yönelik çalışmalara destek verilecek ve tanıtım faaliyetleri 
yapılacaktır.

• Uluslararası nitelikte kültürel, sanatsal, sosyal ve ekonomik alanlarda ortak işbirlikleri geliştirilecektir.

• Konservatuar eğitimi gösterimi faaliyetleri geliştirilerek sürdürülecektir.

• Özel bilgi ve beceri artırıcı faaliyetler ile halk oyunları ve spor etkinlikleri artırılacaktır.

2.7. AMAÇ 7 - Denizli’nin bölgesel ve uluslararası rekabet gücünü artırmaya yönelik destek program-
larının geliştirilmesi ve uygulanması

Denizli’nin sahip olduğu ekonomik potansiyeli ve üstünlükleri destekleyecek faaliyetlerde bulunulması ve reka-
betin güçlendirilmesine yönelik çalışmalara destek verilmesine plan döneminde devam edilecektir.

EKONOMİK GELİŞİM

Stratejik Amaç 7: Denizli’nin bölgesel ve uluslararası rekabet gücünü artırmaya yönelik destek program-
larının geliştirilmesi ve uygulanması

H.7.1. Denizli’nin kalkınma önceliklerini ve sorunlarını dikkate alan katılımcı çalışmaları destekle-
mek

H.7.2. Meslek edindirme faaliyetleri ile işsizlerin kent ekonomisine katılımını sağlamak ve nitelikli 
işgücünü artırmak 

H.7.3. Kırsal ve tarımsal eğitim, proje ve destek programlarını geliştirmek ve uygulamak

Denizli’nin sahip olduğu ekonomik potansiyeli ve üstünlüklerini destekleyen etkinliklere katkı sağlanacak ve 
bölgesel kentin bir cazibe merkezi haline gelmesini sağlamaya yönelik olarak “Denizli Yol Haritası” çalışmasın-
da öngörülen hedeflerin hayata geçmesi sağlanacaktır.   

Bilgi ve beceri kazandırmaya yönelik mesleki kurslar Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenmekte 
ve çeşitli işbirlikleri ile desteklenmektedir. Plan döneminde bu faaliyetler geliştirilerek devam ettirilecektir.

Bilgi ve beceri kazandırmaya yönelik mesleki eğitim programları odalar, İŞKUR ve diğer STK’lar ile ortaklaşa 
hazırlanarak bu çerçevede meslek edindirme kursları çeşitlendirilerek devam edilecektir.  

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi ile ortaklaşa olarak bayanlara yönelik hasta bakım kursu, dikiş 
nakış kursu, bilgisayar kursu, İŞKUR ile ortaklaşa cam boncuk yapım kursları geçmiş dönemde düzenlenmiştir. 
Bu uygulamanın devamında Kent Konseyi Kadın Meclisi işbirliğiyle bayanlara yönelik çeşitli meslek edindirme 
kursları açılacaktır.  
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6 Aralık 2012 tarih ve 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun 
ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Belediyemizin sınırı il mülki sınır 
olarak belirlenmiş ve aynı kanunla Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla 
her türlü faaliyet ve hizmette bulunabileceklerine ilişkin hüküm getirilerek belediyelerin görevleri arasına ek-
lenmiştir.

Denizli Büyükşehir Belediyesi kırsal ve tarımsal alandaki faaliyetlere destek verecek, böylece kırsal kesim ile 
kent arasındaki sosyal ve ekonomik dengesizliklerin önlenmesi ve tüm şehrin sunulan hizmetlerden yararlan-
ması için gereken tüm çabayı gösterecektir. Bunun için öncelikle organizasyon yapısında değişiklik yaparak kır-
sal ve tarımsal faaliyetleri yönetmek üzere bir daire başkanlığı oluşturacak ve yeterli kadro ile destekleyecek, 
kırsal kalkınmaya yönelik proje fizibilite çalışmaları, hibe fonlardan faydalanabildiği ölçüde gerçekleştirilecektir.

Bundan sonra da kırsal ve tarımsal alandaki destek faaliyetlerini optimal noktalara yönlendirmek ve destek 
faaliyetlerini etkin ve sonuç odaklı şekilde yürütebilmek için gerekli etüt ve proje çalışmalarını yürütecek ve 
sahada gerekli eğitim desteğini verecektir.

Stratejiler:

• Kentin kurumları rekabet gücünün ve turizm potansiyelinin artırılmasına yönelik olarak bir araya getirile-
cektir. 

• Uluslararası ilişkilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetler desteklenecektir.

• Bölgenin iş gücü piyasasına uygun meslek ve beceri kazandırma programları hazırlamak ve uygulamak 
suretiyle işgücünün niteliği ve Denizli’nin rekabet gücü artırılacaktır.

• Denizli ilinin insan sermayesini güçlendirmek amacıyla yaygın eğitimdeki başarısı tamamlayıcı nitelikteki 
eğitim programları ile artırılacaktır. 

G- MALİYETLENDİRME

AMAÇ HEDEF 2015 2016 2017 2018 2019

A.1. 36.981.000 38.830.050 40.771.553 42.810.130 44.950.637
H.1.1. 3.438.000 3.609.900 3.790.395 3.979.915 4.178.910

H.1.2. 1.500.000 1.575.000 1.653.750 1.736.438 1.823.259

H.1.3. 1.153.000 1.210.650 1.271.183 1.334.742 1.401.479

H.1.4. 990.000 1.039.500 1.091.475 1.146.049 1.203.351

H.1.5. 3.000.000 3.150.000 3.307.500 3.472.875 3.646.519

H.1.6. 1.800.000 1.890.000 1.984.500 2.083.725 2.187.911

H.1.7. 4.000.000 4.200.000 4.410.000 4.630.500 4.862.025

H.1.8. 6.500.000 6.825.000 7.166.250 7.524.563 7.900.791

H.1.9. 14.200.000 14.910.000 15.655.500 16.438.275 17.260.189

H.1.10. 400.000 420.000 441.000 463.050 486.203

A.2. 260.400.000 273.420.000 287.091.000 301.445.550 316.517.828
H.2.1. 38.500.000 40.425.000 42.446.250 44.568.563 46.796.991

H.2.2. 186.000.000 195.300.000 205.065.000 215.318.250 226.084.163

H.2.3. 35.900.000 37.695.000 39.579.750 41.558.738 43.636.674

A.3. 84.000.000 88.200.000 92.610.000 97.240.500 102.102.525
H.3.1. 49.508.000 51.983.400 54.582.570 57.311.699 60.177.283

H.3.2. 11.500.000 12.075.000 12.678.750 13.312.688 13.978.322
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H.3.3. 22.992.000 24.141.600 25.348.680 26.616.114 27.946.920

A.4. 30.100.000 31.605.000 33.185.250 34.844.513 36.586.738
H.4.1. 26.500.000 27.825.000 29.216.250 30.677.063 32.210.916

H.4.2. 3.600.000 3.780.000 3.969.000 4.167.450 4.375.823

A.5. 5.866.100 6.159.405 6.467.375 6.790.744 7.130.281
H.5.1. 2.594.600 2.724.330 2.860.547 3.003.574 3.153.753

H.5.2. 3.271.500 3.435.075 3.606.829 3.787.170 3.976.529

A.6. 14.105.900 14.811.195 15.551.755 16.329.342 17.145.810
H.6.1. 315.000 330.750 347.288 364.652 382.884

H.6.2. 13.790.900 14.480.445 15.204.467 15.964.691 16.762.925

A.7. 2.228.000 2.329.400 2.445.870 2.568.164 2.696.572
H.7.1. 1.266.000 1.329.300 1.395.765 1.465.553 1.538.831

H.7.2. 762.000 800.100 840.105 882.110 926.216

H.7.3. 200.000 200.000 210.000 220.500 231.525

TOPLAM 433.681.000 455.355.050 478.122.803 502.028.943 527.130.390

H - İZLEME DEĞERLENDİRME 

Stratejik Planın izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik olarak yürütülecek faaliyetler aşağıdadır.

1. Genel Olarak İzleme ve Değerlendirme

Hedeflere ulaşmaya ve hedefleri destekleyen faaliyetlerin başarılmasına ilişkin veri/bilgi toplanması 
ve analizi:

Stratejik planların yıllık uygulama dilimleri olan performans programlarında yer alacak performans hedefleri ile 
bunları destekleyen faaliyetlerin başarılma/gerçekleşme durumları stratejik planlarda öngörülen amaç ve he-
deflere ulaşılma seviyelerini göstermekte; buna ilişkin yıllık değerlendirmeler de faaliyet raporları ile yapılmak-
tadır. 2015-2019 Stratejik Plan dönemine ilişkin hedeflere ulaşılma seviyesini ölçmede kullanılacak ve program 
döneminde uygulanacak faaliyetlere bağlı olarak bu dönemin performans programları ile faaliyet raporlarında 
yer alabilecek başlıca performans göstergeleri aşağıdaki listelenmiştir. Ancak program dönemlerinde kullanıla-
bilecek performans göstergeleri aşağıdaki liste ile sınırlı değildir. 

2015-2019 Stratejik Plan Döneminde Kullanılacak Performans Göstergeleri

Gelir bütçesi gerçekleşme oranı (%)

Gider bütçesi gerçekleşme oranı (%)

Taşınmazların değerleme çalışmasının tamamlanma oranı (%)

Hukuki süreç analizlerinin tamamlanma oranı (%)

Birimlerin ihtiyaç duydukları hukuki bilgilendirmelerin gerçekleşme oranı (%)

Hukuki taleplerin karşılanma süresi (gün)

Kurum lehine sonuçlanan dava oranı (%)

Dava ve icra dosyalarının cevaplanma süresine uyum oranı (%)

İç kontrol eylem planını gerçekleştirme oranı (%)

Personel başına ortalama alınan hizmet içi eğitim (Yıl/Saat)

Hazırlanan projeler (adet)

Uluslararası kuruluşlarla yapılan etkinlik, ortak proje, çalışma vb. (adet)

Kurumdaki birimlerle uluslararası ilişkiler konusunda yapılan toplantılar (adet)
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Standart dosya planı ile uyumlaştırılan dosya oranı (%)

Elektronik arşive aktarılan dosya oranı (%)

Evrakların ilk defada ilgili birime havale edilme oranı (%)

Evrakların ilgili nihai birime ulaşma süresi (gün)

Kullanıcı taleplerinin alınmasında bilgi sistemlerinin kullanım oranı (%)

Kullanıcı yeni yazılım taleplerine yönelik çözüm süresi (gün)

Sistem donanım sürekliliği oranı (%)

Yıllık teknik eğitim alan personel sayısı (kişi)

Web ziyaretçi sayısındaki yıllık artış (%)

Kullanıcı yazılım arıza taleplerine yönelik çözüm süresi (saat)

Kullanıcı donanım arıza taleplerine yönelik çözüm süresi (saat)

E-belediye çözümlerini kullanma oranındaki artış (%)

İnternet üzerinden tahsil edilen verginin toplanan vergiye oranı (%)

Araç kiralaması hizmet alımının yapılması (araç sayısı)

Tüm resmi araçların sigorta, vize ve ruhsat işlemlerinin yapılması (araç sayısı)

1/5000 ölçekli revize nazım imar planı yapılmış alan (ha)

1/5000 ölçekli ilave nazım imar planı yapılmış alanlar (ha)

Satışına karar verilen taşınmazların satış oranı (%)

Kiralık mülklerin doluluk oranı (%)

Elektronik Denetleme Sistemi çalışmalarının tamamlanma oranı (%)

Döşenen kilit taşı (m2/yıl)

Yeni yol yapımı için kullanılan asfalt miktarı (ton/yıl)

Yapılan üst geçit sayısı (adet)

Günde taşınan kişi sayısı

Otobüs sefer sayısı günlük

Toplu taşımaya ilişkin yapılan denetim sayısı

Toplu ulaşımla ilgili şikâyet dilekçesi sayısı

Yapılan park sayısı (yıllık)

Koşu ve bisiklet yolu uzunluğu ( m )

Kişi başına düşen yeşil alan aktif (m²)

Dikilen ağaç sayısı (yıllık)

Eğitim yapılan okul sayısı (adet)

Toplantı yapılan mahalle sayısı

Toplanan metan gazı miktarı (m3/yıl)

Metan gazından üretilen elektrik miktarı (KW/yıl)

Hava kirliliği ile mücadele için yapılan denetim sayısı

Yıllık bakımı yapılan sokak hayvanı sayısı 

Tarama yapılan çocuk sayısı

Sağlıkla ilişkili denetlenen işletme sayısı (adet)

Verilen Ruhsat Sayısı (Yıllık)

Mahallelerde çocuklara yönelik basketbol, tenis, voleybol; bayanlara ve yetişkinlere yönelik 
pilates, capoeira, atletizm ve judo  kurslarına katılım sayısı 

Spor alanı (basketbol, voleybol vb) sayısı

Kurulan dış mekân kültür-fizik grubu sayısı (adet)
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İlimizde yaşayan 6-12 yaş arası çocuklara yönelik at biniciliği kursuna katılım sayısı

Basılan broşür, kitap ve afiş sayısı (yıllık)

Doğal afetler, yangın ve kazalara yönelik verilen eğitim ve tatbikat sayısı (yıllık)

Yangına ulaşma süresinin uluslar arası standartlara yakın hale gelmesi (dk)

Vatandaşın itfaiye hizmetlerinden memnuniyet oranı (%)

Denetimi yapılan gayrisıhhi işyeri sayısı

Denetimi yapılan sıhhi işyeri sayısı

Şikâyetlerin sayısı (Yıllık)

Müdahale edilen seyyar satıcı sayısı (Yıllık)

Müdahale edilen dilenci sayısı (Yıllık)

Ekiplerimizce toplanan hurda araç sayısı (Yıllık)

Engelli vatandaşlarımızın günlük kamu kurumlarındaki işleri için ulaşım sayısı

Dezavantajlı gruplara ilişkin yerel hizmet taleplerini karşılayacak programlar

Yaşlı ve engelliler için düzenlenen sosyal etkinlik sayısı

Yaşlı ve engelliler için düzenlenen sosyal etkinliklerden yararlanan kişi sayısı

Çocuk ve gençlere yönelik düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyet sayısı

Çocuklar ve gençler için düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerden faydalanan çocuk sayısı

Merkezi birimlerle dezavantajlı grupların sayı tespitinin yapılmasına yönelik gerçekleştirilen 
koordinasyon çalışması sayısı

Bilgi evi ve kurs merkezi öğrencilerine yönelik yemek hizmeti sayısı (öğün)

Sosyal koruma yardımlarının ihtiyaç sahibi kişi/ailelere ulaşımının sayısı

Sosyal yardımlara erişimin ve farkındalığı arttırmaya yönelik faaliyetler sayısı

Yoksullara ilişkin sosyal yardım ve destek faaliyetlerinin sayısı (gıda)

Yoksullara ilişkin sosyal yardım ve destek faaliyetlerinin sayısı (nakdi)

İlköğretim öğrencilerine eğitim/öğretim döneminde dağıtılan önlük ve yaka sayısı

Festival, fuar ve diğer faaliyetler için radyo, tv ve gazetelerde yayınlanan ilan sayısı

Eğitime destek amacıyla maddi yardım yapılan lise ve dengi okul öğrenci sayısı

Bastırılan boyama kitabı sayısı

Projelerin tamamlanma oranı (%)

Denizlili sanatçıları ve onların eserlerini tanıtan kitapların sayısı

Denizli’nin yöresel müziklerinden oluşan albüm sayısı

Kültürel projelerin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin sayısı

Önemli gün ve gecelerde etkinliklerin sayısı

Kültürel etkinliklere katılan kişi sayısı

Bando ve mehter gösterileri ile halk konserlerinin sayısı

Sempozyum, seminer ve gösteri gibi etkinliklerin sayıları

Düzenlenen uluslararası ve ulusal nitelikteki festival ve fuar sayısı

Uluslararası işbirliklerini geliştirmeye yönelik katılınan uluslararası toplantı sayısı (yıllık)

Desteklenen ve sürdürülen amatör spor kulüplerinin sayısı

Belediye Konservatuarı’nda düzenlenen kurslar sonucu verilen sertifika sayısı  

Konservatuvar çalışmalarının sayısı

Tiyatro eğitimi ve gösterimi faaliyetlerinin sayısı

Halk oyunları ve dans eğitimlerinin sayısı
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Açılan kent atölyesi sayısı

Kent konseyi çalışmalarının sayısı

Düzenlenen konser ve açık hava gösterilerine katılan kişi sayısı

Mesleki beceri kurslarına katılan kişi sayısı

Düzenlenen mesleki beceri kursu sayısı

Eğitimi desteklemeye yönelik tamamlayıcı eğitim programlarının sayısı

Tablo 34: Performans Göstergeleri Tablosu

Fiziki ilerlemeye ilişkin veri/bilgi toplanması ve analizi:

Stratejik Planda da ortaya konulan hedefler ile bunların gerçekleşme durumu kıyaslanacaktır. Hedefler ve ger-
çekleşme arasında fark oluşması durumunda sapmanın nedenleri değerlendirilecek ve düzeltici önlemlere ilişkin 
öneriler sunulacaktır.

Mali ilerlemeye ilişkin veri/bilgi toplanması ve analizi: 

Performans Programında yıllık olarak hedefler için ayrılan bütçe ile nakdi gerçekleşme kıyaslanacaktır. Oluşabi-
lecek farkın nedenleri değerlendirilecektir.

Stratejik Plan uygulama süreç ve sonuçlarının kalite unsurlarının izlenmesi:

 Stratejik Plan uygulama ve sonuçları, kalite unsurları açısından (katılımcılık, kurum içi/kurumlar arası işbirliği 
ve koordinasyon, iç/dış paydaşlarda sahiplenme, elde edilen sonuçların sürdürülebilirliği ve temel politika bel-
geleri ile uyumu, vb.) değerlendirilecektir.

Çevresel faktörlerin izlenmesi: 

Çevresel faktörler (gelişen fırsat ve tehditler, paydaş beklentilerindeki değişim, kamu yönetimindeki olası yeni 
yapılanma ve dönüşümler, mevzuat değişiklikleri, vb.) izlenerek Stratejik Planın güncelliğine ilişkin değerlen-
dirme yapılacak, Stratejik Planda yer almakla birlikte önemini/güncelliğini yitirmiş hedefler tespit edilecek ve 
gerektiğinde yeni amaç ve hedefler belirlenecektir.

Risk yönetimi:

Stratejik Plan uygulama sürecini etkileyebilecek riskler, “risk yönetimi” yaklaşımı çerçevesinde ele alınacaktır. 
Bu kapsamda; olası riskler, risklerin potansiyel etkisi, risk yönetimi stratejisi ve sorumlu birimler belirlenecektir.

2. İzleme ve Değerlendirme El Kitabı

Stratejik planın izlenmesine yönelik bir el kitabı hazırlanacak ve izleme değerlendirme bu el kitabında ilan edil-
diği üzere ve buradaki kriterlere uygun bir şekilde yürütülecektir.

3. İzleme ve Değerlendirme Birimi

Denizli Büyükşehir Belediyesinde Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı İzleme ve değerlendirme birimidir.

4. Raporlama 

İzleme ve değerlendirme sistemi çerçevesinde beş temel raporlama yapılacaktır. Bu raporlar, ilgili dönemler iti-
barıyla “İzleme ve Değerlendirme” başlığı altında verilen ilerlemeler, sapmalar ve nedenleri, düzeltici önlemlere 
ilişkin öneriler, çevresel faktörlerin incelenmesini ve uygulama süreç ve sonuçlarının kalite unsurlarına ilişkin 
değerlendirmelerini kapsayacaktır.



DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  »  71 

Yıllık İlerleme Raporları:

Kurum içi kullanıma yönelik yıllık ilerleme raporları, takip eden dönem için hazırlanacak Performans Programının 
oluşturulmasına ve faaliyet raporunun hazırlanmasına temel teşkil edecektir.

Faaliyet Raporu:

Üçer aylık ve yıllık olarak harcama birimi bazında ve belediye bazında hazırlanacak ayrıca yıllık faaliyet raporu 
kamuoyuyla paylaşılacaktır.

Ara Dönem Raporu:

Üçüncü yıl ortası itibarıyla Stratejik Plan uygulama sürecinde kaydedilen ilerlemelere yönelik genel değerlen-
dirmeyi içerecektir.

Tamamlanma Raporu:

Stratejik Planın uygulama sürecinin tamamlanmasını takip eden yıl içinde hazırlanacaktır. Uygulama sürecinde 
elde edilen başarılar, çıkarılan dersler ve sonuçların sürdürülebilirliği gibi hususlara ilişkin değerlendirmeleri 
içerecektir.

Özel Raporlar:

İhtiyaç duyulması halinde belirli bir amaca, hedefe ya da Stratejik Planın diğer unsurlarına yönelik ayrıntılı de-
ğerlendirme raporları hazırlanacaktır.

5. İzleme ve Değerlendirme Sorumluluğu

İzleme değerlendirme sisteminin işlerliğini sağlayabilmek için yetki ve sorumlulukların tanımlanması gerekmek-
tedir. Bu çerçevede birimler yürüttükleri faaliyetler ve bunlarla ilişkili amaç ve hedefler bakımından uygulama 
sorumluluğunun yanı sıra izleme ve değerlendirmeye ilişkin temel verilerin sağlanmasından da sorumludur. İz-
leme ve değerlendirme faaliyetlerinin koordinasyonu Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yapılacaktır.

6. Veri Toplama Stratejisi

Stratejik Plan hazırlık sürecinde karşılaşılan en önemli problemlerden biri, doğru ve uygun verilerin elde edil-
mesindeki zorluklar olmuştur. Bu durum Stratejik Planın izlenmesinde de zorluklar oluşturacaktır. Bu nedenle, 
Stratejik Plan çerçevesinde yapılması gereken en öncelikli faaliyet verilerin elde edilmesidir. 
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1.MEVZUAT LİSTESİ

1.1. Sözleşmeler:

AVRUPA YEREL YÖNETİMLER ÖZERKLİK ŞARTI

TÜRKİYE’DE YEREL GÜNDEM 21 AĞI KANALIYLA BİN YIL KALKINMA HEDEFLERİNİN 
YERELLEŞTİRİLMESİ PROJESİ

AVRUPA SOSYAL ŞARTI

AVRUPA PEYZAJ SÖZLEŞMESİ

AB İLE TÜRKİYE ARASINDA İMZALANAN KATILIM ÖNCESİ FİNANSMAN ANLAŞMASI

1.2. Kanunlar:

155 SAYILI HARİTA VE PLANLARA AİT İŞARETLERİN KORUNMASI HAKKINDA KANUN

167 SAYILI YERALTI SULARI HAKKINDA KANUNU

6512 SAYILI 2014 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU

222 SAYILI İLKÖĞRETİM VE EĞİTİM KANUNU

237 SAYILI TAŞIT KANUNU

394 SAYILI HAFTA TATİLİ HAKKINDA KANUN

442 SAYILI KÖY KANUNU

634 SAYILI KAT MÜLKİYETİ KANUNU

775 SAYILI GECEKONDU KANUNU

831 SAYILI SULAR HAKKINDA KANUN

1005 SAYILI İSTİKLAL MADALYASI VERİLMİŞ BULUNANLARA VATANİ HİZMET TERTİBİNDEN ŞE-
REF AYLIĞI BAĞLANMASI HAKKINDA KANUN

1053 SAYILI BELEDİYE TEŞKİLATI OLAN YERLEŞİM YERLERİNE İÇME, KULLANMA VE ENDÜSTRİ 
SUYU TEMİNİ HAKKINDA KANUN

1164 SAYILI ARSA ÜRETİMİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ HAKKINDA KANUN

1173 SAYILI MİLLETLERARASI MÜNASEBETLERİN YÜRÜTÜLMESİ VE KOORDİNASYONU HAKKIN-
DA KANUN

1319 SAYILI EMLAK VERGİSİ KANUNU

1593 SAYILI UMUMİ HIFZISSIHHA KANUNU

1608 SAYILI UMURU BELEDİYEYE MÜTEALLİK AHKAMI CEZAİYE HAKKINDA KANUNUN BAZI MAD-
DELERİNİ MUADDİL KANUN

1774 SAYILI KİMLİK BİLDİRME KANUNU

2108 SAYILI MUHTAR ÖDENEK VE SOSYAL GÜVENLİK YASASI

2429 SAYILI ULUSAL BAYRAMLAR VE GENEL TATİLLER HAKKINDA KANUN

2464 SAYILI BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU

KEFALET KANUNU

2527 SAYILI TÜRK SOYLU YABANCILARIN TÜRKİYEDE MESLEK VE SANATLARINI SERBESTÇE YA-
PABİLMELERİNE, KAMU, ÖZEL KURULUŞ VEYA İŞYERLERİNDE ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN KANUN

2531 SAYILI KAMU GÖREVLERİNDEN AYRILANLARIN YAPAMAYACAKALARI İŞLER HAKKINDA KA-
NUN

2559 SAYILI POLİS VAZİFE VE SELAHİYET KANUNU

2575 SAYILI DANIŞTAY KANUNU

EKLER
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BÖLGE İDARE MAHKEMELERİ, İDARE MAHKEMELERİ VE VERGİ MAHKEMELERİNİN KURULUŞU VE 
GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN

2577 SAYILI İDARİ YARGILAMA USULÜ KANUNU

2634 SAYILI TURİZMİ TEŞVİK KANUNU

2644 SAYILI TAPU KANUNU

2709 SAYILI TÜRKİYE CUMHURİYETİ ANAYASASI

2828 SAYILI SOSYAL HİZMETLER KANUNU

2839 SAYILI MİLLETVEKİLİ SEÇİMİ KANUNU

2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU

2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU

2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNU

2893 SAYILI TÜRK BAYRAĞI KANUNU

2918 SAYILI KARAYOLLARI TRAFİK KANUNU

2942 SAYILI KAMULAŞTIRMA KANUNU

2972 SAYILI MAHALLİ İDARELER İLE MAHALLE MUHTARLIKLARI VE İHTİYAR HEYETLERİ SEÇİMİ 
HAKKINDA KANUN

2981 SAYILI İMAR VE GECEKONDU MEVZUATINA AYKIRI YAPILARA UYGULANACAK BAZI İŞLEM-
LER VE 6785 SAYILI İMAR KANUNUNUN BİR MADDESİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ HAKKINDA KANUN

2985 SAYILI TOPLU KONUT KANUNU

3011 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANACAK OLAN YÖNETMELİKLER HAKKINDA KANUN

3039 SAYILI ÇELTİK EKİM KANUNU

BAKANLIKLARIN KURULUŞ VE GÖREV ESASLARI HAKKINDA 174 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KA-
RARNAME İLE 13/12/1983 GÜN VE 174 SAYILI BAKANLIKLARIN KURULUŞ VE GÖREV ESASLARI 
HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMENİN BAZI MADDELERİNİN KALDIRILMASI VE BAZI 
MADDELERİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ HAKKINDA 202 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMENİN 
DEĞİŞTİRİLEREK KABULÜ HAKKINDA KANUN

3071 SAYILI DİLEKÇE HAKKININ KULLANILMASINA DAİR KANUN

3091 SAYILI TAŞINMAZ MAL ZİLYEDLİĞİNE YAPILAN TECAVÜZLERİN ÖNLENMESİ HAKKINDA KA-
NUN

3152 SAYILI İÇİŞLERİ BAKANLIĞI TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN

3194 SAYILI İMAR KANUNU

3202 SAYILI KÖYE YÖNELİK HİZMETLER HAKKINDA KANUN

3213 SAYILI MADEN KANUNU

3226 SAYILI FİNANSAL KİRALAMA KANUNU

3284 SAYILI BAZI MADEN HURDALARININ DIŞARI ÇIKARILMASININ YASAK EDİLMESİ VE SATIN 
ALINMASI HAKKINDA KANUN

3308 SAYILI MESLEKİ EĞİTİM KANUNU

3402 SAYILI KADASTRO KANUNU

3458 SAYILI MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK HAKKINDA KANUN

MUHAFAZASINA LÜZUM KALMAYAN EVRAK VE MALZEMENİN YOK EDİLMESİ HAKKINDA KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAMENİN DEĞİŞTİRİLEREK KABULÜ HAKKINDA KANUN

3516 SAYILI ÖLÇÜLER VE AYAR KANUNU

3533 SAYILI UMUMİ, MÜLHAK VE HUSUSİ BÜTÇELERLE İDARE EDİLEN DAİRELER VE BELEDİ-
YELERLE SERMAYESİNİN TAMAMI DEVLETE VEYA BELEDİYEYE VEYA HUSUSİ İDARELERE AİD 
DAİRE VE MÜSSESELER ARASINDAKİ İHTİLAFLARIN TAHKİM YOLU İLE HALLİ HAKKINDA KANUN
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3572 SAYILI İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA DAİR KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMA-
NİN DEĞİŞTİRİLEREK KABULÜNE DAİR KANUN

3573 SAYILI ZEYTİNCİLİĞĞİN ISLAHI VE YABANİLERİNİN AŞILATTIRILMASI HAKKINDA KANUN

3621 SAYILI KIYI KANUNU

3628 SAYILI MAL BİLDİRİMİNDE BULUNULMASI RÜŞVET VE YOLSUZLUKLARLA MÜCADELE KA-
NUNU

3645 SAYILI İSTANBUL ELEKTRİK, TRAMVAY VE TÜNEL İDARELERİ TEŞKİLÂT VE TESİSATININ 
İSTANBUL BELEDİYESİNE DEVRİNE DAİR KANUN

3723 SAYILI AVRUPA YEREL YÖNETİMLER ÖZERKLİK ŞARTININ UYGUN BULUNDUĞUNA DAİR KA-
NUN

3996 SAYILI BAZI YATIRIM VE HİZMETLERİN YAP-İŞLET-DEVRET MODELİ ÇERÇEVESİNDE YAPTI-
RILMASI HAKKINDA KANUN

3998 SAYILI MEZARLIKLARIN KORUNMASI HAKKINDA KANUN

4046 SAYILI ÖZELLEŞTİRME UYGULAMALARI HAKKINDA KANUN

4081 SAYILI ÇİFTÇİ MALLARININ KORUNMASI HAKKINDA KANUN

4109 SAYILI ASKER AİLELERİNDEN MUHTAÇ OLANLARA YARDIM HAKKINDA KANUN

4123 SAYILI TABİİ AFET NEDENİYLE MEYDANA GELEN HASAR VE TAHRİBATA İLİŞKİN İŞLERİN 
YÜRÜTÜLMESİNE DAİR KANUN

4207 SAYILI TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN ZARARLARININ ÖNLENMESİ VE KONTROLÜ HAKKINDA KANUN

5234 SAYILI BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 
DAİR KANUN

4250 SAYILI İSPİRTO VE İSPİRTOLU İÇKİLER İNHİSARI KANUNU

4342 SAYILI MERA KANUNU

4447 SAYILI İŞSİZLİK SİGORTASI KANUNU

4483 SAYILI MEMURLAR VE DİĞER KAMU GÖREVLİLERİNİN YARGILANMASI HAKKINDA KANUN

4501 SAYILI KAMU HİZMETLERİ İLE İLGİLİ İMTİYAZ ŞARTLAŞMA VE SÖZLEŞMELERİNDEN DOĞAN 
UYUŞMZALIKLARDA TAHKİM YOLUNA BAŞVURULMASI HALİNDE UYULMASI GEREKEN İLKELERE 
DAİR KANUN

4541 SAYILI ŞEHİR VE KASABALARDA MAHALLE MUHTAR VE İHTİYAR HEYETLERİ TEŞKİLİNE 
DAİR KANUN

4562 SAYILI ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ KANUNU

4628 SAYILI ELEKTRİK PİYASASI KANUNU

4646 SAYILI DOĞALGAZ PİYASASI KANUNU

4686 SAYILI MİLLETLERARASI TAHKİM KANUNU

4688 SAYILI KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKALARI VE TOPLU SÖZLEŞME KANUNU

4691 SAYILI TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ KANUNU

4706 SAYILI HAZİNEYE AİT TAŞINMAZ MALLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE KATMA DEĞER VER-
GİSİ KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN

4708 SAYILI YAPI DENETİMİ HAKKINDA KANUN

4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNU

4735 SAYILI KAMU İHALE SÖZLEŞMELERİ KANUNU

4736 SAYILI KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ ÜRETTİKLERİ MAL VE HİZMET TARİFELERİ İLE 
BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN

4749 SAYILI KAMU FİNANSMANI VE BORÇ YÖNETİMİNİN DÜZENLENMESİ HAKKINDA KANUN

4817 SAYILI YABANCILARIN ÇALIŞMA İZİNLERİ HAKKINDA KANUN
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4854 SAYILI BAZI KANUNLARDAKİ CEZALARIN İDARİ PARA CEZASINA DÖNÜŞTÜRÜLMESİNE 
DAİR KANUN

4857 SAYILI İŞ KANUNU

4904 SAYILI TÜRKİYE İŞ KURUMU KANUNU

4925 SAYILI KARAYOLU TAŞIMA KANUNU

4982 SAYILI BİLGİ EDİNME HAKKI KANUNU

5003 SAYILI KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK BÖLÜNMÜŞ YOL İNŞASINDA UY-
GULANACAK USUL VE ESASLAR HAKKINDA KANUN

5015 SAYILI PETROL PİYASASI KANUNU

5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU

5072 SAYILI DERNEK VE VAKIFLARIN KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLERİNE DAİR 
KANUN

5084 SAYILI YATIRIMLARIN VE İSTİHDAMIN TEŞVİKİ İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPIL-
MASI HAKKINDA KANUN

5188 SAYILI ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİNE DAİR KANUN

5199 SAYILI HAYVANLARI KORUMA KANUNU

5216 SAYILI BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KANUNU

5234 SAYILI BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 
DAİR KANUN

5252 SAYILI TÜRK CEZA KANUNUNUN YÜRÜRLÜK VE UYGULAMA ŞEKLİ HAKKINDA KANUN

5286 SAYILI KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN KALDIRILMASI VE BAZI KANUNLARDA 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN

5302 SAYILI İL ÖZEL İDARESİ KANUNU

5307 SAYILI SIVILAŞTIRILMIŞ PETROL GAZLARI (LPG) PİYASASI KANUNU VE ELEKTRİK PİYASASI 
KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN

5326 SAYILI KABAHATLER KANUNU

5335 SAYILI BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 
DAİR KANUN

5355 SAYILI MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ KANUNU

5366 SAYILI YIPRANAN TARİHİ VE KÜLTÜREL TAŞINMAZ VARLIKLARIN YENİLENEREK KORUNMA-
SI VE YAŞATILARAK KULLANILMASI HAKKINDA KANUN

5378 SAYILI ENGELLİLER HAKKINDA KANUN

5393 SAYILI BELEDİYE KANUNU

5403 SAYILI TOPRAK KORUMA VE ARAZİ KULLANIMI KANUNU

5429 SAYILI TÜRKİYE İSTATİSTİK KANUNU

5436 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ KANUNU İLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNA-
MELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN

5442 SAYILI İL İDARESİ KANUNU

5449 SAYILI KALKINMA AJANSLARININ KURULUŞU, KOORDİNASYONU VE GÖREVLERİ HAKKINDA 
KANUN

5490 SAYILI NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU

5502 SAYILI SOSYAL GÜVENLİK KURUMU KANUNU

5510 SAYILI SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI KANUNU

5520 SAYILI KURUMLAR VERGİSİ KANUNU

5523 SAYILI TÜRKİYE YATIRIM DESTEK VE TANITIM AJANSI KURULMASI HAKKINDA KANUN
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5607 SAYILI KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE KANUNU

5620 SAYILI KAMUDA GEÇİCİ İŞ POZİSYONLARINDA ÇALIŞANLARIN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI-
NA VEYA SÖZLEŞMELİ PERSONEL STATÜSÜNE GEÇİRİLMELERİ, GEÇİCİ İŞÇİ ÇALIŞTIRILMASI İLE 
BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN

5637 SAYILI UYGULAMA İMKÂNI KALMAMIŞ BAZI KANUNLARIN YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILMASINA 
DAİR KANUN

5651 SAYILI İNTERNET ORTAMINDA YAPILAN YAYINLARIN DÜZENLENMESİ VE BU YAYINLAR YO-
LUYLA İŞLENEN SUÇLARLA MÜCADELE EDİLMESİ HAKKINDA KANUN

5684 SAYILI SİGORTACILIK KANUNU

5586 SAYILI JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR KANUNU

5706 SAYILI İSTANBUL 2010 AVRUPA KÜLTÜR BAŞKENTİ HAKKINDA KANUN

5737 SAYILI VAKIFLAR KANUNU

5747 SAYILI BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE İLÇE KURULMASI VE BAZI KANUN-
LARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN

5750 SAYILI EXPO 2015 İZMİR YÖNLENDİRME KURULUNUN TÜZEL KİŞİLİK KAZANMASI, GELİR VE 
HARCAMALARI İLE DENETİMİ VE TASFİYESİ HAKKINDA KANUN

5774 SAYILI BAŞARILI SPORCULARA AYLIK BAĞLANMASI İLE DEVLET SPORCUSU UNVANI VERİL-
MESİ HAKKINDA KANUN

5779 SAYILI İL ÖZEL İDARELERİNE VE BELEDİYELERE GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİNDEN PAY 
VERİLMESİ HAKKINDA KANUN

5809 SAYILI ELEKTRONİK HABERLEŞME KANUNU

5902 SAYILI AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA 
KANUN

5944 SAYILI 2010 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU

5957 SAYILI SEBZE VE MEYVELER İLE YETERLİ ARZ VE TALEP DERİNLİĞİ BULUNAN DİĞER MAL-
LARIN TİCARETİNİN DÜZENLENMESİ HAKKINDA KANUN

5996 SAYILI VETERİNER HİZMETLERİ, BİTKİ SAĞLIĞI, GIDA VE YEM KANUNU

6085 SAYILI SAYIŞTAY KANUNU

6107 SAYILI İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ HAKKINDA KANUN

BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI İLE SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK 
SİGORTASI KANUNU VE DİĞER BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİ-
ŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN

BAZI KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ BİR KISIM BORÇ VE ALACAKLARININ DÜZENLENMESİ-
NE DAİR KANUN

SULAMA BİRLİKLERİ KANUNU

6183 SAYILI AMME ALACAKLARININ TAHSİL USULÜ HAKKINDA KANUN

6200 SAYILI DEVLET SU İŞLERİ UMUM MÜDÜRLÜĞÜ TEŞKİLAT VE HİZMETLERİ HAKKINDA KANUN

KAMU HİZMETLERİNİN DÜZENLİ, ETKİN VE VERİMLİ BİR ŞEKİLDE YÜRÜTÜLMESİNİ SAĞLAMAK 
ÜZERE KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ TEŞKİLAT, GÖREV VE YETKİLERİ İLE KAMU GÖREVLİ-
LERİNE İLİŞKİN KONULARDA YETKİ KANUNU

6245 SAYILI HARCIRAH KANUNU

6260 SAYILI 2012 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU

ORMAN KÖYLÜLERİNİN KALKINMALARININ DESTEKLENMESİ VE HAZİNE ADINA ORMAN SINIR-
LARI DIŞINA ÇIKARILAN YERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ İLE HAZİNEYE AİT TARIM ARAZİLERİNİN 
SATIŞI HAKKINDA KANUN

6301 SAYILI ÖĞLE DİNLENMESİ KANUNU
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6306 SAYILI AFET RİSKİ ALTINDAKİ ALANLARIN DÖNÜŞTÜRÜLMESİ HAKKINDA KANUN

6328 SAYILI KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU KANUNU

6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU

6356 SAYILI SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ KANUNU

6360 SAYILI ON DÖRT İLDE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE YİRMİ YEDİ İLÇE KURULMASI İLE BAZI 
KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİĞE DAİR KANUN

6363 SAYILI 2013 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU

ELEKTRİK PİYASASI KANUNU

6460 SAYILI HUKUK USULÜ MUHAKEMELERİ KANUNU İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPIL-
MASINA DAİR KANUN

6502 SAYILI TÜKETİCİNİN KORUNMASI HAKKINDA KANUN

ÇANAKKALE SAVAŞLARI GELİBOLU TARİHİ ALAN BAŞKANLIĞI KURULMASI HAKKINDA KANUN

DEVLET VE ONA BAĞLI MÜESSESELERDE ÇALIŞAN İŞÇİLERE İLAVE TEDİYE YAPILMASI VE 6452 
SAYILI KANUNLA 6212 SAYILI KANUNUN 2 NCİ MADDESİNİN KALDIRILMASI HAKKINDA KANUN

6831 SAYILI ORMAN KANUNU

7201 SAYILI TEBLİGAT KANUNU

7269 SAYILI UMUMİ HAYATA MÜESSİR AFETLER DOLAYISIYLA ALINACAK TEDBİRLERLE YAPILA-
CAK YARDIMLARA DAİR KANUN

7397 SAYILI SİGORTA MURAKABE KANUNU

1.3. Kanun Hükmünde Kararnameler

189 SAYILI KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ YURTDIŞI TEŞKİLATI HAKKINDA KANUN HÜK-
MÜNDE KARARNAME

217 SAYILI DEVLET PERSONEL BAŞKANLIĞI KURULUŞ VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN HÜK-
MÜNDE KARARNAME

233 SAYILI KAMU İKTİSADİ TEŞEBBÜSLERİ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME

YAŞ SEBZE VE MEYVE TİCARETİNİN DÜZENLENMESİ VE TOPTANCI HALLERİ HAKKINDA KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAME

MEMURLAR VE DİĞER KAMU GÖREVLİLERİNİN MALİ VE SOSYAL HAKLARINDA DÜZENLEMELER 
İLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA 
KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME

DEVLET MEMURLARI KANUNUNUN 4 ÜNCÜ MADDESİNİN (B) FIKRASI İLE 4924 SAYILI KANUN 
UYARINCA SÖZLEŞMELİ PERSONEL POZİSYONLARINDA ÇALIŞANLARIN MEMUR KADROLARINA 
ATANMASI AMACIYLA DEVLET MEMURLARI KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAME

644 SAYILI ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞININ TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAME

VERGİ DENETİM KURULU BAŞKANLIĞININ KURULMASI AMACIYLA BAZI KANUN VE KANUN HÜK-
MÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME

658 SAYILI TÜRKİYE SU ENSTİTÜSÜNÜN KURULUŞ VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN HÜKMÜN-
DE KARARNAME

1.4. Yönetmelikler

BELEDİYE MECLİSİ ÇALIŞMA YÖNETMELİĞİ

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

İL GENEL MECLİSİ ÇALIŞMA YÖNETMELİĞİ

MAHALLİ İDARELER BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ



DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2015-2019 STRATEJİK PLANI

78 »  DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BELEDİYELERİN ARSA, KONUT VE İŞYERİ ÜRETİMİ, TAHSİSİ, KİRALANMASI VE SATIŞINA DAİR GENEL 
YÖNETMELİK

İL ÖZEL İDARESİ VE BELEDİYE HİZMETLERİNE GÖNÜLLÜ KATILIM YÖNETMELİĞİ

KORUMA AMAÇLI İMAR PLANLARI VE ÇEVRE DÜZENLEME PROJELERİNİN HAZIRLANMASI, GÖSTERİ-
Mİ, UYGULAMASI DENETİMİ VE MÜELLİFLERİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLARA AİT YÖNETMELİK

KORUMA, UYGULAMA VE DENETİM BÜROLARI, PROJE BÜROLARI İLE EĞİTİM BİRİMLERİ KURULUŞ, 
İZİN, ÇALIŞMA USUL VE ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK

RESMÎ YAZIŞMALARDA UYGULANACAK ESAS VE USULLER HAKKINDA YÖNETMELİK

YIPRANAN TARİHİ VE KÜLTÜREL TAŞINMAZ VARLIKLARIN YENİLENEREK KORUNMASI VE YAŞATILA-
RAK KULLANILMASI HAKKINDA KANUNUN UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

KAMU İDARELERİNCE HAZIRLANACAK FAALİYET RAPORLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

ETİKET TARİFE VE FİYAT LİSTELERİ YÖNETMELİĞİ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ KOORDİNASYON MERKEZLERİ YÖNETMELİĞİ

2464 SAYILI BELEDİYE GELİRLERİ KANUNUNUN HARCAMALARA KATILMA PAYLARI İLE İLGİLİ HÜKÜM-
LERİNİN UYGULANMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

TIBBİ ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

TOPRAK KORUMA VE ARAZİ KULLANIMI KANUNU UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

PLANSIZ ALANLAR İMAR YÖNETMELİĞİ

OTOPARK YÖNETMELİĞİ

KARAYOLLARI KENARINDA YAPILACAK VE AÇILACAK TESİSLER HAKKINDA YÖNETMELİK

İÇ DENETÇİLERİN ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

KÜLTÜR YATIRIM VE GİRİŞİMLERİNE GELİR VERGİSİ STOPAJI, SİGORTA PRİMİ İŞVEREN PAYI VE SU BE-
DELİ İNDİRİMİ İLE ENERJİ DESTEĞİ UYGULAMASINA DAİR YÖNETMELİK

DERNEK, VAKIF, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE GENEL YÖNETİM 
KAPSAMINDAKİ KAMU İDARELERİNİN BÜTÇESİNDEN YARDIM YAPILMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

ADRES VE NUMARALAMAYA İLİŞKİN YÖNETMELİK

KALKINMA AJANSLARININ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

KAMU İDARELERİNDE STRATEJİK PLANLAMAYA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK

İÇ KONTROL VE ÖN MALİ KONTROLE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR YÖNETMELİĞİ

2464 SAYILI BELEDİYE GELİRLERİ KANUNUNUN ÇEŞİTLİ HARÇLARLA İLGİLİ HÜKÜMLERİNİN UYGU-
LANMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

HAYVAN SAĞLIĞI VA ZABITASI KANUNU YÖNETMELİĞİ

TASARRUFU KISITLANAN BİNA, ARSA VE ARAZİ HAKKINDA YÖNETMELİK

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ ÖZÜRLÜ HİZMET BİRİMLERİ YÖNETMELİĞİ

KARAYOLU TAŞIMA YÖNETMELİĞİ

KENT KONSEYİ YÖNETMELİĞİ

KAMU İDARELERİNE AİT TAŞINMAZLARIN TAHSİSİ VE DEVRİ HAKKINDA YÖNETMELİK

TÜRKİYE İLE SURİYE ARASINDA YÜRÜTÜLEN BÖLGELERARASI İŞBİRLİĞİ PROĞRAMI ÇERÇEVESİNDE 
DPT BÜTÇESİNDE YER ALAN ÖDENEĞİN KULLANILMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

BELEDİYE İTFAİYE YÖNETMELİĞİ

PLANLI ALANLAR TİP İMAR YÖNETMELİĞİ

SIĞINAK YÖNETMELİĞİ

İMAR KANUNUNUN 18 İNCİ MADDESİ UYARINCA YAPILACAK ARAZİ VE ARSA DÜZENLENMESİ İLE İLGİLİ 
ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK
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KADASTRO HARİTALARININ YENİDEN DÜZENLENMESİ VE TAPU SİCİLİNDE GEREKLİ DÜZELTMELERİN 
YAPILMASINDA UYULACAK USUL VE ESASLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK

YAPI DENETİMİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

KIYI KANUNUNUN UYGULANMASINA DAİR YÖNETMELİK

İŞYERİ SAĞLIK BİRİMLERİ VE İŞYERİ HEKİMLERİNİN GÖREVLERİ İLE ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 
HAKKINDA YÖNETMELİK

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA ESKİ HÜKÜMLÜ VEYA TERÖRLE MÜCADELEDE MALUL SAYILMA-
YACAK ŞEKİLDE YARALANANLARIN İŞÇİ OLARAK ALINMASINDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR 
HAKKINDA YÖNETMELİK

PETROL PİYASASI LİSANS YÖNETMELİĞİ

KİMLİK PAYLAŞIM SİSTEMİ YÖNETMELİĞİ

KAMULAŞTIRMA DAVALARINDA BİLİRKİŞİ OLARAK GÖREV YAPACAKLARIN NİTELİKLERİ VE ÇALIŞMA 
ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

KADASTRO HARİTALARININ SAYISALLAŞTIRILMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

EVLENDİRME YÖNETMELİĞİ

ADRES KAYIT SİSTEMİ YÖNETMELİĞİ

BELEDİYE VE BAĞLI KURULUŞLARI İLE MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ NORM KADRO İLKE VE STANDART-
LARINA DAİR YÖNETMELİK

6831 SAYILI ORMAN KANUNUNUN 2 NCİ MADDESİ (A) BENDİNE GÖRE ORMAN SINIRLARI DIŞINA ÇIKA-
RILACAK YERLER HAKKINDA YÖNETMELİK

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINCA YEREL YÖNETİMLERİN, DERNEKLERİN, VAKIFLARIN VE ÖZEL Tİ-
YATROLARIN PROJELERİNE YAPILACAK YARDIMLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK

MEVZUAT HAZIRLAMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

KAMU GÖREVLİLERİ ETİK DAVRANIŞ İLKELERİ İLE BAŞVURU USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNET-
MELİK

BELEDİYE ZABITA YÖNETMELİĞİ

ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİNE DAİR KANUNUN UYGULANMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

MERA YÖNETMELİĞİ

KAMU GÖREVLERİNE İLK DEFA ATANACAKLAR İÇİN YAPILACAK SINAVLAR HAKKINDA GENEL YÖNET-
MELİK

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ İHALE YÖNETMELİĞİ

SENDİKA ÜYE SAYILARI VE HER HİZMET KOLUNDA YETKİLİ KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKALARI VE 
BUNLARIN BAĞLI BULUNDUKLARI KONFEDERASYONLARIN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESAS-
LAR HAKKINDA YÖNETMELİK

KAÇAK PETROLÜN YAKALANMASI HALİNDE İHBAR EDENLERE VE YAKALAYAN KAMU GÖREVLİLERİNE 
İKRAMİYE ÖDENMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI PERSONEL SERVİS HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ

İL ÖZEL İDARESİ NORM KADRO İLKE VE STANDARTLARINA DAİR YÖNETMELİK

MAHALLİ İDARELER UZLAŞMA YÖNETMELİĞİ

HAZİNE TAŞINMAZLARININ İDARESİ HAKKINDA YÖNETMELİK

İHALELERE YÖNELİK BAŞVURULAR HAKKINDA YÖNETMELİK

SINIR ANLAŞMAZLIĞI, MÜLKİ AYRILMA VE BİRLEŞME İLE KÖY KURULMASI VE KALDIRILMASI HAKK-
NDA YÖNETMELİK

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU SOSYAL GÜVENLİK KONTROL MEMURLARI YÖNETMELİĞİ

AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELİK
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DEVLET MEZARLIĞI DIŞINA DEFNEDİLEN BAZI DEVLET BÜYÜKLERİNİN MEZARLARININ HAKKINDA 
KANUNUN UYGULANMASINA DAİR YÖNETMELİK

BELEDİYELERİN KENTSEL ALTYAPI İHTİYAÇLARI İÇİN TAHSİS EDİLEN ÖDENEĞİN KULLANIMINA İLİŞ-
KİN YÖNETMELİK

MADEN KANUNUNUN 1 (A) GRUBU MADENLERLE İLGİLİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

KATI ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ YÖNETMELİĞİ

ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

DEVLET MEMURLARI YİYECEK YARDIMI YÖNETMELİĞİ

TEHLİKELİ ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

HAFRİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARININ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

ATIK PİL VE AKÜMÜLATÖRLERİN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

ISINMADAN KAYNAKLANAN HAVA KİRLİLİĞİNİN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

KONUT EDİNDİRME YARDIMI HAK SAHİPLERİNE ÖDEME YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK

MAHALLİ İDARELER HARCAMA BELGELERİ YÖNETMELİĞİ

ESKİMİŞ, SOLMUŞ, YIRTILMIŞ VE KULLANILAMAZ DURUMA GELMİŞ BAYRAKLARIN YOK EDİLMESİNİN 
USUL VE ESASLARINI GÖSTERİR YÖNETMELİK

KÖY VE MAHALLE MUHTARLARININ ÖDENEKLERİNİN ÖDENME USULÜ, KÖY VE MAHALLE MUHTAR-
LARI VE İHTİYAR HEYETLERİ TARAFINDAN VERİLECEK RESMİ EVRAK İLE MAHALLE MUHTARLARININ 
HARÇ TAHSİLATININ VE PAYLARININ ÖDENMESİ BİÇİMİ HAKKINDA YÖNETMELİK

OKUL SERVİS ARAÇLARI HİZMET YÖNETMELİĞİ

KIYI TESİSLERİNE İŞLETME İZNİ VERİLMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK

UMUMA AÇIK YERLER VE İÇKİLİ YERLER İLE RESMİ VEYA ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI ARASINDAKİ 
UZAKLIKLARIN BELİRLENMESİNE DAİR YÖNETMELİK

MALİ HİZMETLER UZMANLIĞI YÖNETMELİĞİ

KÜLTÜR VE TURİZM KORUMA VE GELİŞME BÖLGELERİNDE VE TURİZM MERKEZLERİNDE İMAR PLAN-
LARININ HAZIRLANMASI VE ONAYLANMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

KURBAN HİZMETLERİNİN DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞINCA YÜRÜTÜLMESİNE DAİR YÖNETMELİK(1)

SERBEST BÖLGELER UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

KAMU KONUTLARI YÖNETMELİĞİ

TAŞINMAZ KÜLTÜR VARLIKLARININ KORUNMASINA AİT KATKI PAYINA DAİR YÖNETMELİK

TÜRK SOYLU YABANCILARIN TÜRKİYE’DE MESLEK VE SANATLARINI SERBESTÇE YAPABİLMELERİNE, 
KAMU VEYA ÖZEL KURUM, KURULUŞ VEYA İŞYERLERİNDE ÇALIŞTIRILABİLMELERİNE DAİR KANUNUN 
UYGULANMASI HAKKINDAKİ YÖNETMELİK

HAYVANLARIN KORUNMASINA DAİR UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

BANDROL UYGULANMASINA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK

İNTERNET TOPLU KULLANIM SAĞLAYICILARI HAKKINDA YÖNETMELİK

İNTERNET ORTAMINDA YAPILAN YAYINLARIN DÜZENLENMESİNE DAİR USUL VE ESASLAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK

JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR KANUNU UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

KUM ÇAKIL VE BENZERİ MADDELERİN ALINMASI, İŞLETİLMESİ VE KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

İNSANİ TÜKETİM AMAÇLI SULAR HAKKINDA YÖNETMELİK

DİSİPLİN KURULLARI VE DİSİPLİN AMİRLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

ESNAF VE SANATKÂRLARCA ÜRETİLEN MAL VE HİZMETLERİN FİYATLARI HAKKINDA YÖNETMELİK
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KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARI BÜROLARI HİZMET VE MAL ALIM YÖNETMELİĞİ

SU KİRLİLİĞİ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

DEVLET ARŞİV HİZMETLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

İNTERNET TOPLU KULLANIM SAĞLAYICILARI HAKKINDA YÖNETMELİK

İL ÖZEL İDARELERİNDE GEÇİCİ İŞÇİ ÇALIŞTIRILMASINA DAİR YÖNETMELİK

GEMİLERDEN ATIK ALINMASI VE ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

KAMU İDARELERİNCE HAZIRLANACAK PERFORMANS PROGRAMLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

ATIK YÖNETİMİ GENEL ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

ÖZÜRLÜLER VERİ TABANI OLUŞTURULMASI VE ÖZÜRLÜLERE KİMLİK KARTI VERİLMESİNE DAİR YÖ-
NETMELİK

SOSYAL SİGORTA İŞLEMLERİ YÖNETMELİĞİ

GENEL SAĞLIK SİGORTASI İŞLEMLER YÖNETMELİĞİ

KAMU ZARARLARININ TAHSİLİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK

DEVLETE VE KİŞİLERE MEMURLARCA VERİLEN ZARARLARIN NEVİ VE MİKTARLARININ TESPİTİ, TAKİ-
Bİ, AMİRLERİNİN SORUMLULUKLARI, YAPILACAK DİĞER İŞLEMLER HAKKINDA YÖNETMELİK

TOPLU YAPILARDA KAT MÜLKİYETİ VE KAT İRTİFAKI TESİSİNE DAİR YÖNETMELİK

KAMU İDARELERİNİN DENETİM ELEMANLARINCA YAPILACAK TESPİTLER HAKKINDA YÖNETMELİK

FAZLA VEYA YERSİZ ÖDEMELERİN TAHSİLİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU PRİM VE İDARİ PARA CEZASI BORÇLARININ HAKEDİŞLERDEN MAHSUBU, 
ÖDENMESİ VE İLİŞİKSİZLİK BELGESİNİN ARANMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

VAKIFLAR YÖNETMELİĞİ

ENERJİ KAYNAKLARININ VE ENERJİ KULLANIMINDA VERİMLİLİĞİN ARTIRILMASINA DAİR YÖNETME-
LİK

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULLARI ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

KALKINMA AJANSLARI PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME YÖNETMELİĞİ

BİNALARDA ISI YALITIM YÖNETMELİĞİ

ASANSÖR BAKIM VE İŞLETME YÖNETMELİĞİ

KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ DEVLET MALZEME OFİSİNDEN YAPACAKLARI MAL VE MALZEME 
TALEPLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK

BİNALARDA ENERJİ PERFORMANSI YÖNETMELİĞİ

SOSYAL GÜVENLİK KONTROL MEMURLARI YÖNETMELİĞİ

SAĞLIK HİZMETİ SUNAN 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNU KAPSAMINDAKİ İDARELERİN TEŞHİS VE 
TEDAVİYE YÖNELİK OLARAK BİRBİRLERİNDEN YAPACAKLARI MAL VE HİZMET ALIMLARINA İLİŞKİN 
YÖNETMELİK

KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ HAZİNE GARANTİSİ OLMAKSIZIN HİBE HARİÇ DIŞ İMKÂN SAĞLA-
MASINA İZİN VERİLMESİNE VE SAĞLANAN DIŞ İMKÂNIN İZLENMESİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK

ÇEVRE KANUNUNCA ALINMASI GEREKEN İZİN VE LİSANSLAR HAKKINDA YÖNETMELİK

4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN 3 ÜNCÜ MADDESİNİN (E) BENDİNE GÖRE YAPILACAK ALIMLAR-
DA UYGULANACAK USUL VE ESASLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK

YURT İÇİNDE İŞE YERLEŞTİRME HİZMETLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

MAHALLİ İDARELER PERSONELİNİN GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ ESASLARINA DAİR 
YÖNETMELİK

KAMU İDARELERİNCE HAZIRLANACAK PERFORMANS PROĞRAMLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA İŞÇİ ALIMINDA UYGULANACAK USUL VE ESASALAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK



DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2015-2019 STRATEJİK PLANI

82 »  DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

KAMU HİZMETLERİNİN SUNUMUNDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK

BELEDİYE TAHSİLAT YÖNETMELİĞİ

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

KALKINMA AJANSLARI DENETİM YÖNETMELİĞİ

KAMU TAŞINMAZLARININ YATIRIMLARA TAHSİSİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR

KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU KAPSAMINDAKİ KÜLTÜR VARLIKLARININ RÖLÖ-
VE, RESTORASYON, RESTİTÜSYON PROJELERİ, SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA, ÇEVRE DÜZENLEME PRO-
JELERİ VE BUNLARIN UYGULAMALARI İLE DEĞERLENDİRME, MUHAFAZA, NAKİL İŞLERİ VE KAZI ÇA-
LIŞMALARINA İLİŞKİN MAL VE HİZMET ALIMLARINA DAİR YÖNETMELİK

MEMURLARA YAPILACAK GİYECEK YARDIMI YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNET-
MELİK

DEVLET MEMURLARININ ŞİKÂYET VE MÜRACAATLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

İŞLETME BELGESİ YÖNETMELİĞİ

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜKLERİ İLE SİVİL SAVUNMA ARAMA VE KURTARMA BİRLİK MÜDÜR-
LÜKLERİ NORM KADRO İLKE VE STANDARTLARINA DAİR YÖNETMELİK

4749 SAYILI KANUN KAPSAMINDA DIŞ FİNANSMAN SAĞLANMASINA İLİŞKİN USUL VE ESASLARA DAİR 
YÖNETMELİK

KAMU TAŞINMAZLARININ TURİZM YATIRIMLARINA TAHSİSİ HAKKINDA YÖNETMELİK

MEZARLIK YERLERİNİN İNŞAASI İLE CENAZE NAKİL VE DEFİN İŞLEMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

MADENCİLİK FAALİYETLERİ İLE BOZULAN ARAZİLERİN DOĞAYA YENİDEN KAZANDIRILMASI YÖNET-
MELİĞİ

ELEKTRONİK HABERLEŞME HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİNE GEÇİŞ HAKKINA DAİR YÖNETMELİK

MAL BİLDİRİMİNDE BULUNULMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDA GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ ESASLARINA DAİR 
GENEL YÖNETMELİK

TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN TÜKETİLMEMESİNE VE SATIŞINA İLİŞKİN YASAL UYARILAR HAKKINDA YÖNET-
MELİK

ATIKLARIN DÜZENLİ DEPOLANMASINA DAİR YÖNETMELİK

MUHASEBE YETKİLİSİ ADAYLARININ EĞİTİMİ, SERTİFİKA VERİLMESİ İLE MUHASEBE YETKİLİLERİNİN 
ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

SOSYAL SİGORTA İŞLEMLERİ YÖNETMELİĞİ

ÇEVRESEL GÜRÜLTÜNÜN DEĞERLENDİRİLMESİ VE YÖNETİMİ YÖNETMELİĞİ

GIDA GÜVENLİĞİ VE KALİTESİNİN DENETİMİ VE KONTROLÜNE DAİR YÖNETMELİK

KAMU GÖREVLİLERİNİN UYACAKLARI MESLEKİ ETİK DAVRANIŞ İLKELERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

İÇ SULARDA ÇALIŞAN GEMİ VE İÇ SU ARAÇLARI YÖNETMELİĞİ

ATIKLARIN YAKILMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE GERÇEK VE TÜZEL KİŞİLERİN ELEKTRONİK HABERLEŞME HİZME-
Tİ İÇİNDE KODLU VEYA KRİPTOLU HABERLEŞME YAPMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

İNTERNET ALAN ADLARI YÖNETMELİĞİ

65 YAŞINI DOLDURMUŞ MUHTAÇ, GÜÇSÜZ VE KİMSESİZ TÜRK VATANDAŞLARI İLE ÖZÜRLÜ VE MUHTAÇ 
TÜRK VATANDAŞLARINA AYLIK BAĞLANMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

FİKRİ HAKLAR ORTAK VERİ TABANI YÖNETMELİĞİ

ATIKSU ALTYAPI VE EVSEL KATI ATIK BERTARAF TESİSLERİ TARİFELERİNİN BELİRLENMESİNDE UYU-
LACAK USUL VE ESASLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK
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TÜTÜN MAMULLERİ VE ALKOLLÜ İÇKİLERİN SATIŞINA VE SUNUMUNA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR 
HAKKINDA YÖNETMELİK

DOĞAL MİNERALLİ SULAR HAKKINDA YÖNETMELİK

MAHALLİ İDARELER BÜTÇE İÇİ İŞLETME YÖNETMELİĞİ

SU YAPILARI DENETİM HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ

VALİLİK VE KAYMAKAMLIK BİRİMLERİ TEŞKİLAT, GÖREV VE ÇALIŞMA YÖNETMELİĞİ

TİCARİ ARAÇLARDA REKLAM BULUNDURULMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

ORMAN KANUNUNUN 17/3 VE 18 İNCİ MADDELERİNİN UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

AMBALAJ ATIKLARININ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

EV VE SÜS HAYVANLARININ ÜRETİM, SATIŞ, BARINMA VE EĞİTİM YERLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

ÇEVRE KANUNUNUN 29 UNCU MADDESİ UYARINCA ATIKSU ARITMA TESİSLERİNİN TEŞVİK TEDBİRLE-
RİNDEN FAYDALANMASINDA UYULACAK USUL VE ESASLARA DAİR YÖNETMELİK

KARAYOLLARI TRAFİK YÖNETMELİĞİ

SAYIŞTAY DENETİM YÖNETMELİĞİ

BELGELERİN SAYIŞTAY`A GÖNDERİLMESİ, İADESİ, SAKLANMASI VE YOK EDİLMESİNE İLİŞKİN YÖNET-
MELİK

KAMU İDARESİ HESAPLARININ SAYIŞTAYA VERİLMESİ VE MUHASEBE BİRİMLERİ İLE MUHASEBE YET-
KİLİLERİNİN BİLDİRİLMESİ HAKKINDA USUL VE ESASLAR

HAYVAN HASTANELERİ YÖNETMELİĞİ

HAYVAN SATIŞ YERLERİNİN RUHSATLANDIRILMA VE DENETLEME USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖ-
NETMELİK

TEBLİGAT KANUNUNUN UYGULANMASINA DAİR YÖNETMELİK

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINCA YEREL YÖNETİMLERİN, DERNEKLERİN VE VAKIFLARIN PROJELE-
RİNE YAPILACAK YARDIMLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK

GENEL YÖNETİM KAPSAMINDAKİ MAHALLİ İDARELER İLE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARI VE İKTİ-
SADİ TEŞEBBÜSLERİNİN YURTİÇİ PİYASALARDA YAPACAKLARI TAHVİL İHRAÇLARININ İZİN SÜRECİNE 
İLİŞKİN USUL VE ESASLARA DAİR YÖNETMELİK

KORUNAN ALANLARDA YAPILACAK PLANLARA DAİR YÖNETMELİK

YERALTI SULARININ KİRLENMEYE VE BOZULMAYA KARŞI KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

BELEDİYE SU VE KANALİZASYON HİZMETLERİNDE UYULACAK USUL VE ESASLARA İLİŞKİN YÖNET-
MELİK

TOPLU SÖZLEŞME GÖRÜŞMELERİNİN YAPILMA USUL VE ESASLARI İLE KAMU GÖREVLİLERİ HAKEM 
KURULU, KAMU PERSONELİ DANIŞMA KURULU VE KURUM İDARİ KURULLARININ TEŞKİLİ, ÇALIŞMA 
USUL VE ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

ULUSAL VE RESMİ BAYRAMLAR İLE MAHALLİ KURTULUŞ GÜNLERİ, ATATÜRK GÜNLERİ VE TARİHİ 
GÜNLERDE YAPILACAK TÖREN VE KUTLAMALAR YÖNETMELİĞİ

ATIK YÖNETİMİ GENEL ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

SEBZE VE MEYVE TİCARETİ VE TOPTANCI HALLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

İÇME SUYU ELDE EDİLEN VEYA ELDE EDİLMESİ PLANLANAN YÜZEYSEL SULARIN KALİTESİNE DAİR 
YÖNETMELİK

PAZAR YERLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

HAL HAKEM HEYETİ VE TOPTANCI HAL KONSEYİ HAKKINDA YÖNETMELİK

GENEL AYDINLATMA YÖNETMELİĞİ

KÜLTÜR VARLIKLARI İHALE YÖNETMELİĞİ

6306 SAYILI KANUNUN UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

GEÇİCİ VEYA BELİRLİ SÜRELİ İŞLERDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAKKINDA YÖNETMELİK
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SEBZE VE MEYVE ÜRETİCİ ÖRGÜTLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

TARTI ALETLERİ MUAYENE YÖNETMELİĞİ

AĞAÇLANDIRMA YÖNETMELİĞİ

MADEN İŞYERLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETMELİĞİ

BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ

SU HAVZALARININ KORUNMASI VE YÖNETİM PLANLARININ HAZIRLANMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

KAMU TAŞINMAZLARININ YATIRIMLARA TAHSİSİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLARDA DEĞİŞİKLİK YAPIL-
MASI HAKKINDA USUL VE ESASLAR

ÇEVRE GELİRLERİNİN TAKİP VE TAHSİLİ İLE TAHSİLAT KARŞILIĞI ÖNGÖRÜLEN ÖDENEĞİN KULLANIMI 
HAKKINDA YÖNETMELİK

YÜZEYSEL SULAR VE YERALTI SULARININ İZLENMESİNE DAİR YÖNETMELİK

ELEKTRİK PİYASASI LİSANS YÖNETMELİĞİ

ORMAN KADASTROSU VE 2/B UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

ENGELLİ KAMU PERSONEL SEÇME SINAVI VE ENGELLİLERİN DEVLET MEMURLUĞUNA ALINMALARI 
HAKKINDA YÖNETMELİK

ÜCRETSİZ VEYA İNDİRİMLİ SEYAHAT KARTLARI YÖNETMELİĞİ

YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI İLE ÇALIŞMA 
USUL VE ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK

ORMAN KÖYLERİNİN KALKINMALARININ DESTEKLENMESİ FAALİYETLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK

5607 SAYILI KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE KANUNUNA GÖRE ELKONULAN AKARYAKITIN TESLİMİ, MUHA-
FAZASI, TASFİYESİ VE YAPILAN MASRAFLARA İLİŞKİN UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞINDA AFET RİSKİ ALTINDAKİ ALANLARIN DÖNÜŞTÜRÜLMESİ UYGU-
LAMALARINDA SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÇALIŞTIRILMASINA DAİR ESASLAR

TERÖRLE MÜCADELE KANUNU KAPSAMINDA KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDA İSTİHDAM EDİLE-
CEKLER HAKKINDA YÖNETMELİK

KADIN KONUKEVLERİNİN AÇILMASI VE İŞLETİLMESİ HAKKINDA YÖNETMELİK

112 ACİL ÇAĞRI MERKEZLERİ KURULUŞ, GÖREV VE ÇALIŞMA YÖNETMELİĞİ

SPORDA ŞİDDET VE DÜZENSİZLİĞİN ÖNLENMESİNE DAİR KANUNUN UYGULANMASINA İLİŞKİN YÖ-
NETMELİK

ELEKTRONİK TEBLİGAT YÖNETMELİĞİ

MESİRE YERLERİ YÖNETMELİĞİ

DEVLET ORMANLARINDAKİ YAYLA ALANLARININ TESPİTİ VE İDARESİ HAKKINDA YÖNETMELİK

KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU KANUNUNUN UYGULANMASINA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK

ÖZÜRLÜLÜK ÖLÇÜTÜ, SINIFLANDIRMASI VE ÖZÜRLÜLERE VERİLECEK SAĞLIK KURULU RAPORLARI 
HAKKINDA YÖNETMELİK

TABİAT VARLIKLARI VE DOĞAL SİT ALANLARI İLE ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGELERİNDE BULUNAN 
DEVLETİN HÜKÜM VE TASARRUFU ALTINDAKİ YERLERİN İDARESİ HAKKINDA YÖNETMELİK

MEKANSAL PLANLAR YÖNETMELİĞİ

ÇALIŞANLARIN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİNİN USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

HİJYEN EĞİTİMİ YÖNETMELİĞİ

SOSYAL HİZMETLER KANUNU KAPSAMINDA TANINAN İSTİHDAM HAKKININ KULLANILMASINA İLİŞKİN 
YÖNETMELİK

ERİŞEBİLİRLİK İZLEME VE DENETLEME YÖNETMELİĞİ

FİYAT ETİKETİ YÖNETMELİĞİ
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İŞYERİ BİNA VE EKLENTİLERİNDE ALINACAK SAĞLIK VE GÜVENLİK ÖNLEMLERİNE İLİŞKİN YÖNETME-
LİK

KOKU OLUŞTURAN EMİSYONLARIN KONTROLÜ HAKKINDA YÖNETMELİK

TÜKETİCİ KONSEYİ YÖNETMELİĞİ

1.5. Bakanlar Kurulu Kararları

KAMU ALACAKLARI İÇİN UYGULANAN GECİKME ZAMMI ORANININ YENİDEN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN BK 
KARARI

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU MAKTU HARÇ TARİFESİ

ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ TARİFESİNDE YER ALAN BİNA GRUPLARININ TESPİTİNE İLİŞKİN KARAR

BAZI KİŞİLER İÇİN BİNA VERGİ ORANLARININ SIFIRA İNDİRİLMESİ

BAZI DÜZEY 2 BÖLGELERİNDE KALKINMA AJANSI KURULMASINA DAİR KARAR

2007 YILI YATIRIM PROĞRAMININ UYGULANMASI, KOORDİNASYONU VE İZLENMESİNE DAİR BAKANLAR KU-
RULU KARARI

BELEDİYELERDEN PAYLARINDAN BORÇLARINA KARŞILIK YAPILACAK KESİNTİLER

TÜRKİYE YATIRIM DESTEK VE TANITIM AJANSI KURULMASI HAKKINDA KANUNUN UYGULANMASINA DAİR 
KARAR

GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİNDEN BELEDİYELER VERİLEN PAYLARDAN YAPILACAK KESİNTİ ORANI

İNDİRİMLİ ULAŞIM KONUSUNDAKİ BAKANLAR KURULU KARARI

HARCIRAH KANUNU UYARINCA VERİLEN SEYAHAT KARTLARI HAKKINDAKİ KARAR

HİZMET ALIMI SURETİYLE TAŞIT EDİNİLMESİNE İLİŞKİN ESAS VE USULLER

TAŞIT SÜREBİLECEK KAMU GÖREVLİLERİNİN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN ESAS VE USULLER

KÖY MUHTARLARI İLE ŞEHİR VE KASABA MUHTARLARININ ÖDENEKLERİ HAKKINDA BKK

İŞVERENLERİN TERÖR MAĞDURU, ESKİ HÜKÜMLÜ VE ÖZÜRLÜ ÇALIŞTIRMASINA DAİR KARAR

İŞVERENLERİN TERÖR MAĞDURU, ESKİ HÜKÜMLÜ VE ÖZÜRLÜ ÇALIŞTIRMASINA DAİR KARARDA DEĞİŞİK-
LİK

İSTATİSTİKİ BÖLGE SINIFLANDIRILMASI

BELEDİYE BORÇLARINDAN YAPILACAK KESİNTİLER KONULU KARAR

BORÇLANMA ARAÇLARININ İHRAÇ LİMİTLERİNE DAİR KARAR

KAMU ALACAKLARI İÇİN UYGULANAN GECİKME ZAMMI ORANININ YENİDEN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN KA-
RAR

KAMU PERSONELİNİN MAAŞLARININ HESABINA ESAS TUTULAN KATSAYILARIN YENİDEN TESPİTİ VE İLGİLİ 
MEVZUATI UYARINCA İSTİHDAM EDİLEN SÖZLEŞMELİ PERSONELİN ÜCRETLERİNİN ARTIRILMASI, DEVLET 
MEMURLARINA ÖDENECEK ZAM VE TAZMİNATLAR İLE BAZI KARARLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞ-
KİN KARAR

17 EKİM 2009 GÜN VE 27379 SAYILI RESMÎ GAZETE’DE YAYIMLANAN 12 EKİM 2009 GÜN VE 2009/15513 SA-
YILI 2010 YILI PROGRAMININ UYGULANMASI, KOORDİNASYONU VE İZLENMESİNE DAİR BAKANLAR KURULU 
KARARI EKİ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK PAY-
LARDAN YAPILACAK KESİNTİLERE İLİŞKİN ESASLAR

SAYDAMLIĞIN ARTIRILMASI VE YOLSUZLUKLA MÜCADELENİN GÜÇLENDİRİLMESİ STRATEJİSİ (2010-2014)
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK PAY-
LARDAN YAPILACAK KESİNTİLERE İLİŞKİN ESASLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR ESASLAR

4736 SAYILI KANUNUN 1 İNCİ MADDESİNİN BİRİNCİ FIKRASI HÜKMÜNDEN MUAF TUTULACAKLARIN TESPİ-
TİNE DAİR 28/01/2002 TARİHLİ VE 2002/3654 SAYILI KARARNAMENİN EKİ KARARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMA-
SINA İLİŞKİN KARAR

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK PAY-
LARDAN YAPILACAK KESİNTİLER HAKKINDA KARARNAME

YAPI DENETİMİ HAKKINDA KANUNUN UYGULANACAĞI İLLER HAKKINDA BAKANLAR KURULU KARARI

ŞEHİR İÇİ RAYLI ULAŞIM SİSTEMLERİ METROLAR VE BUNLARLA İLGİLİ TESİSLERİN ULAŞTIRMA BAKANLI-
ĞINCA DEVRALINMASI VE TAMAMLANMASINI MÜTEAKİP DEVRİ İLE İLGİLİ ŞARTLARIN BELİRLENMESİNE 
İLİŞKİN KARAR

KAMU PERSONELİNİN MAAŞLARININ HESABINA ESAS TUTULAN KATSAYILARIN YENİDEN TESPİTİ VE İLGİLİ 
MEVZUATI UYARINCA İSTİHDAM EDİLEN SÖZLEŞMELİ PERSONELİN ÜCRETLERİNİN ARTIRILMASI, DEVLET 
MEMURLARINA ÖDENECEK ZAM VE TAZMİNATLAR İLE BAZI KARARLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞ-
KİN KARAR

İŞÇİLERE İLAVE TEDİYE HAKKINDA BAKANLAR KURULU KARARI

6111 SAYILI KANUNDA YER ALAN BAZI BAŞVURU VE İLK TAKSİT ÖDEME SÜRELERİNİN UZATILMASINA 
İLİŞKİN KARAR

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK PAY-
LARDAN BORÇLARINA KARŞILIK YAPILACAK KESİNTİLER HAKKINDAKİ KARARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 
HAKKINDA BK KARARI

3996 SAYILI BAZI YATIRIM VE HİZMETLERİN YAP-İŞLET- DEVRET MODELİ ÇERÇEVESİNDE YAPTIRILMASI 
HAKKINDA KANUNUN UYGULAMA USUL VE ESASLARINA İLİŞKİN KARAR

6772 SAYILI KANUN UYARINCA İŞÇİLERE YAPILACAK ÖDEMELER

BELEDİYELERİN BÜTÇE GELİRLERİ ÜZERİNDEN KALKINMA AJANSLARINA AKTARACAKLARI PAYLARIN YE-
NİDEN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN KARAR

6772 SAYILI KANUNA GÖRE YAPILACAK İLAVE ÖDEMELER

SÖZLEŞMELİ PERSONELE EK ÖDEME YAPILMASINA DAİR BAKANLAR KURULU KARARI

RESMİ İLAN FİYAT TARİFESİ

YARGI KARARLARININ UYGULANMASI HAKKINDA BKK

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK PAY-
LARDAN YAPILACAK KESİNTİLERE İLİŞKİN ESASLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR ESASLAR

6772 SAYILI KANUN KAPSAMINA GİREN KURUMLARDA ÇALIŞAN İŞÇİLERE İLAVE ÖDEMEDE BULUNULMA-
SINA İLİŞKİN BAKANLAR KURULU KARARI

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK PAY-
LARDAN YAPILACAK KESİNTİLERE İLİŞKİN ESASLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR ESASLAR

KÖY MUHTARLARI İLE ŞEHİR VE KASABA MAHALLE MUHTARLARININ ÖDENEKLERİNİN ARTIRILMASI İLE 
BAZI BAKANLAR KURULU KARARLARINDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KARAR
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İŞÇİLERE 6772 SAYILI KANUN UYARINCA 2014 YILINDA YAPILACAK İLAVE TEDİYE HAKKINDA BKK

YENİ BÜYÜKŞEHİRLERDE SU VE KANALİZASYON İDARELERİNİN KURULMASINA DAİR BKK

2464 SAYILI BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU MAKTU HARÇ TARİFELERİ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK PAY-
LARDAN YAPILACAK KESİNTİLERE İLİŞKİN ESASLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR ESASLAR

1.6. Tebliğler

YAPI RUHSATLARININ SOSYAL SİGORTALAR KURUMUNA GÖNDERİLMESİNDE BORCU YOKTUR TEBLİĞİ

HARCAMA YETKİLİLERİ HAKKINDA GENEL TEBLİĞ ( SERİ NO: 1)

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 44)

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 45)

İL ÖZEL İDARELERİ VE BELEDİYELER UZLAŞMA TEBLİĞİ ( SIRA NO: 1)

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 32 )

BİLGİ VE BELGEYE ERİŞİM ÜCRETLERİ GENEL TEBLİĞİ ( SIRA NO:1)

HARCAMA YETKİLİLERİ HAKKINDA GENEL TEBLİĞ (SERİ NO:2 )

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 47)

EMLAK VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO 46)

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO 31 )

HARÇLAR KANUNU GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO 48 )

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI KONUSUNDAKİ TEBLİĞ ( MALİYE BAKANLIĞINDAN )

KORUMA AMAÇLI İMAR PLANLARININ YAPILMASINA İLİŞKİN TEBLİĞ (KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINDAN)

EMLAK VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 48 )

MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 27)

VERGİ KİMLİK NUMARASI TEBLİĞİ ( SIRA NO. 3 )

İÇ DENETÇİ ATAMALARINDA UYULACAK ESAS VE USULLER HAKKINDA TEBLİĞ

TAHSİLAT GENEL TEBLİĞİ ( KABAHATLER KANUNU İLE İLGİLİ )

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 49)

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞ ( SERİ NO: 33 )

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞ ( SEİ NO: 50 )

BELEDİYE KANUNU GENEL TEBLİĞİ SERİ NO. 2007/1 ( İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

GENEL YÖNETİM KAPSAMINDAKİ KAMU İDARELERİNDE UYGULANACAK AMORTİSMAN VE TÜKENME PAYI, 
SÜRE, YÖNTEM VE ORANLARINA İLİŞKİN GENEL TEBLİĞ, SAYI: 2006/1 ( MALİYE BAKANLIĞINDAN )

İÇ DENETÇİ ATAMALARINDA UYULACAK ESAS VE USULLER HAKKINDA TEBLİĞ, SIRA NO: 2 ( MALİYE BA-
KANLIĞINDAN )

PARASAL ORANLAR VE SINIRLAR GENEL TEBLİĞİ

İL ÖZEL İDARELERİ VE BELEDİYELER UZLAŞMA TEBLİĞİ ( İÇİŞLERİ BAKANLIĞI )

TEDAVİ YARDIMINA İLİŞKİN UYGULAMA TEBLİĞİ ( MALİYE BAKANLIĞI SIRA NO: 9 )

MEMURLARDAN ALINACAK YEMEK BEDELLERİ KONULU TEBLİĞ ( MALİYE BAKANLIĞINDAN )

MİLLİ EMLAK GENEL TEBLİĞİ ( NO: 309 )

TAŞINIR MAL YÖNETMELİĞİ GENEL TEBLİĞİ
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MİLLİ EMLAK GENEL TEBLİĞİ ( SIRA NO: 314 )

MİLLİ EMLAK GENEL TEBLİĞİ ( 315 )

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 51 )

YENİDEN DEĞERLEME ORANI TEBLİĞİ

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 52 )

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 34 )

KAMU İÇ KONTROL STANDARTLARI TEBLİĞİ

2008 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE UYGULAMA TEBLİĞİ

ANONİM VE LİMİTED ŞİRKETLERİN SERMAYELERİNİ YENİ ASGARİ MİKTARLARA YÜKSELTME SÜRELERİNİN 
UZATILMASINA İLİŞKİN TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ

KAMU HAZNEDARLIĞI GENEL TEBLİĞİ

5736 SAYILI BAZI KAMU ALACAKLARININ UZLAŞMA USULÜ İLE TAHSİLATI HAKKINDA GENEL TEBLİĞ

SİGARA YASAKLARININ UYGULANMASI HAKKINDA KARAR

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA AİT YER, ARAÇ, BİNA VE TESİSLERDE TÜTÜN ÜRÜNÜ TÜKETENLERE 
VERİLECEK İDARİ YAPTIRIM KARARLARININ UYGULAMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA TEBLİĞ

EMLAK VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ ( SERİ NO: 53 )

5510 SAYILI KANUNUN 100 ÜNCÜ MADDESİNİN UYGULANMASI HAKKINDA TEBLİĞ

5510 SAYILI KANUNUN 8 İNCİ MADDESİNİN YEDİNCİ FIKRASININ UYGULANMASI HAKKINDA TEBLİĞ

4982 SAYILI BİLGİ EDİNME HAKKI KANUNU VE BUNA BAĞLI YÖNETMELİK UYARINCA KARŞILIKLILIK İLKESİ 
KAPSAMINDA BULUNAN ÜLKELER HAKKINDA TEBLİĞ

GENEL YÖNETİM MALİ İSTATİSTİKLERİ GENEL TEBLİĞİ (MAHALLİ İDARELER MALİ VERİLERİ) SIRA NO: 1

RUHSAT VERMEYE YETKİLİ MERCİLERCE VERİLEN RUHSATLARIN SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA GÖNDE-
RİLMESİ İLE GEÇİCİ İSKAN VEYA YAPI KULLANMA İZİN BELGESİNİN İSKAN VEYA YAPI KULLANMA İZİN BEL-
GESİNİN ARANILMASI HAKKINDA TEBLİĞ

DANIŞMANLIK KARARLARININ UYGULANMASI USUL VE ESASLARI HAKKINDA TEBLİĞ

TEDAVİ YARDIMINA İLİŞKİN UYGULAMA TEBLİĞİ SIRA NO:6 (MALİYE BAKANLIĞINDAN)

YENİDEN DEĞERLEME ORANI TEBLİĞİ

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ/ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ (SERİ NO: 35)

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 54)

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 36)

ALTYAPI GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIKLARINA İLİŞKİN ESASLAR HAKKINDA TEBLİĞ

TEDAVİ YARDIMI UYGULAMA TEBLİĞİ SIRA NO.8

TEDAVİ YARDIMI UYGULAMA TEBLİĞİ (SIRA NO: 4)

GENEL YÖNETİM MALİ İSTATİSTİKLERİ GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 2)

DEVLET MUHASEBESİ STANDARDI-5. BORÇLANMA MALİYETLERİ

TEDAVİ YARDIMI UYGULAMA TEBLİĞİ SIRA NO:8

KAMU İHALE TEBLİĞİ (TEBLİĞ NO: 2009/1)

HARÇLAR KANUNU GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 59

KAMU SOSYAL TESİSLERİNE İLİŞKİN TEBLİĞ (SAYI: 2009/9)

İÇ DENETÇİ ADAYLARININ BELİRLENMESİNDE UYGULANACAK ESAS VE USULLER HAKKINDA TEBLİĞ (SIRA 
NO: 3)
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TÜRKİYE AVRUPA BİRLİĞİ KATILIM ÖNCESİ YARDIM ARACI (IPA) ÇERÇEVE ANLAŞMASI TEBLİĞİ (SIRA NO:1)

SU KİRLİLİĞİ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ HAVZALARDA ÖZEL HÜKÜM BELİRLEME ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN 
USUL VE ESASLAR TEBLİĞİ

KAMU PERSONELİ GENEL TEBLİĞİ/DEVLET MEMURLUĞUNA ALINMA, SERİ NO: 1

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ SERİ NO:37

YATIRIMLARA DEVLET YARDIMLARI HAKKINDA KARARIN UYGULANMASINA İLİŞKİN TEBLİĞ 2009/1

ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA DAİR TEBLİĞ

2009 YILI KURBAN HİZMETLERİNİN UYGULANMASINA DAİR TEBLİĞ

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 55

KİMLİK PAYLAŞIMI VE ADRES KAYIT SİSTEMİ ÜZERİNDEN ALINAN BİLGİLER KARŞILIĞINDA KATILMA PAYI 
ÖDENMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA TEBLİĞ

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (YENİDEN DEĞERLEME ORANI)

TAHSİLAT GENEL TEBLİĞİ SERİ C, SIRA NO: 1

TEDAVİ KATILIM PAYININ UYGULANMASI HAKKINDA TEBLİĞ SIRA NO: 12

TEDAVİ KATILIM PAYLARININ TAHSİLİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA TEBLİĞ SAYI:2009-2

TEDAVİ YARDIMINA İLİŞKİN UYGULAMA TEBLİĞİ SIRA NO:14

ÇEVRE DENETİMİ YÖNETMELİĞİ VE ÇEVRE KANUNUNCA ALINMASI GEREKEN İZİN VE LİSANSLAR HAKKIN-
DA YÖNETMELİK KAPSAMINDA ÇEVRE GÖREVLİLERİNE, ÇEVRE DANIŞMANLIK KURUM VE KURULUŞLARI-
NA YETERLİK VERİLMESİ HAKKINDA TEBLİĞ

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 38

KAMU PERSONELİNİN SAĞLIK HİZMETLERİNİN SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVRİNE İLİŞKİN TEBLİĞ

DAMGA VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 53

KAMU SOSYAL TESİSLERİNE İLİŞKİN TEBLİĞ, TEBLİĞ NO: 2010-4

MİLLİ EMLAK GENEL TEBLİĞİ SIRA NO: 327

ATIKSU ARITMA TESİSLERİ TEKNİK USULLER TEBLİĞİ

TABİİ AFET NEDENİYLE GELİR KAYBI VE ALT YAPI HASARINA UĞRAYAN BELEDİYELERİN VE ÖZEL İDARELE-
RİN YAPMALARI GEREKEN İŞLEMLER HAKKINDA TEBLİĞ (BAŞBAKANLIK)

MİLLETLERARASI TAHKİM ÜCRET TARİFESİ HAKKINDA TEBLİĞ

KIYI YAPI VE TESİSLERİNDE PLANLAMA VE UYGULAMA SÜRECİNE İLİŞKİN TEBLİĞ

2010 YILI KURBAN HİZMETLERİNİN UYGULANMASINA DAİR TEBLİĞ

TAHSİLAT GENEL TEBLİĞİ SERİ C SIRA NO:2

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ NO: 401/YDO

AVUKATLIK ASGARİ ÜCRET TARİFESİ

TAŞINIR MAL YÖNETMELİĞİ GENEL TEBLİĞİ (SAYI 3)

AVUKATLIK ASGARİ ÜCRET TARİFESİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TARİFE TEBLİĞİ

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 39 (ÇTV TARİFESİ)

EMLAK VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 56 (İNŞAAT METREKARE MALLİYET BEDELLERİ)

2011 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE UYGULAMA TEBLİĞİ SIRA NO:2

KAMU İHALE TEBLİĞİ NO:2011/1
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KAMU SOSYAL TESİSLERİNE İLİŞKİN TEBLİĞ SAYI 2011-4

MİLLETLERARASI TAHKİM ÜCRET TARİFESİ HAKKINDA TEBLİĞ

BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI HAKKINDA 6111 SAYILI KANUN GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 
1

MİLLİ EMLAK GENEL TEBLİĞİ SIRA NO: 8

KAMU PERSONELİ GENEL TEBLİĞİ SERİ NO:2

BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI HAKKINDA 6111 SAYILI KANUN GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 2

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, BUNLARA BAĞLI KURULUŞLAR, SERMAYESİNİN YÜZDE ELLİSİNDEN FAZLASI 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİNE AİT ŞİRKETLER İLE ÜYELERİ BELEDİYELERDEN OLUŞAN MAHALLİ İDARE 
BİRLİKLERİNİN KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDAN OLAN KAMU VE ÖZEL HUKUKA TABİ ALACAKLARI 
İLE BUNLARIN DİĞER KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA OLAN BORÇLARI HAKKINDA TAKAS, MAHSUP VE 
KESİNTİ İŞLEMLERİ GENEL TEBLİĞİ (TEBLİĞ NO: 2011/1)

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARA BAĞLI KURULUŞLAR İLE SERMAYESİNİN YÜZDE 
ELLİSİNDEN FAZLASI BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİNE/BELEDİYELERE AİT ŞİRKETLERİN KAMU KURUM VE 
KURULUŞLARINDAN OLAN KAMU VE ÖZEL HUKUKA TABİ ALACAKLARI İLE BUNLARIN DİĞER KAMU KURUM 
KURULUŞLARINA OLAN BORÇLARI HAKKINDA TAKAS, MAHSUP VE KESİNTİ İŞLEMLERİ GENEL TEBLİĞİ 
(TEBLİĞ NO: 2005/1)

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARA BAĞLI KURULUŞLAR İLE SERMAYESİNİN YÜZDE 
ELLİSİNDEN FAZLASI BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİNE/BELEDİYELERE AİT ŞİRKETLERİN KAMU KURUM VE 
KURULUŞLARINDAN OLAN KAMU VE ÖZEL HUKUKA TABİ ALACAKLARI İLE BUNLARIN DİĞER KAMU KURUM 
VE KURULUŞLARINA OLAN BORÇLARI HAKKINDA TAKAS, MAHSUP VE KESİNTİ İŞLEMLERİ GENEL TEBLİĞİ 
(TEBLİĞ NO: 2005/2)

YATIRIMLARDA DEVLET YARDIMLARI HAKKINDA KARARIN UYGULANMASINA İLİŞKİN 2009/1 SAYILI 
TEBLİĞ’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (2011/1)

KIYI YAPI VE TESİSLERİNDE PLÂNLAMA VE UYGULAMA SÜRECİNE İLİŞKİN TEBLİĞ

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ NO: 409

EMLAK VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ SERİ NO:57

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ, İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN SERİ NO: 2011/1

İÇ DENETİM KALİTE GÜVENCE VE GELİŞTİRME PROGRAMI

KAMU PERSONELİ GENEL TEBLİĞİ (DEVLET MEMURLUĞUNA ALINMA SERİ NO: 1)

TAŞINIR MAL YÖNETMELİĞİ GENEL TEBLİĞİ (SAYI 3)’NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA TEBLİĞ

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ SERİ NO:40

SU, ELEKTRİK VE DOĞALGAZ SAYAÇLARININ TAMİR VE ÜCRET TARİFESİ HAKKINDA TEBLİĞ (TEBLİĞ NO: 
MSGM-2011/20)

MİLLİ EMLAK GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 337)

2012 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE UYGULAMA TEBLİĞİ (SIRA NO: 2)

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 58)

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 59)

DEVLET MEMURLARI KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO:161) (661 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 
HÜKÜMLERİNE İLİŞKİN)

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 41)

DEVLET MEMURLARI KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 162)
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PARASAL SINIRLAR VE ORANLAR HAKKINDA TEBLİĞ (SERİ NO: 2012/1)

KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU KAPSAMINDAKİ KÜLTÜR VARLIKLARININ RÖLÖVE, 
RESTORASYON, RESTİTÜSYON PROJELERİ, SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA, ÇEVRE DÜZENLEME PROJELERİ VE 
BUNLARIN UYGULAMALARI İLE DEĞERLENDİRME, MUHAFAZA, NAKİL İŞLERİ VE KAZI ÇALIŞMALARINA 
İLİŞKİN MAL VE HİZMET ALIMLARINDA PARASAL LİMİTLERİN GÜNCELLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ (NO: 
2012/1)

5510 SAYILI KANUNUN 4 ÜNCÜ MADDESİNİN BİRİNCİ FIKRASININ (C) BENDİ KAPSAMINDA SİGORTALI SAYI-
LANLARIN HİZMET BİLGİLERİNİN ELEKTRONİK ORTAMA AKTARILMASI HAKKINDA TEBLİĞ

BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI HAKKINDA 6111 SAYILI KANUN GENEL TEBLİĞİ (SERİ 
NO:3)

KAMUNUN MÜLKİYETİNDE VEYA KULLANIMINDA OLAN YERLERDE KENTSEL DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM ALANI 
İLÂN EDİLMESİNİN USUL VE ESASLARINA İLİŞKİN TEBLİĞ

MİLLİ EMLAK GENEL TEBLİĞİ, SIRA NO: 345

BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI HAKKINDA 6111 SAYILI KANUN GENEL TEBLİĞİ (SERİ 
NO:4 )

MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 41)

YAPI RUHSATI VE YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ KULLANILMASINA İLİŞKİN MECBURİ STANDART TEBLİĞİ

YANAN VE YIKILAN YAPILAR FORMU KULLANILMASINA İLİŞKİN MECBURİ STANDART TEBLİĞİ

HALKA VEYA MÜŞTERİLERE AÇIK TUVALETLERİN SINIFLANDIRILMASI VE ÖZELLİKLERİNE İLİŞKİN MECBU-
Rİ STANDART TEBLİĞİ

GENEL AYDINLATMA TEBLİĞİ

EMLAK VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 60)

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 43)

ŞEHİR İÇİ YOLLAR - YAYA KALDIRIMLARINDAKİ KORUYUCU ENGELLER İÇİN TASARIM KURALLARI İLE İLGİLİ 
TEBLİĞ

DAMGA VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 57)

ŞEHİR İÇİ YOLLAR - YAYA YOLU VE YAYA BÖLGELERİ TASARIM KURALLARI İLE İLGİLİ TEBLİĞ

ŞEHİR İÇİ YOLLAR - KALDIRIM VE YAYA GEÇİTLERİNDE ULAŞILABİLİRLİK İÇİN YAPISAL ÖNLEMLER VE İŞA-
RETLEMELERİN TASARIM KURALLARI İLE İLGİLİ TEBLİĞ

İÇME SUYU TEMİN EDİLEN AKİFER VE KAYNAKLARIN KORUMA ALANLARININ BELİRLENMESİ HAKKINDA 
TEBLİĞ

4077 SAYILI TÜKETİCİNİN KORUNMASI HAKKINDA KANUNUN 25 İNCİ MADDESİNE GÖRE 2014 YILINDA UY-
GULANACAK OLAN İDARİ PARA CEZALARINA İLİŞKİN TEBLİĞ (TEBLİĞ NO: TGM-2013/1)

KAMU HAZNEDARLIĞI GENEL TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO:42)

4077 SAYILI TÜKETİCİNİN KORUNMASI HAKKINDA KANUNUN 22 NCİ VE TÜKETİCİ SORUNLARI HAKEM HE-
YETLERİ YÖNETMELİĞİNİN 5 İNCİ MADDELERİNDE YER ALAN PARASAL SINIRLARIN ARTTIRILMASINA İLİŞ-
KİN TEBLİĞ (TEBLİĞ NO: TGM-2013/2)

DAMGA VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 56)

KAMU SOSYAL TESİSLERİNE İLİŞKİN TEBLİĞ NO:2014/3

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO:61)

MİLLİ EMLAK GENEL TEBLİĞİ SIRA NO:360

PARASAL SINIRLAR VE ORANLAR HAKKINDA GENEL TEBLİĞ SAYI:2014/1
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2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU UYARINCA VERİLECEK İDARİ PARA CEZALARINA İLİŞKİN TEBLİĞ, NO: 2013/1

KÜLTÜR VARLIKLARI İHALE YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDAKİ PARASAL LİMİTLERİN GÜNCELLENMESİ HAK-
KINDA TEBLİĞ (TEBLİĞ NO: 2014/1)

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 44)

KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU KAPSAMINDAKİ KÜLTÜR VARLIKLARININ RÖLÖVE, 
RESTORASYON, RESTİTÜSYON PROJELERİ, SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA, ÇEVRE DÜZENLEME PROJELERİ VE 
BUNLARIN UYGULAMALARI İLE DEĞERLENDİRME, MUHAFAZA, NAKİL İŞLERİ VE KAZI ÇALIŞMALARINA 
İLİŞKİN MAL VE HİZMET ALIMLARINDA PARASAL LİMİTLERİN GÜNCELLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ (TEBLİĞ 
NO: 2013/1)

EMLAK VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ SERİ NO:63

PARASAL SINIRLAR VE ORANLAR HAKKINDA GENEL TEBLİĞ (SAYI:2013/1)

DEVLET MUHASEBESİ STANDARDI 32 (DMS 32) HİZMET İMTİYAZ SÖZLEŞMELERİ

2014 YILI KURBAN HİZMETLERİNİN UYGULANMASINA DAİR TEBLİĞ

KAMU İÇ DENETİM GENEL TEBLİĞİ

KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ PERSONEL ALIM İLANLARININ DEVLET PERSONEL BAŞKANLIĞI İN-
TERNET SİTESİNDE YAYIMLANMASINA DAİR TEBLİĞ

KAMU PERSONELİ GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 4)

KAMU HAZNEDARLIĞI GENEL TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ

5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROLU KANUNUNUN GEÇİCİ 21 İNCİ MADDESİNİN UYGULANMA-
SINA İLİŞKİN ESAS VE USULLERİN BELİRLENMESİNE DAİR KARAR

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ SERİ NO:45

BORÇLANMA ARAÇLARI TEBLİĞİ (II-31.1)

HAVZA YÖNETİM HEYETLERİNİN TEŞEKKÜLÜ, GÖREVLERİ, ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA TEBLİĞ

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ NO:248

2013 YILI KURBAN HİZMETLERİNİN UYGULANMASINA DAİR TEBLİĞ

1.7. Genelgeler

HARCAMA YETKİLİSİ VE İHALE YETKİLİSİ HAKKINDA 2006/19 SAYILI GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN )

ÖZÜRLÜ İSTİHDAMI GENELGESİ-BAŞBAKANLIKTAN

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA AİT SOSYAL TESİSLERDEN ŞEHİT YAKINLARI İLE GAZİLER, HARP VE 
VAZİFE MALULLERİ VE YAKINLARININ YARARLANDIRILMASI GENELGESİ -BAŞBAKANLIKTAN

FUAR VE FESTİVALLER KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

BAZI YAZIŞMALAR HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

2886 SAYILI KANUNUN 75. MADDESİNİN UYGULANMASI HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

AKARYAKIT İSTASYONLARI ARASINDAKİ MESAFE GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

YOL VE SOKAKLARDA KİTAP SATIŞININ ÖNLENMESİ GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

TAHSİLAT DENETİMLERİNİN KALDIRILDIĞINA İLİŞKİN GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

İNTERNET SALONLARININ EĞLENCE VERGİSİNE TABİ OLMADIĞINA İLİŞİKİN GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

KAMU BİNALARININ, KAMUYA AÇIK ALANLARIN VE TOPLU TAŞIMA ARAÇLARININ ÖZÜRLÜLERİN KULLANI-
MINA UYGUN HALE GETİRİLMESİNE İLİŞKİN GENELGE (BAŞBAKANLIKTAN)

NORM KADROYA GÖRE GEÇİCİ İŞÇİLER KONUSUNDAKİ GENELGE
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E - DEVLET KAPISININ KURULMASI, İŞLETİLMESİ VE YÖNETİLMESİ GENELGESİ (BAŞBAKANLIKTAN)

KADIN VE KIZ ÇOCUKLARIN HAKLARININ KORUNMASI GENELGESİ

ÇOCUKLARA VE KADINLARA YÖNELİK ŞİDDET İLE TÖRE VE NAMUS CİNAYETLERİNİN ÖNLENMESİ GENEL-
GESİ (BAŞBAKANLIKTAN)

ADRES VE NUMARALAMA ÇALIŞMALARI (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

DERE YATAKLARI VE TAŞKINLAR GENELGESİ (BAŞBAKANLIKTAN)

MAHALLİ İDARELER HARCAMA BELGELERİ HAKKINDA GENELGE

BELEDİYE PERSONEL ALACAKLARI KONULU GENELGE

ULUSAL ADRES VERİ TABANI KONULU GENELGE (BAŞBAKANLIKTAN)

MAHALLİ İDARELERCE İSTENECEK GÖRÜŞ TALEPLERİ

İHALE YASAKLARI HAKKINDA GENELGE

İHALE ŞARTNAMELERİ KONULU GENELGE

KAYIT DIŞI İSTİHDAMLA MÜCADELE GENELGESİ (BAŞBAKANLIKTAN)

EV VE SÜS HAYVANLARI SATIŞI YAPANLARIN EĞİTİMİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MEZUNLARININ İSTİHDAMI GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

KİMLİK NUMARASININ KULLANIMI HAKKINDA GENELGE (BAŞBAKANLIK)

TEK ADIMDA HİZMET UYGULAMASI GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

AFETLERE YARDIM GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

İHALE ŞARTNAMELERİ KONUSUNDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

NUMARATAJ İŞLEMLERİ

TASARRUF TEDBİRLERİ GENELGESİ NO: 2007/3 (BAŞBAKANLIKTAN)

ADRES VE NUMARALAMA GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

ÖZEL İDARE TABELALARI VE YAZIŞMALAR (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

MAHALLİ İDARELERE DÖNÜK OLARAK EĞİTİM FAALİYETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİNE DAİR GENELGE

ADRES KAYIT VE KİMLİK PAYLAŞIM SİSTEMİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

KONUT FİNANSMANI GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

BELEDİYE HİZMETLERİ GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ADRESE DAYALI NÜFUS KAYIT SİSTEMİ GENELGESİ (TÜİK)

DÜZENLEYİCİ ETKİ ANALİZİ ÇALIŞMALARI (BAŞBAKANLIK 2007/6)

E-DÖNÜŞÜM TÜRKİYE PROJESİ KURUMSAL YAPILANMASI (BAŞBAKANLIK 2007/7)

YÖNETMELİK HAZIRLANMASI KONULU GENELGE

KANUNİ DÜZENLEMELER KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

SAY 2000İ’YE VERİ GİRİŞLERİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

KAHVEHANELERDE GAZETE BULUNDURULMASI (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

BANKA PROMOSYONLARI KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

GLİSERİNİN KULLANIMININ DENETİMİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

İMAR UYGULAMALARI KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

İÇMESULARININ KLORLANMASI KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

SEÇİMLER DOLAYISIYLA ADRES VE NUMARALAMA ÇALIŞMALARI GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)
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SU ABONELİĞİ GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

KILIK KIYAFET GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

TEDAVİ ÜCRETLERİ GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

DENETİM KOMİSYONLARI (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ENGELLİLERE HİZMET SUNUMU (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

BİRLEŞME AYRILMA, TAŞINMAZ TASARRUFU VE BORÇLANMA KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

KAMU GÖREVLERİNE ATAMALARIN DURDURULMASI KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

SEÇİMDE GÖREVLENDİRİLECEK KAMU GÖREVLİLERİ KONULU GENELGE (BAŞBAKANLIK)

MADENCİLİK FAALİYETLERİNİN RUHSATLANDIRILMASI (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

GÖRÜŞE GÖNDERİLECEK YÖNETMELİKLER (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

YAPI BELGELERİNİN ULUSASL ADRES VERİ TABANI ÜZERİNDEN VERİLMESİ KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ 
BAKANLIĞI)

LPG İSTASYONLARININ RUHSATLANDIRILMASI KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KOORDİNASYON GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

VATANDAŞLIK KARTI PROJESİ GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

BANKA PROMOSYONLARI KONUSUNDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ

İL GENEL MECLİS KARARLARI GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

BELDES UYGULAMALARI GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

YEREL GÜNDEM 21 GENELGESİ

ENCÜMEN BAŞKANI ÖDENEĞİ GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

İL GENEL MECLİSİ İHTİSAS KOMİSYONU TOPLANTILARI GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

BAKANLARARASI GÖREV DAĞILIMI GENELGESİ

EĞLENCE VERGİSİ KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

MAHALLİ İDARELERİN YURTDIŞI İLİŞKİLERİ KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

TURİZM ALTYAPI HİZMET BİRLİKLERİ GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ULUSAL MARKER UYGULAMA GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

DEFİN RUHSATLARI GENELGESİ NO: 2004/1 (SAĞLIK BAKANLIĞI)

AĞAÇLANDIRMA SEFERBERLİĞİ GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

AB’DEN SAĞLANAN FONLARIN KULLANIMI (BAŞBAKANLIK)

YURTDIŞI GÖREVLENDİRMELER GENELGESİ

ÖZEL İDARELERİN EĞİTİM YATIRIMLARI GENELGESİ

SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÇALIŞTIRILMASI HAKKINDA GENELGE

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINI DESTEKLEYEN DERNEKLER HAKKINDA GENELGE

İHALE YASAKLAMA TALEPLERİNDE GÖNDERİLECEK BELGELER KONULU GENELGE

EĞİTİM UYGULAMALARI HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ESKİ HÜKÜMLÜ VE ÖZÜRLÜ İSTİHDAMI GENELGESİ

PERSONEL ATAMA İŞLEMLERİ HAKKINDA GENELGE

ENERJİ VERİMLİLİĞİ GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİNDE SORUŞTURMALAR

YENİ NÜFUS SAYIMINA GÖRE BELEDİYE BAŞKAN ÖDENEKLERİ

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARI HAKKINDAKİ DANIŞTAY KARARI HAKKINDA

BÖLÜNMÜŞ YOL YAPIMI KONUSUNDAKİ GENELGE (BAŞBAKANLIK)
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MAHALLİ İDARELERCE BAKANLIĞA YAZILACAK YAZILAR KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

MAHALLİ İDARELERİN ŞİRKET KURMASI HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

MEDENİYETLER İTTİFAKI ULUSAL PLANI (BAŞBAKANLIK)

ARŞİV MALZEMESİ DEVRİ

MAHALLİ İDARELERİN YAPACAĞI İŞLEMLERDE KİMLİK NUMARASI KULLANILMASI (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINCA İL ÖZEL İDARESİNE GÖNDERİLEN ÖDENEKLERİNİN KULLANIMI (MİLLİ EĞİTİM 
BAKANLIĞI)

MAHALLİ İDARELERDEKİ YETKİLİ SENDİKALARIN TESPİTİ GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

2008 YILI MAHALLİ İDARELERDEKİ YETKİLİ SENDİKA TESPİT GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

SÖZLEŞMELİ EKONOMİST ÇALIŞTIRILMASI GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

İL GENEL MECLİSİ TEMENNİ KARARLARI (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

SİGARAYLA MÜCADELE KONUSUNDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ

ADRES KAYIT SİSTEMİ GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

TEK DURAK OFİSLERİ KONULU GENELGE (BAŞBAKANLIK)

ARAÇ MUAYENE İSTASYONLARI YÖNLENDİRME LEVHALARI GENELGESİ

ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ KONULU GENELGE (BAŞBAKANLIK)

İTFAİYE SINAVLARI GENELGESİ

ELEKTRONİK BELGE STANDARDI KONULU BAŞBAKANLIK GENELGESİ

LİSANSLI YAZILIM KULLANILMASI KONULU BAŞBAKANLIK GENELGESİ

ÇARŞI VE MAHALLE BEKÇİLERİNİN İNDİRİMLİ ULAŞIM ÜCRETLERİNDEN YARARLANMALARI HAKKINDA GE-
NELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ENERJİ VERİMLİLİĞİ GENELGESİ (BAŞBAKANLIKTAN)

İÇMESULARI HAKKINDA GENELGE

BANKA PROMOSYONLARINA EK GENELGE (BAŞBAKANLIK)

NORM KADRO YÜRÜRLÜK DURDURMASINA DAİR GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

SINAVLARDA KULLANILACAK KPSS PUANLARI GENELGESİ

ACİL SAĞLIK HİZMETLERİNİN SUNUMU HAKKINDA GENELGE (BAŞBAKANLIK- 2008/13)

İKİNCİ EL OTO GALERİLERİ HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

YERLİ ÜRÜN GENELGESİ BAŞBAKANLIK (2008/20)

MAHALLİ İDARELER GENEL SEÇİMLERİ GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

BELEDİYELERDE SU BORÇ FAİZLERİ KONULU GENELGE

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA DAİR YÖNETMELİK İÇİN VERİLEN DANIŞTAY KARARININ UYGU-
LANMASI KONULU TEBLİĞ

LPG İSTASYONLARI

EĞİTİM UYGULAMALARI KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

SEÇİM İPTALLERİ KONUSUNDA GENELGE

ÜÇ AY BÜTÇE YAPAN BELEDİYELERİN İZLEYECEĞİ YOL HAKKINDA GENELGE

MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİNDE GÖREVLENDİRME GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)
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İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLERİNE YAPILAN ÖDEMELER KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

BAŞBAKANIN VE BAKANLARIN KARŞILANMASI VE UĞURLANMASI GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

5747 SAYILI KANUNUN UYGULAMA GENELGESİNİN YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILDIĞINA DAİR GENELGE (İÇİŞ-
LERİ BAKANLIĞI)

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ATAMALARI

SENDİKAL GELİŞMELER GENELGESİ

4207 SAYILI KANUNUN HÜKÜMLERİNİN UYGULANMASI GENELGESİ 2009/13 BAŞBAKANLIK

MAHALLİ İDARELERDE GÖREVDE YÜKSELME YÖNETMELİĞİNİN UYGULANMASINA DAİR GENELGE

BÖLÜNMÜŞ YOL YAPIMI GENELGESİ (BAŞBAKANLIKTAN)

YEREL E-DEMOKRASİ PROGRAMI GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

E-VERGİ GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ÖZEL İDARELERİN ÜCRET TARİFESİ HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ÖZEL İDARELERDE YAPILACAK AFET HESAPLARININ HARCANMASI VE İZLENMESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

GÜVENLİ GIDA KAMPANYASI (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

KAMU İDARELERİNİN TAŞINMAZ KİRALAMALARINA İLİŞKİN GENELGE (SAYI: 2009-1)

TÜRKİYEDE SAYDAMLIĞIN ARTIRILMASI VE YOLSUZLUKLA MÜCADELE STRATEJİSİ

SOSYAL GÜVENLİK KURMUNDA PERSONEL GÖREVLENDİRİLMESİNE DAİR BAŞBAKANLIK GENELGESİ NO: 
2010/1

MAHALLİ İDARELERDE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

MAHALLİ İDARELERDE GÖREVDE YÜKSELME EĞİTİMİ VE SINAVI GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

KAMU DİPLOMASİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ GENELGESİ BAŞBAKANLIK 2010/3

SENDİKAL GELİŞMELER DOĞRULTUSUNDA ALINACAK ÖNLEMLER GENELGESİ 2010/2

ORMAN KÖYLERİ VE MÜCAVİR ALANA HİZMET GENELGESİ

AKARSU VE DERE YATAKLARININ ISLAHI GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

MAHALLİ İDARELERDE ÖZÜRLÜ İSTİHDAMI HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

MEVSİMLİK GEZİCİ İŞÇİLER HAKKINDA ALINACAK TEDBİRLER HAKKINDA GENELGE (BAŞBAKANLIK)

İHTİYAÇ FAZLASI PERSONEL HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ

İDARİ CEZALARIN UYGULANMASI HAKKINDA İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GENELGESİ

UKOME KARARLARININ UYGULANMASI HAKKINDA GENELGE (EGM)
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BİLİM TEKNOLOJİ YÜKSEK KURULU KARARLARININ UYGULANMASI (BAŞBAKANLIK GENELGESİ)

KADIN İSTİHDAMININ ARTIRILMASI VE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN SAĞLANMASI NO:2010/14 (BAŞBAKANLIK GE-
NELGESİ)

ÖZÜRLÜLERİN KAYNAKLARA ERİŞEBİLİRLİĞİ HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

BELEDİYEYE KATILMALAR KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ULUSAL ADRES VERİ TABANI GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ÜCRETSİZ SEYAHAT KARTLARI HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN 2010/50 NOLU)

MADENCİLİK FAALİYETLERİNİN RUHSATLANDIRILMASI KONUSUNDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ADRES STANDARDI HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

İŞÇİLERİN BELEDİYE VE İL GENEL MECLİSİ ÜYELİĞİ HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)

SAYIŞTAY DENETİMLERİ KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

İHALELERE YASAK VERİLMESİ KONUSUNDAKİ GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ KONUSUNDA GENELGE (BAŞBAKANLIK)

KAMU BİNALARI, KAMUYA AÇIK ALANLAR VE TOPLU TAŞIMA ARAÇLARININ ÖZÜRLÜLERİN KULLANIMINA 
UYGUN DURUMA GETİRİLMESİ GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

SU KALİTESİ HAKKINDA GENELGE

ÖZÜRLÜLERİN ULAŞIM HİZMETLERİNDEN YARARLANMASINA DAİR GENELGE

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İÇİN IPV6’YA GEÇİŞ PLANI HAKKINDA GENELGE 2010/25

GEBZE-ORHANGAZİ-İZMİR OTOYOLU HAKKINDA 2010/24 SAYILI BAŞBAKANLIK GENELGESİ

SENDİKAL GELİŞMELER DOĞRULTUSUNDA ALINACAK ÖNLEMLER GENELGESİ (BAŞBAKANLIK)

BATI NİL VİRÜSÜ HAKKINDA GENELGE

İŞYERİ SINIF DEĞİŞİKLİĞİNDE İLAVE HARÇ ALINMASI HAKKINDA GENELGE

ÖZÜRLÜLERİN TOPLU ULAŞIMI HAKKINDA GENELGE

İŞYERİ RUHSATLARININ BİR ÖRNEK DÜZENLENMESİ HAKKINDA GENELGE

ŞEHİR İÇİ KAVŞAK DÜZENLEMELERİ HAKKINDA TAVSİYE GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

MADEN İŞYERİ AÇILMASINDA AZAMİ HARÇ MİKTARI

İKİNCİ EL OTO GALERİLERİ HAKKINDA GENELGE

DEVLET TEŞKİLATI VERİ TABANI 2011/1, BAŞBAKANLIKTAN

KÖYDES VE BELDES 2011 UYGULAMASINA İLİŞKİN GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN)



DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  2015-2019 STRATEJİK PLANI

98 »  DENİZLİ  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

DEŞARJ VE EMİSYON İZNİ KONULU İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GENELGESİ

BANKALARIN İŞYERİ RUHSATLARI (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

KAYIT DIŞI İSTİHDAMLA MÜCADELEDE KAMU İDARELERİ DENETİM ELEMANLARI GENELGESİ NO: 2011/3

İŞYERLERİNDE PSİKOLOJİK TACİZİN ÖNLENMESİ GENELGESİ NO: 2011/2

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA AİT SOSYAL TESİSLERDEN ŞEHİT YAKINLARI İLE GAZİLER, HARP VE 
VAZİFE MALULLERİ VE YAKINLARININ YARARLANDIRILMASI GENELGE NO: 2006/16

MADENİ YAĞ SATIŞ YERLERİNİN DENETİMİ KONULU İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GENELGESİ

6111 SAYILI KANUNA GÖRE PERSONEL NAKLİ GENELGESİ

YERLİ ÜRÜN KULLANIMI GENELGESİ BAŞBAKANLIK 2011/13

TOPLU ULAŞIMDA ÖZÜRLÜLERİN GÖZETİLMESİNE DAİR İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GENELGESİ

HAL KAYIT SİSTEMİ HAKKINDA GENELGE 2011/1

KATILIM ÖNCESİ AB`DEN SAĞLANACAK FONLARIN YÖNETİMİ GENELGE NO: 2011/15

KAYIT DIŞI EKONOMİYLE MÜCADELE STRATEJİSİ EYLEM PLANI (2011-2013) GENELGESİ NO: 2011/21, (BAŞ-
BAKANLIK)

SU YÖNETİMİ KOORDİNASYON KURULU HAKKINDA GENELGE NO: 2012/7

KAMU MALLARINA VERİLEN ZARARLARIN TAZMİNİ KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİNİN PERSONELİNİN YARGILANMA İZNİ KONULU GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLI-
ĞI)

ILISU BARAJININ VE HES`İN YAPIMININ İZLENMESİ HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ (NO:2012/10)

ÇOCUK HAKLARI İZLEME VE DEĞERLENDİRME KURULUNUN OLUŞUMU HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENEL-
GESİ (GENELGE NO: 2012/9)

AKARYAKIT KAÇAKÇILIĞI İLE MÜCADELE HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ NO:2012/19

KARŞILAMA UĞURLAMA GENELGESİ

10 KASIM ÇELENK SUNMA GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

RESMİ OKUL KANTİNLERİNİN RUHSATLANDIRILMASI HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

MEMUR DİSİPLİN AFFININ UYGULANMASI HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ NO: 2013/10

İL AFET ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİNE SOSYAL DENGE TAZMİNATI ÖDENMESİ (İÇİŞLERİ BAKAN-
LIĞI VE MALİYE BAKANLIĞI)

ADRES BİLGİSİ TESPİT İŞLEMLERİ HAKKINDA İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GENELGESİ

BEŞİNCİ TÜRKİYE İKTİSAT KONGRESİ HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ (GENELGE NO: 2013/2)

EKMEK İSRAFINI ÖNLEME KAMPANYASI HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ GENELGE NO: 2013/3

TAŞINMAZ SATIŞ GENELGESİ İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN

GÖREVDE YÜKSELME EĞİTİMİ GENELGESİ (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)
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UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ HAKKINDA GENELGE (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI)

AÇIK YÖNETİM ORTAKLIĞI GİRİŞİMİ HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ

6360 SAYILI KANUNUN UYGULANMASI HAKKINDA İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GENELGESİ

ENGELLİ HAKLARI İZLEME VE DEĞERLENDİRME KURULU HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ BAŞBA-
KANLIK, GENELGE NO: 2013/8

GÜNÜBİRLİK KİRALANAN YERLER KONULU İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GENELGESİ

F KLAVYE KONULU 2013/13 NOLU BAŞBAKANLIK GENELGESİ

KARİYER MESLEK PERSONELİ HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ NO: 2014/2

6360 SAYILI KANUN KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK İŞLEMLER HAKKINDA SGK GENELGESİ

PERSONEL ALIM İLANLARI HAKKINDA BAŞBAKANLIK GENELGESİ NO: 2014/4

BÜYÜKŞEHİRLERDE EMLAK VERGİSİ UYGULAMASINA DAİR MALİYE BAKANLIĞI GENELGESİ

MÜLKİ İDARE AMİRLERİNİN BELEDİYE MECLİS KARARLARINI YARGIYA GÖTÜRMESİ HAKKINDA İÇİŞLERİ BA-
KANLIĞI GENELGESİ

1.8. Denizli Büyükşehir Belediyesinin İç Mevzuatı

TARİH VE SAYI MEVZUATIN ADI
16.04.2014/189 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TEŞKİLAT YÖNETMELİĞİ 

14.05.2014/249 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLAN, REKLAM VE TANITIM YÖNETMELİĞİ

14.05.2014/ 251 I.HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ’NİN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESASLARINA DAİR YÖ-
NETMELİK

14.05.2014/ 251 DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA 
ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 MALİ HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESAS-
LARINA DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESASLARINA 
DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇA-
LIŞMA ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESASLARINA 
DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA 
ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESASLARINA DAİR 
YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESASLARINA DAİR 
YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇA-
LIŞMA ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE 
ÇALIŞMA ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK
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14.05.2014/ 251 EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA 
ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 ETÜT VE PROJELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESAS-
LARINA DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA 
ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESASLARINA 
DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA 
ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESASLARINA DAİR 
YÖNETMELİK 

14.05.2014/ 251 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA ESASLARINA DAİR 
YÖNETMELİK

14.05.2014/ 251 KALİTE YÖNETİM VE AR-GE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN TEŞKİLAT YAPISI VE ÇALIŞMA 
ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK

21.08.2014/502 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM ESASLARI YÖNETMELİĞİ

 16.05.2014/257 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ EVLERİ VE KURS MERKEZLERİ YÖNETME-
LİĞİ

 16.05.2014/ 259 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ YÖNETME-
LİĞİ

20.05.2014/265             DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EMİR VE YASAKLAR YÖNETMELİĞİ

20.05.2014/274 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OTOPARK YÖNETMELİĞİ

16.06.2014/317 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HİZMET İÇİ EĞİTİM YÖNETMELİĞİ

 16.06.2014/318 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DİSİPLİN AMİRLERİ YÖNETMELİĞİ

 16.06.2014/319 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ADAY MEMURLARI YETİŞTİRME YÖNETMELİĞİ

 16.06.2014/325 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ALT YAPI KOORDİNASYON MERKEZİ ÇALIŞMA 
USUL VE ESASLARI UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

 16.06.2014/ 326 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ALT YAPI KOORDİNASYON MERKEZİ MÜEYYİDE-
LER YÖNETMELİĞİ

18.08.2014/449 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI’NIN TEŞKİLAT YA-
PISI VE ÇALIŞMA ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK 

23.06.2014/1882 (Bşk. 
Onayı)

İMZA YETKİLERİ YÖNERGESİ 

16.09.2014/562 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TEŞKİLAT YÖNETMELİĞİ’NDE DEĞİŞİKLİK YA-
PILMASINA DAİR YÖNETMELİK


